
Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından Gülyalı ilçesine yapılan Çikolata 
Park Projesi’nde çalışmalar hızlı şekilde ilerliyor. Başkan Enver Yılmaz, 
projenin takvimine uygun olarak devam ettiğini ve öngörülen süre içerisinde 
hizmete açılacağını söyledi.        Devamı 8’de

ORDU’DA ÇİKOLATA PARK 
ŞEKİLLENMEYE BAŞLADI

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Manavgat’ın alt 
yapısına 4 yılda 242 milyon 141 bin TL yatırım yaptı. Yıllardır sürege-
len içme suyu sorununu çözen ASAT, ilçede yer yağmurda yaşanan göl 
manzaralarını tarihe göldü. ASAT arıtma ve kanalizasyon yatırımları 
ile turistik ilçenin dünyaca ünlü denizini gözü gibi koruyor.Devamı 3’te
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ANTALYA’DA MANAVGAT’IN
GELECEĞİ GÜVENDE

GIRESUN’DA 100 YILA YOLCULUK
41.Uluslararası Giresun Aksu Festivali programında yer alan “Giresun’un Gelmiş Geç-

miş Efsane Kişileri” konulu fotoğraf sergisi Atatürk Meydanı’nda açıldı. Sayfa 2’de

Eyüpsultan Belediyesi ve İstanbul Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (İSKİ) ilçe genelindeki çalışmalarına aralıksız 

devam ediyor. Eyüpsultan’daki altyapı çalışmalarına hız 
veren İSKİ, İhsaniye Mahallesi’nde yeni atık su hattı için 
çalışmalarına geçtiğimiz günlerde başladı.  Sayfa 2’de

Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu Ramazan 
ayında ihtiyaç sahibi vatandaşlara, hayırseverler tarafından dağı-
tılacak olan Halk Ekmek kartlarını tanıttı.  Devamı 5’te                                            

Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu Ramazan 

ÇORUM BELEDİYESİ’NDEN
HALK EKMEK KARTI

Şehrin temel sorunu olan içme suyu hizmetine kalıcı çözüm oluş-
turmak için “2017-2018 Hakkari Dönüşüm” programı kapsamında 
yaklaşık 18 aydır hummalı bir çalışma yürüten Hakkari Belediyesi 
sonunda Hakkari’ye kesintisiz 24 saat içme suyu hizmetini sunma 
dönemine geçiyor.          Devamı 6’da

HAKKARİ’DE KESİNTİSİZ 24 SAAT 
İÇME SUYU DÖNEMİ BAŞLIYOR!

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

EYÜPSULTAN 
IHSANIYE MAHALLESI’NDE YENI ATIK SU 

HATTI ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR

İlçemiz Halil Rıfat Paşa Caddesi(otogar)ile cezaevi yol ayrımına kadar olan kaldırımlarda 
andezit kaplama ve aydınlatma çalışmalarına başlandı. Sayfa 2’de

Birlik, beraberlik ve kar-
deşlik duygusunun had safhaya çıktığı 

Ramazan ayının gelmesiyle birlikte sofralar 
bereketlendi, piyasalardaki dalgalanmalar 
Ramazan sofralarını etkilemedi. Son günler-
de ülke gündemini meşgul eden dolar kurun-
daki artışın vatandaşın alım gücünü etkileyip 
etkilemeyeceği merak konusu olmuştu. Fakat 
Ramazan ayının bereketiyle birlikte gelme-

siyle, pazarlarda ve marketlerde hem müşteri 
yoğunluğu, hem de satışlar arttı. 

Türkiye’de gıda sektörünün en çok hare-
ket kazandığı Ramazan ayı, yine bereketiy-
le geldi. Ramazan, iftar ve sahur sofralarına 
yönelik alışveriş nedeniyle esnafın yüzünü 
güldürürken; fiyatlardaki düşüş de vatandaşa 
moral oldu. Ramazana ayının gelmesiyle bir-
likte fiyatların daha da düştüğünü  ve bu du-

rumun müşteri yoğunluğuna sebep olduğunu 
ifade eden esnaf Erdal Erdağ, “Satışlarımız 
Ramazan’ın ilk günleri daha hareketli oluyor. 
Evlere konu komşuyu çağırmaların olduğu 
bir dönemdeyiz. Bizim sezonumuz yeni açıl-
dı, meyvelerimiz yeni çıkıyor. Müşterilerin 
yeni meyvelere karşı talepleri var. Dolayısıyla 
pazarda da ciddi bir hareketlilik söz konusu” 
diye konuştu.   Sayfa 2’de

Ramazan’nın

Piyasanın durumu

Bereketini etkilemedi
Ülke gündemini meşgul 
eden dolar kurundaki artış,  
Ramazan ayının gelmesiyle 
vatandaşları temkinli ol-
maları gereken bir sürece 
itmişti. Merkez Bankası’nın 
dolar ve euro kurundaki 
rekor yükselişe yönelik at-
tığı adımın etkisiyle kurda 
sakinleşme sağlanarak, 
kurdaki artışın vatandaşın 
alım gücünü etkileyeceğiyle 
ilgili yapılan spekülasyon-
lar da geçersiz kılındı.

ŞEBİNKARAHİSAR’DA AYDINLATMA VE 
ÜST YAPI ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI

Ankara Büyükşehir 
Belediyesi tarafın-

dan Kuzey Ankara Girişi 
Kentsel Dönüşüm ve Ge-
lişim Proje alanı içinde 
inşa edilen “Kuzey Anka-
ra Merkez Camii, Külliye, 
Otopark ve Kongre Mer-
kezi”nde açılış öncesi son 
rötuşlar yapılıyor.

Devamı 4’te

ANKARA’DA ŞAHESER IÇIN GÜN 
SAYIYOR

Samsun Büyükşehir Belediyesi’nce başlatılan çalışma kapsa-
mında, Karadeniz Bölgesi’nde ilk defa kuşkonmaz üretimi 

yapılmaya başlandı. Çiftçilere ücretsiz verilen 33 bin kuşkon-
maz fidesi, 18 dekarlık alanda toprakla buluşturuldu.Devamı 9’da

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt 
Uysal, sanayicilerden gelen geri dönüşüm 

suyunda indirim yapılması talebini olumlu kar-
şıladı. Talep İSKİ Genel Müdürlüğü tarafından 
İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi gündemi-
ne taşındı. İstanbul Büyükşehir Belediye Mecli-
si Mayıs ayı İSKİ Genel Kurulu’nda, temizlene-
rek kullanım suyu haline gelen geri dönüşüm 
sularının birim fiyatında yüzde 16,6 indirim ya-

pılmasını onayladı.Kararla; evsel, endüstriyel ve 
zirai atıksuların biyolojik ve ileri biyolojik arıt-
malarda kullanım suyu haline gelmesiyle oluşan 
geri dönüşüm suyunun birim fiyatı, 42 kuruştan 
35’e kuruşa indirildi. İSKİ’nin Abone Hizmetle-
ri Tarife ve Uygulama Yönetmeliği kapsamında 
alınan karar, AK Partili Meclis Üyelerinin oy 
çokluğuyla alındı.   Devamı 7’de

ISTANBUL BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NDEN 
SANAYICIYE BÜYÜK DESTEK

SAMSUN’DA KARADENİZ’DE İLK 
KUŞKONMAZ ÜRETİMİ SAMSUN’DA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, biyolojik arıtmalarda temizlenerek sanayicilerin kullanımı-
na sunulan geri dönüşüm suyunun metreküp fiyatında yüzde 16,6 indirim yaptı.



2 İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİHABERwww.isederhaber.com

Ülke gündemini meşgul eden dolar kurundaki artış,  Ramazan ayının gelmesiyle vatandaşları temkinli olmaları gereken bir sürece itmişti.

Ülke gündemini meşgul eden 
dolar kurundaki artış,  Ramazan 

ayının gelmesiyle vatandaşları tem-
kinli olmaları gereken bir sürece 
itmişti. Merkez Bankası’nın dolar ve 
euro kurundaki rekor yükselişe yöne-
lik attığı adımın etkisiyle kurda sakin-
leşme sağlanarak, kurdaki artışın 
vatandaşın alım gücünü etkileyeceği-
yle ilgili yapılan spekülasyonlar da 
geçersiz kılındı.

Birlik, beraberlik ve kardeşlik duy-
gusunun had safhaya çıktığı Ramazan 
ayının gelmesiyle birlikte sofralar 
bereketlendi, piyasalardaki dalgalan-
malar Ramazan sofralarını etkileme-
di. Son günlerde ülke gündemini 
meşgul eden dolar kurundaki artışın 
vatandaşın alım gücünü etkileyip 
etkilemeyeceği merak konusu olmuş-
tu. Fakat Ramazan ayının bereketiyle 
birlikte gelmesiyle, pazarlarda ve 
marketlerde hem müşteri yoğunluğu, 
hem de satışlar arttı. 

Türkiye’de gıda sektörünün en çok 
hareket kazandığı Ramazan ayı, yine 
bereketiyle geldi. Ramazan, iftar ve 
sahur sofralarına yönelik alışveriş 
nedeniyle esnafın yüzünü güldürürk-
en; fiyatlardaki düşüş de vatandaşa 

moral oldu. Ramazana ayının gelm-
esiyle birlikte fiyatların daha da 
düştüğünü  ve bu durumun müşteri 
yoğunluğuna sebep olduğunu ifade 
eden esnaf Erdal Erdağ, “Satışlarımız 
Ramazan’ın ilk günleri daha hareketli 
oluyor. Evlere konu komşuyu çağır-
maların olduğu bir dönemdeyiz. 
Bizim sezonumuz yeni açıldı, meyve-
lerimiz yeni çıkıyor. Müşterilerin yeni 
meyvelere karşı talepleri var. 
Dolayısıyla pazarda da ciddi bir 
hareketlilik söz konusu” diye konuş-
tu. Piyasalardaki dengesiz iniş çıkışın 

ekonomiyi büyük ölçüde etkileyeceği 
ve vatandaşları zorlu bir süreç bekle-
diği önergesi ise, Ramazan alışverişi 
hareketiyle geçersiz oldu.

11 ayın sultanı Ramazan’ın 
başlamasıyla başta marketler olmak 
üzere onlarca alt sektörde ekonomik 
hareket hızlandı. Marketlerin erzak 
paketleri, Ramazan’da paylaşma ve 
yardımlaşma geleneğini sürdürmek 
için de iyi bir fırsat oluştururken, bel-
ediyeler başta olmak üzere çeşitli 
kurum ve kuruluşlar tarafından 
düzenlenen iftarlara olan yüksek 

katılım ise, birlik beraberliği simgele-
meye devam ediyor. Sosyal yardım-
laşmanın, dayanışmanın ve kardeşlik 
duygusunun arttığı Ramazan ayında, 
binlerce kişi iftar sofralarında bir 
araya geliyor. Osmanlı’dan bu yana 
en güzel adetlerimizden birisi olan 
iftar sofralarına konu-komşu, eş-dost, 
akraba ile bir araya gelmek, hanelere 
huzur ve bereket katıyor. 

Ramazanın bereketi piyasalardaki 
tüm çalkalanmalara rağmen iftar sof-
ralarına da yansıdı. 
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İlçemiz Halil Rıfat Paşa Caddesi(otogar)ile cezaevi 
yol ayrımına kadar olan kaldırımlarda andezit kap-

lama ve aydınlatma çalışmalarına başlandı.
Çalışmaların tamamlanmasının ardından modern 

aydınlatma direklerinin de montajıyla cadde güzel bir 
görünüme kavuşacak.

Zencefil suyunun faydaları arasında yağ yakıcı ve 
kilo verdirici özelliği son yıllarda öne çıkıyor. 

Sağlığınıza son derece yararlı olan zencefil, antik 
çağlardan beri çeşitli amaçlarla kullanılıyor. 
Zencefil yaygın olarak sallama çay şeklinde satılı-
yor. Enerji vermesinin yanı sıra metabolizmayı da 
hızlandırıyor. Sizlere, zencefil suyuyla güne başla-
manın ne kadar iyi bir fikir olduğunu aktaracağız. 
Zencefil suyunun faydalarını arkadaşlarınızla pay-
laşmayı unutmayın

Yüzyıllardır zencefil suyu alternatif tıpta kullanı-
lıyor. Yararları arasında şunlar var:

Sinirsistemini güçlendirir: Antioksidan özelliğiyle 
dikkat çeken zencefil aynı zamanda iltihap da sökü-
yor. Sinir sistemini güçlendirmek için harika bir 
takviye. Hastalığı geçirmekten çok hasta olmamanı-
za yarıyor diyebiliriz. Mesela soğuk algınlığınız 
varsa zencefil fazla işe yaramayacaktır. Ancak 
düzenli olarak zencefil tüketirseniz soğuk algınlığı-
na yakalanma şansınız azalır.

Mideyi rahatlatır: Zencefil, sindirim enzimlerinin 
verimliliğini arttırarak midenizin rahatlamasını sağ-
lıyor. Ek olarak mide şişkinliği ve kabızı önlüyor.

Eklem ve kas ağrılarının geçirir: Georgia 
Üniverstesi’nde yapılan bir araştırmada her gün 
belli miktarda zencefil tüketmeniz halinde eklem ve 
kas ağrılarınız %25 oranında azalıyormuş. En iyi 
sonucu elde etmek için sabah aç karnına zencefil 
veya zencefil suyu tüketmek gerekiyor.

Adet ağrısını azaltır: Zencefil sadece eklem ve 
kas ağrılarını değil aynı zamanda adet sancısını da 
azaltıyor. 150 kadının katıldığı bir deneyde, herkese 
adet dönemi sırasında zencefil verildi. Hemen hepsi 
sancılarının hafiflediğini söyledi.

Yağ yakıcı olarak zencefil: Zencefilin, yağ yakı-
mını hızlandırdığını duymuşsunuzdur. 
Duyduklarınız teknik olarak doğru. Zencefil özel-
likle bel ve kalçadaki yağların yakımında çok etkili. 
Ancak bir gerçeği de göz önünde bulundurmanız 
gerekiyor. Günlük aldığınız kalori, yaktığınız kalori-
den az olmalı. Aksi halde zencefil tek başına kilo 
vermenizi sağlamaz.

ŞEBİNKARAHİSAR’DA 
AYDINLATMA VE ÜST YAPI 
ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI

GÜNDE SADECE
2 BARDAK ZENCEFİL 
SUYU İÇERSENİZ...

Zencefil suyunun faydalarını biliyor musu-
nuz? Günde sadece 2 bardak zencefil suyu 
içerek yağlarınızdan kurtulabilirsiniz. İşte 
formülü..

Serginin açılış konuşmasını yapan Belediye 
Başkanı Kerim Aksu; “Giresun’un yüz yıllık 

geçmişinde, tarihinde olan bu şehre adını yaz-
dırmış değerleri fotoğraflarda görüyoruz. 
Rahmetli olanlar ve hala hayatta olanlar var. 
Giresun’umuzun değerlerini açmış olduğumuz 
bu sergiyle analım dedik. İsimleri ve hatıraları 
yaşasın istedik. İsmail abiye emeklerinden dola-
yı çok teşekkür ederim. Serginin açılmasında 
büyük emeği var. Eski değerlerimizi aradı 
buldu, arşivledi ve bugün burada böyle bir sergi 
açıldı. Bizi geçmişe yolculuk yaptırdı. 
Teşekkürler İsmail Tataroğlu ”dedi.

Giresunlu sosyal medya fenomeni İsmail 
Tataroğlu’nun derlediği ve kendisi tarafından 
çekilen fotoğraflardan oluşan sergi, ziyaretçile-
rini Giresun’un 100 yıllık tarihine yolculuk yap-
tırıyor. Yıllardır vitrin ve mağaza içi görsel 
tasarımları yapan Sanatçı Tataroğlu, 1999 yılın-
dan bu yana şehrimizin tanınan yüzlerini, efsa-
ne kişilerini fotoğraflarını derledi ve yaşayanla-
rı fotoğraflayarak  Giresun tarihine belge ve 
arşiv niteliğinde eserler kazandırdı. Aksu 
Festivali etkinlikleri kapsamında Atatürk 
Meydanı’nda açılan sergi 2 gün gezilebilecek.

Giresun Belediyesi tarafından şehrin 
birçok bölgesinde yazlık çiçek diki-

mi başladı. Konu ile ilgili bilgi veren 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü yetkilileri; 
şehrin birçok bölgesinde yazlık çiçek 
dikimine başlandığını, Begonya, Kadife, 
Pervane, Zinya, Aslanağzı, Kuduzotu, 
Lavanta ve Camgüzeli çiçeklerinin yak-
laşık 100 bin adet dikileceğini söylediler.

Eyüpsultan Belediyesi ve İstanbul Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (İSKİ) ilçe genelindeki çalışmalarına aralık-

sız devam ediyor.
Eyüpsultan’daki altyapı çalışmalarına hız veren İSKİ, 

İhsaniye Mahallesi’nde yeni atık su hattı için çalışmala-
rına geçtiğimiz günlerde başladı.

3’TE 1’LİK KISMI TAMAMLANDI
Yaklaşık 1,5 

kilometre uzun-
luğunda olacak 
olan atık su hattı-
nın 3’te 1’lik 
kısmı bitti. 
Çalışmanın bir-
kaç hafta içerisin-
de tamamlanması 
planlanıyor.

Yıllardır fos-
septik çukurunda 
depolanan atık 
sular özellikle yaz aylarında vatandaşların en büyük 
sorunu haline geliyordu.

Bunun yanı sıra her hanenin rabıt bağlantıları İSKİ 
tarafından yapılacak. Çalışmadan duydukları memnuni-
yeti dile getiren mahalle sakinleri ise yetkililere teşekkür 
etti.

BAŞKAN AYDIN’DAN TEŞEKKÜR
Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın Facebook 

üzerinden canlı yayınlanan Eyüpsultan’da Gündem 
programında yapmış olduğu açıklamada, İSKİ çalışanla-
rına teşekkür ederek, “Son derece özverili ve profesyo-
nel bir şekilde çalıştıklarını” söylemişti.

GİRESUN’DA 100 YILA YOLCULUK

ŞEBİNKARAHİSAR’DA YAZLIK
ÇİÇEK DİKİMİNE BAŞLANDI

41.Uluslararası Giresun Aksu Festivali programında yer alan “Giresun’un Gelmiş Geçmiş Efsa-
ne Kişileri” konulu fotoğraf sergisi Atatürk Meydanı’nda açıldı.

EYÜPSULTAN İHSANİYE 
MAHALLESİNDE YENİ ATIK SU HATTI

ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Ramazan’nın

Piyasanın durumu

Bereketini etkilemedi



AMASYA BELEDIYESİ ÇOCUK 
YUVASI MINIKLERINDEN 
MUHTEŞEM YIL SONU GÖSTERISI

ANTALYA’DA MANAVGAT’IN 
GELECEĞI GÜVENDE 

Amasya Belediyesi Çocuk Yuvası’nın 29’uncu yıl mezunları 
diplomalarını aldılar.

Amasya Beleyesi Çocuk Yuvası öğrencileri, hazırladıkla-
rı gösterileri gerçekleştirilen yıl sonu gösterisinde izleyicilere 
sundular.

  Amasya Belediye Kültür Merkezi Şehzade Salonu’nda Be-
lediye Başkanımız Cafer Özdemir, Belediye Başkanımızın eşi 
Hilal Özdemir, Belediye Başkan Yardımcımız Osman Akbaş, 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Enes Tigen,  Belediye Çocuk 
Yuvası Müdiresi Emine Dabak, öğretmenler ve öğrenci veli-
lerinin katılımıyla gerçekleşen tören, öğrencilerin dans göste-
rileriyle şenlendi.

Törende bir konuşma yapan Belediye Başkanımız Cafer Öz-
demir ;

“2017-2018 yılı eğitim-öğretim döneminin sonlarına yakla-
şırken, öğretmen ve öğrencilerde mezuniyet ve okul gösterile-
riyle sahne alıyor. Amasya Belediye Çocuk Yuvamız da eğitim 
gören 3-6 yaş arası öğrenciler, muhteşem bir yıl sonu gösterisi 
sergilediler.

  Eğitim ülkemizin geleceği açısından önemli Belediye Ço-
cuk yuvamız çocuklarımızın geleceğinin en önemli ilk ayağıdır. 
Biz Belediye olarak okul öncesi eğitimine katkı sağlayabilmek 
adına burada verilen eğitimi önemsiyoruz. Burada eğitim alan 
çocuklar bizlerin geleceğidir. O yüzden burada bu çocuklara 
eğitim veren öğretmenlerimiz olmak üzere bizlere güvenip ço-
cuklarını buralara gönderen ailelere çok teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Manav-
gat’ın alt yapısına 4 yılda 242 milyon 141 bin TL yatırım 

yaptı. Yıllardır süregelen içme suyu sorununu çözen ASAT, 
ilçede yer yağmurda yaşanan göl manzaralarını tarihe göldü. 
ASAT arıtma ve kanalizasyon yatırımları ile turistik ilçenin 
dünyaca ünlü denizini gözü gibi koruyor.

Büyükşehir Yasası ile hizmet ağını genişleten Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, ilçelerin biriken alt ve üst 
yapı sorunlarını gidermek için başlattığı yatırım atağını sürdü-
rüyor. Manavgat, hizmetlerden en çok payını alan ilçelerin ba-
şında geliyor. 

İçme Suyu Sorunu Çözüldü
Manavgat halkına kesintisiz ve yeterli su sağlamak için çalış-

malarını yoğun şekilde sürdüren ASAT ekipleri, 106 mahallede 
toplam 378 bin metre içme suyu şebekesi imalatı gerçekleştirdi. 
Manavgat merkezi ve diğer mahallelerde 10 bin metre muhte-
lif içme suyu şebeke hattı çalışmaları da devam ediyor. İçme 
suyu projelerinin yatırım maliyeti 46 milyon 496 bin TL olarak 
açıklandı.

ARTVİN’DE II. ULUSLARARASI 
ALTIN BOĞA DOĞA FİLMLERİ 
FESTİVALİ BAŞLADI

Artvin Valiliği, Artvin Belediyesi ve Artvin Çoruh Üniver-
sitesi işbirliğiyle, bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası 

Altın Boğa Doğa Filmleri Festivali’nin açılışı, Milli İrade mey-
danında halk oyunları gösterisi ardından Ahmet Hamdi Tanpı-
nar Kültür Merkezine kadar protokol ve vatandaşların kortej 
yürüyüşü ile başladı.

Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezinde devam prog-
ramda, organizatör Murat Sancar tarafından bir hafta sürecek 
film festivalinin program akışı, festival filmleri ve Senin Gözün-
den Artvin konulu kısa film yarışması hakkında bilgi verdi.

Festival sürecinde yayınlanacak 25 filmin fragmanları göste-
rimiyle devam eden açılış programında Artvin Belediye Başka-
nı Mehmet Kocatepe ve Vali Ömer Doğanay konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından kısa film yarışmasına katılan Lise, 
Üniversite ve serbest kategorisinde ki ekipler sahneye davet 
edilerek çeşitli hediyeler verildi. Sahnede çekinilen hatıra fo-
toğrafı ile açılış programı sona erdi.

AĞRI’DA DOĞU ANADOLU’NUN EN 
BÜYÜK CANLI HAYVAN PAZARININ 

TEMELI DOĞUBAYAZIT’TA ATILDIATILDI

Adana Büyükşehir Belediyesi’nin ana sponsorluğunda Türkiye İşitme Engelliler Spor 
Federasyonu’nun organize ettiği  İşitme Engelliler Tenis Türkiye Şampiyonası, yurdun 
dört bir yanından işitme engelli raketleri Adana’da buluşturdu. Adana Atlı Spor Ku-
lübü İliescu Academi’de gerçekleşen şampiyonada 105 sporcu kıyasıya mücadele etti.

Her okula bir bilgisayar bir televizyon kampanyası dolayısıy-
la şehir merkezindeki okulları tek tek ziyaret eden Başkan 
Çoban, Ramazan ayının ilk gününde dört okulu daha ziyaret 
etti. Bu dört okulla birlikte son teknoloji bilgisayar ve televiz-
yona kavuşan okul sayısı 41’e ulaştı.

Belediye Başkanı Burhanettin 
Çoban’ın talimatıyla Afyon-

karahisar Belediyesi tarafından 
‘eğitime destek’ amacıyla başlatı-
lan “Her Okula, Bir Bilgisayar, Bir 
Televizyon” kampanyası devam 
ediyor.

Ziyaret ettiği okullarda öğren-
cilerin büyük ilgisi ile karşılanan 
Başkan Burhanettin Çoban’a okul 
idarecileri de desteklerinden do-

layı şükranlarını sunuyor. Okulları 
ziyaret eden Başkan Çoban’ın bu-
günkü adresi Kasımpaşa İlkokulu, 
Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu, Af-
yonkarahisar Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile Kadınana İmam 
Hatip Ortaokulu oldu. Şehir mer-
kezindeki tüm okulları kapsayan 
“Her Okula, Bir Bilgisayar, Bir 
Televizyon” kampanyası, bu dört 
okulla birlikte 41 okula ulaştı.

Eğitime yapılan katkının gelece-
ğe yapılan yatırım olduğuna dikkat 
çeken Başkan Çoban, kendilerinin 
sadece öğrencilerin eğitimlerine 
destek olduğunu, asıl fedakârlığı; 
okul yöneticileri ve öğretmenlerin 
yaptığını belirterek her birini ayrı 
ayrı tebrik etti.Kampanya çerçeve-
sinde hediye edilen bilgisayar ve te-
levizyonların okullara hayırlı olma-
sını ve eğitimde kaliteyi arttırması-
nı temenni eden Başkan Burhanet-

tin Çoban, öğrencilerimizi gelecek 
kuşakları inşa edecek birer birey 
olarak gördüklerini aktararak ufku 
geniş, bilinçli ve geleceğe etki bıra-
kacak nesiller yetiştirmeye katkıda 
bulunmaktan büyük mutluluk duy-
duklarını kaydetti.Okul idarecileri 
ise Belediye Başkanı Burhanettin 
Çoban’a eğitimde kalitenin artma-
sı noktasında gösterdiği hassasiyet 
dolayısıyla şükranlarını sundu.

Doğu Anadolu Projesi (DAP) Bölge Kalkın-
ma İdaresinin sağladığı destekle Ağrı-Iğdır 

karayolu üzerinde yapılacak pazarın temel atma 
törenine, Ağrı Valisi Süleyman Elban, Doğu-
bayazıt Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili 
Ulaş Akhan ile DAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Adnan Demir katıldı.

Vali Elban, burada yaptığı konuşmada, bölge-
deki küçükbaş hayvanların yarısından fazlasının 

Doğubayazıt’ta bulunduğunu ifade etti.
İlçede kurulacak canlı hayvan pazarının, hem 

bölge ticaretine hem de hayvancılığa ciddi katkı-
lar sağlayacağını belirten Elban, şunları söyledi:

“Doğubayazıt önemli bir hayvancılık merkezi 
olmasına rağmen maalesef bu istediğimiz ölçü-
de bilinmiyordu ve kullanılamıyordu. Yer olarak 
da doğru olan bu tesis bölgede hayvancılıkla uğ-
raşan çiftçi kardeşlerimize gelir açısından ciddi 
destek olacak. Ayrıca Doğu Anadolu ve Gü-
neydoğu Anadolu bölgelerindeki diğer illerden 
birçok kişi buraya ticaret için gelecek ve nezih 
alanda sağlıklı ticaret yapacak. Buraya her ge-
len giden, her ticaret yapan ilçemiz için artı bir 
değerdir, kazançtır. Bu tesis, bölgemizin hem ti-
caretinin hem de hayvancılığın gelişmesine çok 
ciddi katkılar sağlayacak..

ADANA’DA ENGELSIZ RAKETLER 
KORTLARDA FIRTINA GIBI ESTI

İşitme Engelliler 
Tenis Türkiye Şam-

piyonası’nda tek ka-
dınlarda Asuman Şaki, 
tek erkeklerde Sercan 
Yeşilova birinci oldu. 
Çift kadınlarda Asu-
man Şaki- Tüfem Ben-
güoğlu, çift erkeklerde 
Sercan Yeşilova-Emir 
Vatansever çifti birin-
cilik kürsüsüne çıktı.

Turnuvada şeref 
kürsüsünde yer alan 
sporcuların ödülleri-
ni Adana Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire 
Başkanlığı Spor Hizmetleri Şube 
Müdürü Kadir Gül, Adana Atlı 

Spor Kulübü Başkanı Ali Cerit 
ve Türkiye İşitme Engelliler Spor 
Federasyonu Başkanı Yakup 
Ümit Kihtir verdi.

“Engel, spora engel değildir” 

diyen Kadir Gül, “Ada-
na Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Hüseyin 
Sözlü’nün talimatları 
doğrultusunda bundan 
sonra da engelli spor-
cularımızın yanında yer 
alarak sporda engelleri 
ortadan kaldıracağız’’ 
mesajı verdi. Türkiye 
İşitme Engelliler Spor 
Federasyonu Başkanı 
Yakup Ümit Kihtir de 
işitme engelli  tenisçi-

lerin Adana’da bir araya getiren 
organizasyona desteklerinden 
dolayı Başkan Hüseyin Sözlü’ye 
teşekkür etti.
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AFYON’DA HER OKULA, BIR
BILGISAYAR, BIR TELEVIZYON

Organizasyonunu Adıyaman Kent Konseyi’nin yaptığı, Belediyemizin de destekleriyle güç kat-
tığı ‘Sokak Oyunları Şenliği’ Adıyamanlı öğrenciler ve yetişkinlerden büyük ilgi görüyor.

AYDIN’DA ALT VE ÜST 
YAPI ÇALIŞMALARI 

TÜM HIZIYLA DEVAM 
EDIYOR

BALIKESIR’E 20 MILYONLUK 
KÖPRÜNÜN TEMELI ATILDI

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu’nun talimatıyla Fen İşleri Daire 

Başkanlığı’na bağlı Yol ve Bakım Şube ekipleri Ku-
yucak İlçesi Çamdibi Mahallesi’nde parke kaplama 
çalışmasına başladı. Kuyucak Çamdibi Mahallesi 
sakinleri, her yağışta bozulan ve yamalı hale gelen 
yollarından büyük sıkıntı yaşadıklarını Mahalle 
Muhtarı Halil İbrahim Aktaş aracılığı ile Başkan 
Özlem Çerçioğlu’na iletti. Başkan Çerçioğlu gelen 
isteği hemen ekiplerine bildirdi.

Büyükşehir Belediyesi’nin çalışmalarından çok 
memnun olduklarını belirten Kuyucak Çamdi-
bi Mahalle Muhtarı Halil İbrahim Aktaş, her kış 
döneminde yollarında yaşadıkları sıkıntıyı Başkan 
Çerçioğlu’na ilettiklerini kendisinin de kısa sürede 
sorunlarına çare olduğunu anlattı. Aktaş, “Yolu-
muzun eski hali yamalı bir görünümdeydi. Her ya-
ğışla birlikte bozulmalar oluyordu. Parke taşı olsun 
istedik ve Özlem Başkanımıza talepte bulunduk. 
Oda sağ olsun isteğimizi kırmadı. Yolumuzun ya-
pımına başlandı. Kendisine çok teşekkür ediyoruz. 
Başkanımız yapılması gerekenleri yapıyor. Bundan 
sonrada hizmetlerinin devamını diliyoruz” dedi.

Balıkesir Adliyesi önünde düzenlenen temel 
atma programına katılan Orman ve Su İşleri 

Bakanı Veysel Eroğlu, şehir içi ulaşımını rahat-
latacak köprülü kavşağın temelini attı. Törende 
konuşan Bakan Eroğlu, “Bugün Balıkesir için 
bereketli bir gün. Güzel bir gün olarak hatırla-
nacaktır. Zekai Kafaoğlu’nu gönülden tebrik edi-
yorum. Benim İTÜ’de bitirme tezim köprüydü. 
Hakikaten büyük bir iş. Birçok kazık çakılmış du-
rumda 200 civarında kazık çakılmış burada. 1470 
metre uzunluğunda muhteşem bir viyadük ola-
cak. Eskiden bu işler 5, 10 yılda biterdi. Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanımız büyük bir sanat 
eseri yapıyor. 20 milyon TL’den fazla maliyeti var. 
Biz biraz önce burada 35 tesisin temelini attık. Bir 
ilk Balıkesir için. Bunu da ilave edersen 36 tesis 
ediyor. 378 bizimkiler 20 milyon lira da bu 400 
milyon TL’lik yatırım yapıldı. Bunu geçmişte hü-
kumetler 1 yılda bunu yapamazdı. Ulaşımda Tür-
kiye çok büyük yollar kat etti. Eskiden 10 saatte 
gittiğimiz yolu şimdi 3 saatte gidiyoruz. 2003 yılın-
da Balıkesir köy gibiydi, itiraf ediyorum. Balıkesir 
şimdi marka bir şehir haline geliyor. Başkanımız 
da muktedir bir başkan” dedi.

İnşaatı yapan müteahhidin 6 Eylül Balıkesir’in 
kurtuluş günü açılış yapacağını belirtmesi üzer-
ine Bakan Eroğlu tarihi Ağustos ayına çektirerek 
kendisinden söz aldı.

ADIYAMAN’DA SOKAK OYUNLARI 
ŞENLİĞİ BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR

Belediyemiz ve Adıyaman 
Kent Konseyi tarafından 

bu yıl ikincisi düzenlenen ‘So-
kak Oyunları Şenliği’ büyük 
ilgi görmeye devam ediyor. 
Karaali Atletizm Stadında 
gerçekleşen Sokak Oyunları 
Şenliği çember, deleme ve 
ip atlama oyunlarıyla devam 
etti. Oyunlarda mücadele 
eden Adıyaman Anadolu 
Lisesi, Adıyaman Lisesi ve 
Yunus Emre MTAL öğren-
cilerinin kıyasıya yarışı renkli 
görüntülere sahne oldu.

Vali Yardımcısı Ayhan Ak-
pay, Garnizon Komutanı Al-
bay Davut Kulalar, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdü-
rü Fikret Keleş, Kent Konse-
yi Başkanı H. Sinan Temel, 
Kent Konseyi Genel Sekre-
teri M. Sait Yıldırım, kurum 
temsilcileri, öğretmenler ve 
öğrencilerin katıldığı prog-

ram ile ilgili bir değerlen-
dirmede bulunan Adıyaman 
Kent Konseyi Başkanı H. Si-
nan Temel, amaçlarının eski 
kültürleri yeni nesle ulaştır-
mak olduğunu dile getirerek, 
bu şenliğin gerçekleşmesinde 
emeği geçen Belediye Başka-
nımız F. Hüsrev Kutlu’ya te-

şekkür etti.
Yapılan yarışmalar sonu-

cunda dereceye giren spor-
culara Belediyemiz tarafın-
dan hediye çeki, dereceye 
girmeyen sporculara da kitap 
hediye edildi. Dereceye giren 
sporcuların hediyelerini il 
protokolü takdim etti.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yaptırılan köprülü kavşağının temeli, Or-
man ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu’nun 
katıldığı törenle atıldı.

Aydın Büyükşehir Belediyesinin il ge-
nelinde sürdürdüğü alt ve üst yapı 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.
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BİLECİK’TE 81 İLİN YÖRESEL BEZ 
BEBEKLERİ BİLECİK’TE SERGİLENDİ

BİNGÖL’DE BELEDİYE BİNASI 
İHALE EDİLDİ

Yapımı tamamlanan Merkez 
Camii ve Külliye’nin açılışı-

na sayılı günler kalırken, Kongre 
Merkezi’nin yapım çalışmaları 
ise kesintisiz devam ediyor.

GÖZ KAMAŞTIRAN BİR 
ESER   

Büyükşehir Belediyesi Fen İş-
leri Daire Başkanlığı’nca 2013 
yılında yapımına başlanan proje 
kapsamında 4 minareli Merkez 
Camii ile içinde; kütüphane, sa-
tış yerleri, bedesten, restoranlar 
gibi birçok eserin yer aldığı Kül-
liyedeki çalışmalarda ise hazır-
lıklar hızlı şekilde ilerliyor.

Merkez Cami için özel olarak 
üretilen yün halıyı büyük bir ti-
tizlik içinde döşeyen ekipler bir 
yandan da caminin çevre düzen-

lemesi ve temizlik çalışmalarını 
gerçekleştiriyor. Büyük bir titiz-
likle açılışa hazırlanan Cami ve 
Külliye’nin görüntüsü şimdiden 
görenlerde hayranlık uyandırı-
yor.    

“BAŞKENT MUAZZAM BİR 
ESERE KAVUŞUYOR”

“Kuzey Ankara Camii ve Kül-
liye, Otopark ve Kongre Merke-
zi”ni kısa bir süre önce ziyaret 
ederek, incelemelerde bulunan 
Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Mustafa Tuna, 
İslam toplumunun vakıf hukuku 
sistemi ve hayrat kavramının 
geliştirilmesi düşüncesiyle orta-
ya çıkan Külliye geleneğinin bu 
proje sayesinde Başkent’te yaşa-
tılacağını söyledi.

Bilecik Belediyesi Yaşayan Şehir Müzesinde 
gerçekleştirilen açılış programına; Belediye 

Başkanı Nihat Can, AK Parti Bilecik Milletvekili 
ve Eski Belediye Başkanı Selim Yağcı, Üniversi-
te Rektör Vekili Prof. Dr. Gürkan Haşit, belediye 
meclis üyeleri, öğretim görevlileri, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı.

Sağlık Meslek Yüksek Okulu Çocuk Gelişimi 
bölümü öğrencileri tarafından hiçbir kimyasal 
madde içermeden ahşap ve keçeden yaptıkları 
oyuncaklar, katılımcıların beğenisine sunuldu.

Sağlık Yüksek Okulu Öğretim 
Görevlileri Esra Ayeş Aslan ve 
Hatice Ecem Gezer’in koordi-
natörlüğünde hazırlanan proje-
de  Çocuk Gelişimi 4. Sınıf öğ-
rencileri 81 ilin bez bebeklerini 
yaparak, önemli bir çalışmaya 
imza attı.

Belediye Başkanı Nihat Can 
açılışta yaptığı konuşmada, 
iki önemli kurum işbirliğinde 
önemli bir çalışmanın sergi-
lendiğini belirterek, ‘’Bilecik 

Belediyesi olarak eski Belediye 
Başkanımız Selim Yağcı ile birlikte şu ana kadar 
eğitime, gençliğe, çocuklarımıza ve üniversitemize 
yönelik çok güzel hizmetleri birlikte yaptık. Bugün 
de çok önemli ve anlamlı bir çalışmanın örneğini 
görüyoruz. Bizler Bilecik Belediyesi olarak şu ana 
kadar olduğu gibi her zaman üniversitemizin ya-
nında ve gerekli katkıyı sunmaya hazırız. Ben bu 
anlamda böyle güzel bir çalışmayı ortaya koyan 
bütün kardeşlerime teşekkür ediyorum’ ‘ifadele-
rini kullandı.

Bingöl Belediye Başkanı Yücel Baraka-
zi’nin yoğun gayretleri sonucu Milli 

Savunma Bakanlığı’nca belediyeye devri 
yapılan 35 bin metrekarelik alan üzerinde 
inşa edilecek yeni belediye hizmet binası açık ihale 
usulüyle ihale edildi.

Veysel Belgin Gençlik Merkezi konferans salo-
nunda komisyon huzurunda gerçekleştirilen ihal-
eye 11 firma teklif verdi. Yaklaşık maliyeti 40 mily-
on 751 bin TL olan yeni belediye hizmet binası için 
11 firmanın evrakları tam görüldü. 

Bingöl Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü’nden yapılan açıklamada, ihale 
sürecinin katılımcılar huzurunda tamamlandığı be-
lirtildi.

Açıklamada, “İhaleye katılan firmaların dosyaları 
açılarak evrakları kontrol edildi. Teklifler, komi-
syon huzurunda açılarak, katılımcılara okundu. 
İhale süreci şeffaf bir şekilde eksiksiz olarak tama-
mlandı. İhale süreci kapsamında en uygun teklifte 
bulunan firmanın bilançoları kontrol edilecek, 
verilen teklifin sınır değeri altında kalması halinde 
ilgili firmadan savunma istenecek. Gerekli kontrol-
ler tamamlandıktan sonra ilgili firmanın güvenlik 
soruşturması yapılacak. Tüm hazırlıklar tamam-
landıktan sonra ihaleyi kazanan firma ile sözleşme 
yapılacak ve işe başlanılacak” denildi.

BITLIS BELEDIYESI’NDEN 
ÇOCUKLARA TIYATRO ZIYAFETI

ANKARA’DA ŞAHESER İÇİN GÜN SAYIYOR

ÇANAKKALE’DE NILÜFER 
GÖLÜ ŞENLIĞI BIGALILARIN 

AKININA UĞRADI

Şenlik saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlarken, açış konuşmasını 

Nilüfer Gölü Şenliği komite başkanı ve Bosna 
Hersek Kültür ve Dayanışma Derneği Başka-
nı Ergun Erkap yaptı.

Başkan Erkap konuşmasında; “Bugün bu-
rada hem Nilüfer Gölü ve Nilüfer çiçeğinin 
korunması konusunda farkındalık oluştur-
mak, hem de hep birlikte piknik yapmak için 
toplandık. Nilüfer Gölü’nün korunması ile il-
gili bir manifesto yayınladık. Bugünün ayrı bir 
önemi ise Biga Orman İşletme Müdürlüğü ile 
yaptığımız görüşme sonrası Nilüfer Gölü’nün 
kurumasını önlemek için su verdik. Nilüfer 
Gölü’ne su verilmesinde bizlere desteğini 
esirgemeyen Belediye Başkanımız İsmail 
Işık’a çok teşekkür ediyorum. Ayrıca gece 
gündüz çalışan organizasyon komitesine de 
çok teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Burdur Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekip-
ler kaldırım çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor.

Çankırı Belediyesi, 18 Mayıs Müze-
ler Haftası dolayısı ile İl Kültür Mü-
dürlüğü tarafından Kent Müzesi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe sanat atöl-
yeleri ile anlamlı bir   katkı sağladı.  

Biga Belediyesi, Biga Kent Konseyi 
ve Biga Bosna Hersek Kültür ve Da-
yanışma Derneği işbirliğinde gerçek-
leştirilen Nilüfer Gölü Şenliği, doğase-
verlerin ilgisine sahne oldu. Gün için-
de yaklaşık 1300 kişinin Nilüfer Gölü 
Şenliği’ne katıldığı tahmin ediliyor.

Bolu’da öğrenciler “Afete Hazırlık Eğitim Proje-
si” ile afetlere karşı bilinçlendirildi.

BOLU’DA ÖĞRENCILERE 
AFET EĞITIMI

BURDUR BELEDIYESI TARAFINDAN 
KALDIRIM ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Bolu Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü (AFAD) işbirliğinde düzenlenen Afete 

Hazırlık Eğitim Projesi kapsamında başlatılan “1. Geleneksel 
Afet Eğitim Programı” Yaşam Kent Mahallesi kapalı semt pa-
zarında gerçekleşti.  Programa Bolu Belediye Başkanı Alaaddin 
Yılmaz, Belediye Başkan Yardımcısı Emine Davarcıoğlu, İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı İbrahim Kunuk, okul müdürleri, daire 
müdürleri, AFAD yetkilileri, öğrenciler ve öğretmenler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programda, proto-
kol konuşmaları yapıldı.

Ardından proje kapsamında öğrenciler afetler konusunda bilgi-
lendirildi. Kurulan stantları gezen Abant İlkokulu, Atatürk İlko-
kulu, Canip Baysal İlkokulu, Mevlana İlkokulu, Milli Egemenlik 
İlkokulu, 100. Yıl İlkokulu, İzzet Baysal Anaokulu, Refika Ana 
Anaokulu, Kadriye Ana Anaokulu ve Özel Elma Kurdu Kreşi öğ-
rencileri, eğitim atölyelerinde afetlere karşı bilinçlendirildi.

Bugüne kadar 56.000 metrekare yaya yolu ve kaldırım yapan 
Burdur Belediyesi bu yıl da çalışmalara hızlı başladı. Fen 

İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler Konak Mahallesinde kaldırım 
yenileme çalışmalarına hız verdi. Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Başkan Yardımcısı Ali Say ve Fen İşleri 
Müdürü Abdullah Sartekin Konak Mahallesindeki kaldırım 
çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Ercengiz, “Göreve geld-
iğimiz günden itibaren belli bir disiplin içerisinde Burdur’un 
çehresini ve Burdur’a yakışmayan farklıkları ortadan kaldırarak 
çalışmalarımıza tüm hızıyla devam ediyoruz. Kaldırım çalışma-
larımızı bugüne kadar ara vermeden devam ettik. Konak Ma-
hallesi ve Adliye Caddesinde kaldırım çalışmalarını çağdaş ve 
yaşanılabilir bir kentte engelli yönetmeliğine uygun kaldırımları 
yurttaşımıza kazandıracağız. Yaptığımız kaldırım çalışmalarını 
öncelikle engelliler ve yaşlılarımızın can güvenliğini sağlayacak 
kaldırımları sağlayıp vatandaşımızın taşıt trafiğinin doğrudan 
içinde olmadan kaldırımda güvenli bir şekilde yürüyebilmesi 
için çalışıyoruz. Kaldırım çalışmalarımız bizden istenilen yö-
netmelik çerçevesinde yapıyoruz. Maalesef zaman zaman taşıt 
sürücüleri kaldırımlara uygunsuz parklar yaparak yayaların 
geçişlerini zorlaştırıyorlar ama bunu zamanla bir kültür olarak 
edineceğiz.” dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş ve Uludağ Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay, Merinos Enerji 

Müzesi’nde öğrenciler ile birlikte oryantiring yarışına katıldı.
Başkan Aktaş ve Rektör Ulcay’ın birbirlerine rakip olduğu 

‘Müzede Bir Olay Var’ etkinliği renkli görüntülere sahne oldu.
BURSA - Bursa Büyükşehir Belediyesi Müzeler Şube Mü-

dürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Merinos Enerji Müzesi 
renkli bir etkinliğe sahne oldu. Her yıl geleneksel hale gelen 
‘Müzede bir olay var’  etkinliğine Büyükşehir Belediye Başkanı 
Alinur Aktaş ile Uludağ Üniversitesi Rektörü Profesör Dok-
tor Yusuf Ulcay da katıldı. İki gruba ayrılan Hürriyet Anado-
lu Meslek Lisesi öğrencilerine takım kaptanlığı yapan Başkan 
Aktaş ve Rektör Ulcay, birbirlerine rakip oldu. Müze girişinde 
verilen start ile başlayan yarışmada Başkan Aktaş ve Rektör Ul-
cay’ın takımları, harita yardımıyla müzenin içindeki ipuçlarını 
toplayıp şifreyi çözmek için uzun süre çaba sarf etti. Nikola Tes-
la’nın, ‘’Evrenin gizemini anlamak istiyorsanız, enerji-frekans 
ve titreşim yasalarıyla düşünün’’ sözünün şifre olarak seçildiği 
etkinlik, büyük çekişme içinde geçti. Öğrencilerin merak, keşif 
ve araştırma duygularını geliştirmek, eğlenirken öğrenmeleri-
ni sağlamak amacıyla düzenlenen yarışmayı, Başkan Aktaş ve 
ekibi kazandı. Başkan Aktaş ve Rektör Ulcay’ın öğrenciler ile 
birlikte hayli keyifli zaman geçirdiği etkinlik, renkli görüntüler-
le son buldu.

BURSA’DA ENERJI MÜZESI’NDE 
ORYANTIRING YARIŞI

Bitlis Belediyesi Tiyatro Ekibi hazırladığı 
“Orman” isimli tiyatro oyunu, ilköğretim 

çağındaki 10 çocuktan oluşan tiyatro toplulu-
ğunun özenle hazırladığı “Orman” isimli tiyatro 
oyunu izleyicisiyle buluştu.

Hakan Tuzcu tarafından yazılan ‘’ 
ormanda ‘’ adlı çocuk oyunu, doğa-
da yaşayan hayvanların birlik, bera-
berlik ve dostluklarını konu alan ve 
insanların bilinçsiz avlanması sonucu 
nesli tükenen hayvanları ele alan Bit-
lis Belediyesi Tiyatro Ekibi Doğada 
yaşayan İnsanlar tarafından doğayı 
bilinçsizce kirletmesi ve piknik ateş-
lerinden çıkan orman yangınları ko-
nusunu ele aldı. 10 kişilik Oyuncu 
kadrosunun tamamı ortaokul öğren-
cilerinden oluşturan Bitlis Belediyesi 

Tiyatro Ekibi 2 aylık eğitim ve çalışmaların ar-
dından (Orman) adlı tiyatro oyunu ilk sahnesi 
Bitlis Belediyesi Toplum Destek Merkezinde 
bulunan konferans salonunda, Kurtuluş İlkoku-
lu öğrencilerine sahnelendi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından Kuzey Ankara Girişi Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje alanı içinde inşa 
edilen “Kuzey Ankara Merkez Camii, Külliye, Otopark ve Kongre Merkezi”nde açılış öncesi son rötuşlar yapılıyor.

ÇANKIRI BELEDIYESI 
SANAT ATÖLYELERINI 

KENT MÜZESI’NE TAŞIDI

Müzeler Haftası kapsamında gerçekleşti-
rilen etkinlikler ile Kent Müzesi renkli 

görüntülere sahne oldu. Çankırı Belediyesi 
Çivitçioğlu Medresesi Sanat Merkezi, atöl-
yelerini Kent Müzesi’ne taşıdı. Müzeye gelen 
protokol ve ziyaretçiler, önce ney dinletisi ile 
karşılandı sonra da yağlı boya resim, ebru sa-
natı, tezhip, minyatür ve kaligrafi stantlarında 
yapılan çalışmaları izledi. Müze Müdürü Der-
ya Balkan, Müzeler Haftası’nın önemine de-
ğindiği konuşmasında Çankırı Belediyesi’nin 
bu önemli günde etkinlikleri ile sağladıkları 
katkılardan dolayı Belediye Başkanı Hüseyin 
Boz’a ve ekibine teşekkür etti.

Bingöl Belediyesi yeni hizmet binası ihale 
edildi. İhalesi süreci tamamlandıktan 
sonra yüklenici firma ile sözleşme imza-
lanarak işe başlanılacak.
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ELAZIĞ’DA ÇIFTÇIYE 60 BIN 
DOMATES FIDESI DAĞITILDI

ERZİNCAN’DA LIDER 
ÇOCUK TARIM KAMPI

Elazığ İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan “Kadın Eli Değdi Sebze Kurudu Domates Un 

Oldu” projesinin 2018 yılında da uygulama alanı arttırılarak de-
vam ettirilme kararı alındı. Bu kapsamda Hankendi’de 20 kadın 
çiftçiyle uygulanan projeye İçme köyünden 19 çiftçi daha dahil 
edildi. Çiftçilere yüzde 70 hibe destekli 60 bin domates fidesi 
verildi.

Projenin sürdürülebilirliğini sağlamak üzere, bu yılda üretici-
lere domates fidesi dağıttıklarını belirten İl Müdürü Turan Ka-
rahan,” Proje hem ilimizde hem de Türkiye genelinde ses getir-
di. Farkı ortaya çıkaran projeler ödülünü aldı. Biz de müdürlük 
olarak projeden daha fazla üreticinin yararlanmasını sağlamak 
için çalışma başlattık. Daha önce Hankendi de 20 kadın çiftçi-
mizle uygulanan projeye bu sene İçme köyündeki çiftçilerimizi 
de dahilettik. İçme köyünden 19 çiftçimiz 25 dekar alanda do-
mates üretimi gerçekleştirecek. Teknik personelimiz fidelerin 
dikiminden domateslerin hasadına kadar her aşamada üretici-
lerimizin yanında olarak, projenin başarılı bir şekilde ilerleme-
sini sağlayacak. Üretilen domatesler domates ununa dönüştü-
rülerek başta tarım fuarları olmak üzere tüm organizasyonlarda 
tanıtılarak pazarı oluşturulacaktır”dedi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından ülke 
genelinde her yıl düzenlenen lider çocuk tarım 

kampının bu yıl seçilen teması ‘ Tat Tanı Doğayla Buluş’ 
oldu. Kamp ülke genelinde büyük ilgi görürken, öğrenciler 
açısından da farklı bir aktivite oluşturuyor.

2018 yılında düzenlenen Lider Çocuk Kampı kapsamında 
öğrenciler ilk olarak Erzincan Gıda Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürü Murat Şahin’i makamında ziyaret ederek Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının çalışmaları hakkında bil-
gi aldılar. İl Müdürü Murat Şahin’e çeşitli sorular yönelten 
öğrenciler, geleceğe dair planlarını anlattılar. Kampın açılış 
konuşmasını yapan, Erzincan Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürü Murat Şahin, çocuklarla olmaktan mutluluk duy-
duğunu söyleyerek, İl Müdürlüğü’nün bütün faaliyet alan-
larını ihtiva eden bu programın; çocuklara hayata dair fay-
dalı bilgi birikimi sağlayacağını belirtti.

ERZURUM’DA DOĞU 
ANADOLU ERZURUM KİTAP 
FUARI YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Erzurum Büyükşehir Belediyesi’nin eğitim ve kültür 
projelerinden biri olan Doğu Anadolu Erzurum Ki-

tap Fuarı, kentte yoğun ilgi gördü. Recep Tayyip Erdoğan 
Fuar Merkezi’nde 8 ila 13 Mayıs tarihleri arasında düzen-
lenen ve 101 bin 298 kişinin ziyaret ettiği fuar, Türkiye’nin 
önde gelen yayınevleri ve yazarlarını ağırladı. 202 yayın evi 
ve 200 yazarın katıldığı Doğu Anadolu Erzurum Kitap Fu-
arı’nda 200’ü aşkın söyleşi ve imza programı gerçekleştiril-
di. Etkinlik boyunca Yakutiye Kent Meydanı, Havuzbaşı 
Kent Meydanı ve Atatürk Üniversitesi’nden her saat başı 
ücretsiz ring seferleri düzenlendi. 

Özellikle farklı yaş gruplarına yönelik okuma programı 
yapıldı, fuarda yazarlarla söyleşilerin yanı sıra atölye ça-
lışmalarına da yer verildi. Doğu Anadolu Erzurum Kitap 
Fuarı’nda, Tolga Gümüşay, Burcu Bahar, Beyza Akyüz, 
Füsun Çetinel söyleşi yaparken, genç kuşak yazarlar Zey-
nep Sey, Koray Yersüren ve Emre Gül de hayranlarıyla 
buluştu. Doğu Anadolu Erzurum Kitap Fuarı’nı gezen 
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, 
gazetecilere kitap fuarıyla ilgili bilgi verdi. 

DİYARBAKIR’DA PANDOMIM ATÖLYESI 
ÖĞRENCILERE GÖSTERI DÜZENLEDI

EDİRNE’DE DÜNYANIN EN BÜYÜK 
TAVASI’YLA REKOR DENEMESİ

Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu Ramazan ayın-
da ihtiyaç sahibi vatandaşlara, hayırseverler tarafından dağı-
tılacak olan Halk Ekmek kartlarını tanıttı.

Çarşamba günü başlayacak olan 
Ramazan Ayı münasebetiyle 

Çorum Belediyesi olarak hayırsever 
vatandaşlar tarafından ihtiyaç sahi-
bi vatandaşlarımıza dağıtılması için 
kartlar hazırlandığını belirten Bele-
diye Başkan Yardımcısı Ahmet Ya-
bacıoğlu, 50 ve 100 ekmeklik, kart-
ların tüm Halk Ekmek Büfelerinde 
geçerli olacağını belirtti.

Konu ile ilgili açıklama yapan 
Belediye Başkan Yardımcısı Ah-
met Yabacıoğlu: “Merhametin ve 
iyiliklerin ön plana çıktığı Ramazan 
ayına Çarşamba günü erişeceğiz. 
Ramazan ayı münasebetiyle ha-

yırsever vatandaşlarımız ve ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımız arasında 
yardımlaşma daha da artacaktır. 
Ramazan ayı içerisinde iftar çadırı-
nı açıyoruz. İftar çadırımızdan 1000 
kişi faydalanmaktadır. Bu yıl da 30 
gün boyunca ihtiyaç sahibi vatan-
daşlarımız ramazan çadırında oruç-
larını açabilecekler. Halk Ekmek 
fabrikamız aracılığıyla ihtiyaç sahi-
bi vatandaşlarımıza ekmek yardımı 
yapmak isteyen hemşehrilerimiz 
için daha önceden fiş hazırladık. Bu 
sene büfelerimizdeki sistemle kart 
sahipleri ekmekleri büfelerimizden 
alabilecekler. Kartlarımız 50’lik ve 

100’lük olarak dizayn edildi. Bu 
kartları hayırsever vatandaşlarımız 
ücreti karşılığında alarak ihtiyaç sa-
hibi vatandaşlarımıza ulaştıracak-

lar. Bu kartlara sürekli yükleme ya-
pılabilmektedir. Dolayısıyla sadece 
ramazan içerisinde değil yıl içeri-
sinde de kullanılabilecek” dedi.

Edirne Belediyesi 8. Uluslararası Bando ve Ci-
ğer Festivali kapsamında tava ciğeriyle ünlü 

olan Edirne’de; dünyanın en büyük tavasıyla Guin-
ness Rekorlar Kitabı’na girmek için rekor deneme-
si yapıldı. Edirneli tava ciğer ustalarından da deste-
ğini alan Edirne Belediye Başkan Recep Gürkan’ın 
hazırlattığı 2 ton ağırlığında 80 santimetre yüksekli-

ğinde ve 704 santimetre çapındaki tavada 
600 kilo ciğer pişirildi. Rekor denemesi 
için 2 bin 520 litre Ayçiçek yağı, 250 kilo 
un, 12 ton odun ve 3 ton kömür harcandı.  

Kentin en önemli lezzeti olan; tadı-
nı tüm Türkiye’ye kanıtlayan ve ülkenin 
dört bir yanından gelen turistlerin büyük 
beğenisini kazanan Edirne Tava Ciğeri-
ni; tüm dünyaya tanıtmak isteyen Edirne 
Belediyesi; ciğerci esnafının da desteğini 
alarak, Kırklareli’nde bir imalathaneye 
2 ton ağırlığında 80 santimetre yüksekli-
ğinde ve 704 santimetre çapında bir tava 

yaptırdı. Paslanmaz saçtan imal edilen tava; plat-
form, alt yakıcı ve tava olmak üzere 3 kademeden 
oluştu. 5 metre yüksekliğine sahip alt yakıcının yer 
aldığı tavada; tavanın ısıtılacağı hazne de yer aldı.  
9 metre çapında platformda ustaların gezinip; ciğer 
pişirebileceği yerinin de bulunduğu tava; parçalar 
halinde TIR’la Edirne’ye getirildi.

DENIZLI’NIN BÜYÜKŞEHİR’DEN YÜZ YILIN 
ULAŞIM PROJESİ

ESKİŞEHİR’DE ‘THE 
RAKE’S PROGRESS’ 

OPERASI TAM NOT ALDI

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLERE 
DOKUNMAYI BAŞARDI

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gaziantep 
Emniyet Müdürlüğünün ortaklaşa yü-
rüttüğü “Her Zaman Birlikte” projesi 
tamamlandı. 6 ay önce başlayan pro-
je kapsamında, 8 okuldan bin 200 
öğrenciye ulaşıldı.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’nin Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Ba-

lesi Genel Müdürlüğü işbirliği ile bu yıl 8’inci-
sini düzenlediği Eskişehir Opera Bale Günle-
ri’nin son gününde İgor Stravinsky’in bestele-
diği ‘The Rake’s Progress’ operası Eskişehirli 
sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşattı.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Devlet 
Opera ve Balesi (DOB) Genel Müdürlüğü 
işbirliği ile düzenlenen 8. Eskişehir Opera 
Bale Günleri’nin son gününde, İstanbul Dev-
let Opera ve Balesi, bestesi İgor Stravinsky’e 
ait ünlü ‘The Rake’s Progress (Hovardanın 
Sonu)’ operasını Eskişehirli sanatseverlerin 
beğenisine sundu. Liberttosu W.H. Auden ve 
Chester Kallman tarafından kaleme alınan ve 
18. yüzyıl İngiltere’sinde hovardalığı iş edin-
miş Tom Rakewell’in çöküşünü konu edinen 
trajikomik bir klasik olan eser Aytaç Maniza-
de’nin başarılı rejisörlüğünde sahnelendi.

Toplam 28 etkinliğin düzenlendiği projeyle, 
Hatay, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa’ya 

gezi gerçekleştirildi. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Fatma Şahin, Gaziantep Valisi Ali Yer-
likaya’yı ziyaret etme fırsatı bulan öğrenciler, 
devletin üst düzey yöneticilerinin ulaşılabilir 
olduğunu görme fırsatını yakaladı.

Başkan Şahin yönetiminde, sosyal belediye-
cilik anlayışıyla insan merkezli hizmet üreten 
Büyükşehir Belediyesi, gençlere yönelik pro-
jelerle adından söz ettirmeyi başardı. Bu doğ-
rultuda “Her Zaman Birlikte” adlı projeyle ke-
nar semtlerde yaşayan öğrencilere dokunmayı 
başaran Büyükşehir, her türlü tehlikelere açık 
olan gençleri sahiplendi.

Toplumda sürdürülebilir barış ortamını 
sağlamak, vatandaş devlet iletişimini güçlen-
dirmek, gençlere devlet olgusunun önemini 
vurgulamak ve devleti sevdirmek amacıyla ha-
zırlanan “Her Zaman Birlikte” projesine da-
hil olan öğrenciler, hayatının en renkli 6 ayını 
geçirdi. Etkinliklerin son gününde Şehit Şahin 
Lisesi öğrencileri, Büyükşehir Belediyesi Gi-
zem Doğan Yaşayarak Öğrenme Merkezi’nde 
ağırlandı. Merkezde, duvara tırmanma, denge-
de kalma, top kapma parkurlarında özgüven 
aşılanan öğrenciler, gönüllerince eğlendi, unu-
tulmaz bir gün yaşadı.

Denizli’de hayata geçirdiği ulaşım projeleri ile 
kent trafiğini büyük ölçüde rahatlatan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, geleceğe damga vuracak 
yeni çevre yolu projesini açıkladı.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin 1. Çocuk Tiyatro Festivali ve Liselerarası Tiyatro 
şenliği kapsamında oluşturulan Pandomim Sanat Atölyesi, Bağlar İlçesi Oğlaklı İlko-
kulunda okuyan öğrencilere yönelik gösteri düzenledi.

Diyarbakır Büyükşe-
hir Belediyesi’nin 1. 

Çocuk Tiyatro Festivali ve 
Liselerarası Tiyatro şenli-
ği kapsamında oluşturulan 
Pandomim Sanat Atölyesi, 
etkinliklerine devam ediyor. 
İlk gösterisini On Gözlü 
Köprü’de düzenleyen Pan-
domim Sanat Atölyesi, ikin-
ci gösterisini Bağlar İlçesine 
bağlı Oğlaklı Mahallesi İl-
kokulunda okuyan öğrenci-
ler için düzenledi.

Pandomim sanatına dik-
kat çekmek ve çocukların 
pandomime ilgisini oluştur-
mak için düzenlenen etkinliğe çocuklar yoğun 
ilgi gösterdi. İlk önce öğrencilerle mahallede do-
laşarak gösteriler düzenleyen Pandomim Sanat 
Atölyesi kursiyerleri, ardından okul bahçesine 
geçtiler. Okul bahçesinde öğrencilerle birlikte 

çeşitli gösteriler düzenleyen kursiyerler, öğrenci-
lere eğlenceli dakikalar yaşattılar.

Etkinlik kursiyerler ve öğrencilerin halay çek-
mesi ile sona ererken, okul idaresi düzenlenen 
gösteri için Büyükşehir Belediyesine teşekkür 
etti.

ÇORUM BELEDIYESİ’NDEN
HALK EKMEK KARTI

İzmir Karayolu’nu Antalya Karayolu’na bağla-
yacak yaklaşık 25 kilometrelik projede, yeni bir 

askeri yol ile Çamlık Mevkii’nde ağaçların zarar 
görmemesi için yapılacak 1 km’lik tünel bulunuyor. 
Yaptıkları projelerle kent trafiğini rahatlattıkları-
nı ancak şehri geleceğe hazırlamak için yeni çevre 
yolu yapılması gerektiğini vurgulayan Başkan Os-
man Zolan, “Denizlimizin geleceğini planlıyoruz” 
dedi.

BAŞKAN OSMAN ZOLAN, “DENIZLIMIZIN 
GELECEĞINI PLANLIYORUZ”

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde 
sürdürdüğü başarılı ulaşım projelerini birer birer 
hayata geçirmesinin yanı sıra geleceğe yönelik ula-
şım planlarını da bugünden hazırlıyor. Bu kapsam-
da Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Mayıs ayı 
Olağan Toplantısı’nda Denizli’nin güneyine yeni bir 
çevre yolu kazandırmak amacıyla, projenin Kınıklı 
bölgesini ilgilendiren kısmı için hazırlanan 1/5000 
ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği konusunu görüştü. Toplantıda, Anka-
ra-İzmir çevre yolu ile yapımı devam eden ve içeri-
sinde Honaz Tüneli’nin de bulunduğu Ankara-An-
talya yollarını bağlayacak çevre yolunun trafiğe 
sunacağı olumlu katkıdan bahsedildi. Bu iki çevre 
yolunun trafiğe sunacağı olumlu katkı anlatılırken, 
İzmir-Antalya noktasında ise geleceğe dönük büyük 
bir eksiklik olduğuna dikkat çekildi.

Lider Çocuk Tarım Kampı Düzenlendi Erzincan İl 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünce düzen-
lenen ve 3 gün süren, Erzincan’da yer alan tarım-
sal tesislerde yapılan kampa Erzincan Ziya Gö-
kalp İlkokulunda eğitim gören 35 çocuk katıldı.

 Elazığ’da “Kadın Eli Değdi Sebze Kurudu Doma-
tes Un Oldu” projesi kapsamında çiftçilere 60 bin 
domates fidesi dağıtıldı. Elazığ’da “Kadın Eli Değ-
di Sebze Kurudu Domates Un Oldu” projesi kap-
samında çiftçilere 60 bin domates fidesi dağıtıldı.
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GÜMÜŞHANE’DE ORGANIK 
ARICILIĞIN GELIŞTIRILMESI PROJESI

HAKKARI’DE KESİNTİSİZ 24 SAAT 
IÇME SUYU DÖNEMI BAŞLIYOR!
Şehrin temel sorunu olan içme suyu hizmetine kalıcı çözüm oluşturmak için “2017-2018 Hakka-
ri Dönüşüm” programı kapsamında yaklaşık 18 aydır hummalı bir çalışma yürüten Hakkari 
Belediyesi sonunda Hakkari’ye kesintisiz 24 saat içme suyu hizmetini sunma dönemine geçiyor.

Mersin’de, Afrika, Orta Asya ve Balkan ülkeleri-
ne yönelik verilen ’Çölleşmeyle Mücadele Ulusla-
rarası Eğitim’ programı tamamlandı.

Giresun Liman girişinde toplanan 
yaklaşık 1300 sporsever marato-

na katılmanın heyecanını yaşadı.  21 
kilometrelik yarı maraton ve 10 kilo-
metre koşusu için bu yıl toplam 870 
sporcunun kayıt yaptırdığı açıklandı.

Belediye Başkanı Kerim Aksu,  Gi-
resun’un tanıtımına çok önemli katkı 
sağlayan Aksu Yarı Maratonu’nu bu 
günlere taşıyan kulüp yöneticilerini 
kutladığını ifade edip, şunları dile ge-
tirdi, “ Bu gün bizlerle olan ülkemizin 
dört bir köşesinden gelen misafirlere 
öncelikle hoş geldiniz diyorum. Ma-
raton kulübümüz en büyük alkışı hak 
ediyor. Maratonu Aksu Festivali ile 

bütünleştirip, bölgemizdeki en iyi ma-
raton haline getirdiniz. Emeği geçen-
lere teşekkür ediyor, tüm yarışmacıla-
ra başarılar diliyorum.”

Giresun Maraton Kulübü Başkanı 
Fatih Kitapçı yaptığı açılış konuşma-
sında, tüm kurum ve kuruluşların, 
sporseverlerin desteği ile Aksu Yarı 
Maratonu’nun her geçen gün büyüdü-
ğünü belirterek; “ Güzel bir Giresun 

gününde yine beraberiz. Maratonu-
muz sizlerle büyüyor ve tanınıyor. Sa-
yın Valime, Sayın Belediye Başkanı-
ma ve bu sorumluluğu paylaşan arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum “ dedi.

Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğul-
ları, yarışmacılara başarılar dileyip, 4. 
Aksu Yarı Maratonu ve 10 K koşusu-
nun startını verdi.

Bu yıl ki maratona Vali Harun Sarı-

fakıoğulları, Belediye Başkanı Kerim 
Aksu, Başkan Yardımcıları Murat Er-
soy, Sedat Karabıçak, CHP İl Başkan 
Vekili Fikri Bilge, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Hasan Bulut, Alay Komutanı 
Hakan Saraç, Emniyet Müdürü Fahri 
Aktaş, Giresunspor Başkanı Mustafa 
Temel Bozbağ, sivil toplum örgütleri 
temsilcileri ve yüzlerce sporsever ka-
tıldı.

Gümüşhane’de Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü tarafından ‘Organik Arıcılığın Ge-

liştirilmesi Projesi’ kapsamında 23 arı işletmesine bir 
ton organik temel petek desteği yapıldı.

Proje kaynakları ile alınan bir ton organik temel 
petek kurumun hizmet binası bahçesinde düzenle-
nen törenle Merkez’e bağlı Yitirmez köyündeki 8, 
Çaltılı köyündeki 1, Yeşildere köyündeki 1, Aktutan 
köyündeki 1, Torul ilçesi Gümüştuğ köyündeki 4, 
Dedeli köyündeki 2, Köse ilçesi Övünce köyündeki 
3, Altıntaş köyündeki 1 ve Kelkit ilçesinde Merkez-

deki 1 ve Gödül köyündeki 1 olmak üzere toplam 23 
organik arıcılık işletmesine teslim edildi.

“Hedefimiz 2023 yılında 100 organik arıcı ile 100 
ton organik bal”

Törende yaptığı konuşmada Gümüşhane’nin ge-
rek arıcılık yönünden gerekse flora zenginliği bakı-
mından bölgede önemli bir yer tuttuğunun kaydeden 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Edip Birşen, 
“Hedefimiz ilk etapta 50 organik arıcıya ulaşmak 
olup 2023 yılında 100 organik arıcı ile 100 ton orga-
nik bal elde etmektir” dedi. 

Hizmetin ilk aşamasının ta-
mamlandığı Yeni Mahalle 

ve Gazi Mahallesinde şebeke 
hatlarına içme suyu kaynakla-
rı verilirken, Hakkari Belediye 
Başkan Vekili Cüneyt Epcim, 
beraberindeki 15 mahalle muh-
tarı ve İller Bankası Van Bölge 
Müdürü Ayhan Kayatürk ile bu 
iki mahallede döşenen şebeke 
hattı borularından abonelere 
akan içme suyunu gözlemleye-
rek hizmeti kamuoyuna tanıttı.

EPCIM “HAKKARI’MIZE 
HAYIRLI OLSUN”

Hizmete ilişkin bir açıklamada bulunan 
Belediye Başkanımız Sayın Cüneyt EPCİM; 
“Hakkari dönüşüm programı dahilinde Hak-
kari’mize hızla dönüşümü yaşatırken bugün 
bu dönüşümün bir parçası olan içme suyu hiz-
meti için yapmış olduğumuz hummalı çalışma-
lar sonucu gelmiş olduğumuz noktadan artık 
Hakkari’de vatandaşımıza 24 saat içme suyu 

hizmeti verebileceğiz.
Bunun müjdesini beraberimizdeki tüm ma-

halle muhtarlarımız ve İller Bankası Van Bölge 
Müdürümüz Ayhan Kayatürk ile şebeke hattı ça-
lışmalarımızın tamamlandığı Gazi ve Yeni Ma-
halle üzerindeki abone hatlarını birlikte kontrol 
ederek, bizzat vatandaşımızın evinin önüne ka-
dar getirdiğimiz hizmeti yerinden gözlemleyerek 
Hakkari’mize duyuruyoruz.

HATAY’DA “AKDENIZ’I TEMIZLEYELIM” ETKINLIĞI

KARS’TA İLK YERLI VE 
MILLI BAZ İSTASYONU 
ULAK HIZMETE GIRDI

İlk yerli ve milli baz istasyonu ULAK, Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Ars-

lan’ın da katıldığı törenle Kars’ta hizmete alındı. 
Bakan Arslan, Kars Kültür Merkezi’nde ilk yerli ve 
milli baz istasyonu ULAK’ın hizmete veriliş töre-
ninde yaptığı konuşmada, geleceğin, bilgi ve iletişim 
çağıyla çok daha anlamlı hale geleceğini, bu bilinçle 
haberleşme sektörünü büyütmek ve ülkeyi bu alan-
da en üst sıralara taşımak için çalıştıklarını söyledi.

“YERLİLİK ORANINI YÜZDE 54’E ÇIKARDIK”
Hedeflerinin ülkenin her köşesinde, vatandaşlara 

gelişmiş bilgi ve iletişim teknolojilerini götürmek ve 
bilgi toplumu sürecini tamamlamak olduğunu dile 
getiren Arslan, yerli ve milli üretimin her alanda 
azami seviye çıkarılmasını istediklerini vurguladı. 
Bakanlık olarak yürüttükleri evrensel hizmet pro-
jelerinde yerli ve milli imkanlarla üretilen ürünle-
rin kullanımının zorunlu tutulduğunu ifade eden 
Arslan, “ULAK Projesinde birinci faz için, bin 799 
yerleşim yeri için yerlilik oranını yüzde 10 olarak ön-
görmüştük, yüzde 43’e çıkardık. İkinci faz bin 472 
yerleşim yeri için ise yerlilik oranını yüzde 30 öngör-
müştük, yüzde 54’e çıktı. Böylece milli haberleşme 
sanayisinin oluşmasına bakanlık olarak destek veri-
yoruz. Bu çalışmalar artık meyvelerini vermeye baş-
ladı.” diye konuştu.

İlk yerli ve milli baz istasyonu ULAK, Ulaş-
tırma Bakanı Ahmet Arslan’ın da katıldığı 
törenle Kars’ta hizmete alındı.

Gümüşhane’de Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından ‘Organik Arıcılığın Ge-
liştirilmesi Projesi’ kapsamında 23 arı işletmesine bir ton organik temel petek desteği yapıldı.

KASTAMONU’DA TARIHI 
KENTLER BIRLIĞI 

KASTAMONU BULUŞMASI

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürü Yalçın Kurt, “İl 

ve ilçelerimizin kültürel miras envanterleri tama-
mlandı. Burada yapacağımız şey sayın valilerimiz, 
belediye başkanlarımız başkanlıklarında stratejik 
plan yapılıp kültürel mirasın ne şekilde ayağa 
kalkacağının planlanmasıdır.” dedi.

Tarihi Kentler Birliği’nin (TKB) kuruluşu ve 
gelişim sürecinin görüşüleceği Tarihi Kentler 
Birliği Kastamonu buluşması, Ilgaz Dağı’ndaki 
bir otelde düzenlenen açılış programı ile başladı.

Kastamonu Valisi Yaşar Karadeniz, burada 
yaptığı konuşmada, Kastamonu’nun 2018 Türk 
Dünyası Kültür Başkenti olduğunu söyledi.

Böyle bir kentte yapılan toplantıyı önemli 
bulduğunu kaydeden Karadeniz, “Kastamonu 
Türk Dünyası Kültür Başkentliğini tesadüfen al-
madı. Bunu hak eden bir şehir. Yarın yapacağınız 
gezinizde bunu göreceksiniz.” dedi.

ISPARTA’DA TÜRKIYE’NIN
ILK GÜL MÜZESI: GÜZE, 
GÜNEYKENT’TE AÇILDI

MERSIN’DE ÇÖLLEŞMEYLE 
MÜCADELE EĞITIMI TAMAMLANDI

Isparta Güneykent’te her geçen gün ivme kazanan gül 
turizmiyle birlikte adını ‘Güzel’ anlamına gelen Ispar-

ta şivesindeki ‘Güze’ ve ‘Gül Müzesi’ tabirlerinden alan 
Türkiye’nin ilk gül müzesi Güze’de son rötuşlar yapılıyor. 
Belediye Başkanı Fahretdin Gözgün, “Güneykent’imiz 
gül turizminde artık ciddi bir yol kat etti fakat, gelen tur 
gruplarına gül bahçelerinin yanı sıra alternatif bir şeyler 
daha sunmak lazımdı” dedi. 

‘Gül kenti’ olarak anılan Güneykent beldesinde, ilk gül 
dikimine rastlayan zamanda inşa edilen ve mülkiyeti be-
lediyeye ait olan belde meydanındaki bin 20 metrekare 
alanda kurulu bina, Belediye Başkanı Fahretdin Gözgün 
tarafından Türkiye’nin ilk gül müzesi olacak ‘Güze’ye 
dönüştürüldü. 

Yakın zamanda tamamlanacak olan ve yapının oriji-
naline dokunulmadan küçük müdahale ve onarımlarla 
inşa edilen Güze’de, gülün serüveni, gülün yetişmesi, 
işlenmesi, kültürel ve manevi değerleri, yerli ve yabancı 
turistlere nakledilecek. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Koordi-
nasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) işbirliği ile Mersin 

ev sahipliğinde düzenlenen ‘Çölleşme ile Mücadele Ulusla-
rarası Eğitim’ programına, 16 ülkeden toplam 27 kişi katıldı. 
3 gün süren eğitimlerde, Erdemli ilçesinde Sıraç-Hacıalanı 
yol güzergahında tarımsal faaliyetler, sedir- ardıç rehabili-
tasyonu, ağaçlandırma uygulamaları, gelir getirici tür kapsa-
mında ceviz ağaçlandırmaları görüldü. Katılımcılara, Yörük 
çadırlarında Yörük yaşantısı ve hayvancılıkla ilgili bilgi veri-
lirken, Erdemli Orman İşletme Müdürlüğü Çamlık Orman 
Deposunda yangın tatbikatı uygulamalı olarak gösterildi.

Mersin Orman Bölge Müdürü Mahmut Yılmaz, Alata 
Arastırma Ensitisü Müdürlüğü toplantı salonunda bölge 
müdürlüğü çalışmaları hakkında sunum yaptı. Ardından 
katılımcılara, okaliptüs endüstriyel ağaçlandırma uygulama-
ları, yerinde gösterildi. Eğitim programı, tüm katılımcıların 
sertifika almasıyla sona erdi.

Ödemiş Ticaret Odası bünyesinde oluşturulan Kadın Giri-
şimciler Kurulu, özellikle dağ köylerindeki kadınlara yö-

nelik ev ekonomilerine katkı sunması amacıyla istiridye mantarı 
yetiştiriciliği projesi uyguluyor.

İlçeye bağlı Hamamköy çevresinde kestane ağaçlarında baş-
layan dal kuruma hastalığı nedeniyle kestane üreticileri zor gün-
ler geçirirken, Kadın Girişimciler Kurulu’nun uyguladığı man-
tar yetiştirme projesi çalışmalarından olumlu sonuçlar alınıyor.

Kadın Girişimciler Kurulu, toplantıda bir araya gelerek proje 
hakkında bilgilendirmede bulundu. Kurul Başkanı Ziraat Mü-
hendisi Gülşen Görken, köyün yüksek rakımda olması nede-
niyle mantar yetiştiriciliğine uygun bir iklime sahip olduğunu 
belirtti. Görken, Hamamköy’de istiridye mantarı yetiştiriciliği 
yapan köylü kadınların işi geliştirmeye başladıklarını ifade ede-
rek satış bile yaptıklarını söyledi. Ayrıca, Ödemiş’ten de yakla-
şık 60 kişinin üretim konusunda bilgi sahibi olmak amacıyla baş-
vuruda bulunduğunu anlattı. İstiridye mantarı yetiştiriciliği ile 
ilgili Bayındır ve Kiraz ilçelerinde de çalışma yapıldığını ifade 
eden Görken, konunun Ramazan’dan sonra genişletilerek ele 
alınacağını ifade etti. Görken şunları söyledi: “İstiridye mantarı 
kavak ve samandan yetiştirilebilen bir ürün. Bizim projemizde 
de kavaktan yapılmış halini anlattık. Projeyi benimseyen arka-
daşlarımız bulunuyor. Bütün ev hanımlarının kolayca yapabile-
cekleri bir üretim şekli. O yüzden bayanlara katkı sağlayacağını 
düşünüyoruz. Bu konuyla ilgili çalışmak isteyen bayanlara eli-
mizden gelen yardımı göstermek istiyoruz. Kurslar açacağız ve 
onlara destek sağlayıp pazarlamaları konusunda çalışma yürü-
teceğiz. Ekonomiye katkı sağlamaları için uğraşacağız”

İZMIR’DE ÖDEMIŞLI 
KADINLARDAN İSTIRIDYE 
MANTARI PROJESI

41. Uluslararası Giresun 
Aksu Festivali programında 
yer alan 4. Aksu Yarı Marato-
nu ve 10 K koşusuna bu yılda 
ilgi oldukça fazla oldu.

Hatay’ın Dörtyol ilçesinde, Akdeniz’e kıyısı 
bulunan 21 ülkede eş zamanlı yapılan “Ak-

deniz’i Temizleyelim-Clean Up The Med” kam-

panyasının Türkiye ayağı kapsamında dalgıçlar 
denizde, öğrenciler ise sahilde temizlik çalışması-
na katıldı.

Hatay’ın Dörtyol ilçesinde, Akdeniz’e kıyısı 
bulunan 21 ülkede eş zamanlı yapılan “Akdeniz’i 
Temizleyelim-Clean Up The Med” kampanyası-
nın Türkiye ayağı kapsamında dalgıçlar denizde, 
öğrenciler ise sahilde temizlik çalışmasına katıldı.

İtalyan Çevre Koruma Örgütü Legambiente 
öncülüğünde, Akdeniz’deki kirliliğe dikkati çek-
mek amacıyla her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen kampanya kapsamında, Yaban Hayatını 
Koruma ve Dayanışma Derneği (YAHO-DER) 
öncülüğünde Yeniyurt sahilinde etkinlik gerçek-
leştirildi.

GİRESUN’DA 4. AKSU YARI 
MARATONUNA BÜYÜK İLGİ
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KOCAELİ’DE DARICA 
BAĞLARBAŞI ORTAOKULU’NA 
SPOR SALONU GELIYOR

KONYA’DA KÖPRÜLÜ 
KAVŞAKLARIN YAPIMI 
HIZLA DEVAM EDIYOR 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, okullara yaptığı spor sa-
lonu çalışmalarını sürdürüyor. Pek çok okula spor salo-

nu kazandıran Büyükşehir Belediyesi bir spor salonunu da 
Darıca Bağlarbaşı Ortaokulu için inşa ediyor. Öğrencilerin 
spor aktivitelerini rahatça yapabilecekleri tesis, farklı spor 
dallarında da antrenman yapma imkanı verecek. Isıtma ve 
soğutma sistemleri bulunacak olan spor salonu öğrencilerin 
her zaman spor yapmalarını sağlayacak. Çelik konstrüksiyon 
montajına devam edilen yapının kirişleri ve çatı makaslarının 
montaj uygulamaları yapılıyor. 

BASKET VE VOLEYBOL SAHALARI
Bin 100 metrekare alan üzerine inşa edilecek olan spor 

salonu toplam bin 600 metrekare kapalı alana sahip olacak. 
Salonun zemin katında 28 çarpı 13 metre ebatlarında bas-
ketbol sahası, bu saha ile ortak kullanımlı 9 çarpı 13 metre 
ölçülerinde voleybol sahası yer alacak. Birinci katta ise diğer 
faaliyetlerin yapılabileceği toplam 360 metrekare 3 adet salon 
bulunacak. 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı 

sürdürülen Şefik Can Köprülü Kavşağı’ndaki çalışmaları 
yerinde inceledi. Yapımı devam eden 4 köprülü kavşak ve 
bir yaya üst geçidi ile şehir adına çok önemli yatırımları ha-
yata geçirdiklerini dile getiren Altay, “Bu yatırımlar tama-
mlandığında Konya trafiği nefes alacak” dedi.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Şefik Can Caddesi Köprülü Kavşağı inşaatında ince-
lemelerde bulunarak, şehrin ana arterlerinin kesiştiği yer-
lerde yapımı devam 4 yeni köprülü kavşak ve bir yaya üst 
geçidi hakkında bilgi verdi.

“KAVŞAK ÇALIŞMALARIMIZ GECE GÜNDÜZ DE-
VAM EDİYOR”

Konya trafiğinde önemli bir çözüm olması adına 4 
köprülü alt geçit ve 1 yaya üst geçidinin yapımına yoğun 
bir şekilde devam ettiklerini dile getiren Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Şefik Can Caddesi 
Kavşağı, Fatih Caddesi Kavşağı, Mobilyacılar Kavşağı ve 
Elmalılı Hamdi Caddesi Kavşağı’ndaki inşaat çalışmaları 
için gece gündüz yoğun bir şekilde çalışıyoruz. Şu anda 
Şefik Can Caddesi kavşağındayız. İmalatın büyük bir kısmı 
tamamlandı. Kazık ve kiriş imalatlarının yüzde 100’ü, ha-
friyat işlerinin yüzde 70’i tamamlandı. Bir an önce alttan 
geçiş yaparak trafiği rahatlatmak istiyoruz. Zaten çalışma-
larımız boyunca yan yolları açarak şehir trafiğini en az ra-
hatsız edecek bir çalışma yöntemi belirledik” diye konuştu.

KÜTAHYA’DA TELEFERİK 
PROJESİ ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Kütahya Belediyesi tarafından gerçekleştirilecek, tu-
rizm yönünden şehrimize ayrı bir değer ve vizyon 

katacak olan Teleferik projesi yapımı ihalesi ile ilgili fizi-
bilite çalışmalarına başlandı.

Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, Teleferik Projesi 
çalışmaları kapsamında ilgili firma yetkilileri ile görüşe-
rek fikir alışverişinde bulundu.

Teleferik projesi ile ilgili Belediye Başkanı Kamil Sa-
raçoğlu; Kütahya Belediyesi olarak amacımız hemşeh-
rilerimize en iyi şekilde hizmet verebilmektir. Teleferik 
projesinin turizm yönünden çok önemli olduğunu, şehri-
mize ayrı bir değer katacağını düşünüyoruz. Proje saye-
sinde tarihi Hisar Kalemize ulaşım daha kolay sağlana-
caktır. Vatandaşlarımızın söz konusu projeyle ilgili bize 
çok fazla talepleri olmuştu. Hemşehrilerimizin talep ve 
önerilerini kanun çerçevesinde değerlendirerek çalışma-
larımıza yön veriyoruz, şeklinde konuştu. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, biyolojik arıtmalarda te-
mizlenerek sanayicilerin kullanımına sunulan geri dönü-
şüm suyunun metreküp fiyatında yüzde 16,6 indirim yaptı.

İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mevlüt 

Uysal, sanayicilerden ge-
len geri dönüşüm suyunda 
indirim yapılması talebini 
olumlu karşıladı. Talep 
İSKİ Genel Müdürlüğü 
tarafından İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Meclisi 
gündemine taşındı. İstan-
bul Büyükşehir Belediye 
Meclisi Mayıs ayı İSKİ 
Genel Kurulu’nda, temiz-
lenerek kullanım suyu ha-
line gelen geri dönüşüm 

sularının birim fiyatında 
yüzde 16,6 indirim yapıl-
masını onayladı.Kararla; 
evsel, endüstriyel ve zirai 
atıksuların biyolojik ve 
ileri biyolojik arıtmalarda 
kullanım suyu haline gel-
mesiyle oluşan geri dönü-
şüm suyunun birim fiyatı, 
42 kuruştan 35’e kuruşa 
indirildi. İSKİ’nin Abone 
Hizmetleri Tarife ve Uy-
gulama Yönetmeliği kap-
samında alınan karar, AK 
Partili Meclis Üyelerinin 

oy çokluğuyla alındı.
Başkan Mevlüt Uysal, 

“Sanayicilerimizle gö-
rüşmelerimizde gelen bu 
talepleri değerlendirdik. 
İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi olarak sanayici-

lerimize, yatarım yapan 
iş adamlarımıza her daim 
destek olduk. Meclisimiz 
de indirim talebini uygun 
buldu ve onayladı. Hayırlı 
olsun” dedi.

İSKİ’nin ileri teknolojiy-

le inşa ettiği arıtma tesis-
lerinde temizlenen sular, 
özellikle İstanbul’un sana-
yi bölgelerindeki fabrika-
lar ile park ve bahçelerin 
sulamasında kullanılıyor. 

KAYSERİ’DE DOĞAL ÜRÜNLER BAHÇESI 
VE PAZARI’NIN 2018 SEZONUN AÇILDI

Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Anadolu Hari-

kalar Diyarı içerisinde yer alan 
ve Türkiye’de bir ilk olan Doğal 
Ürünler Bahçesi ve Pazarı’nın 
2018 sezonun açılışı Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik ve eşi İkbal Çelik, 
Kayseri Valisi Süleyman Kamçı 
ve Ayşe Kamçı ile Garnizon Ko-
mutanı Ercan Teke ve eşi Sevil 

Teke tarafından gerçekleştirildi. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Anadolu Harikalar 
Diyarı içerisinde yer alan ve Tür-
kiye’de bir ilk olan Doğal Ürünler 
Bahçesi ve Pazarı’nın 2018 sezo-
nun açılışı Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Çelik 
ve eşi İkbal Çelik, Kayseri Valisi 
Süleyman Kamçı ve Ayşe Kam-
çı ile Garnizon Komutanı Ercan 

Teke ve eşi Sevil Teke tarafından 
gerçekleştirildi.

Anneler Günü olması sebebiy-
le Kadın Çiftçiler Ekolojik Eğitim 
ve Üretim Merkezindeki (KA-
ÇEM) kadın çiftçilerle birlikte 
olan Başkan Mustafa Çelik bura-
da organize edilen kahvaltı sonra-
sında kadın çiftçilere çiçek verdi. 
Anneler Günü münasebetiyle dü-
zenlenen etkinlikte Başkan Çelik, 
“Bugün Anneler Günü, öncelikle 
tüm şehitlerimizin ve gazi anne-
lerimizin Anneler Günü’nü teb-
rik ediyorum. Bugün farklı bir 
ortamda bir arada olalım istedik. 
Arazide, tarlada, köylerde, kasa-
da çalışan hanımefendileri tem-
silen KAÇEM’deki Kadın çiftçi-
lerimizle birlikte olalım, onların 
yaptığı lezzetlerle kahvaltı ederek 
Anneler Günü kutlayalım istedik. 
Tüm annelerin Anneler Günü’nü 
tebrik ediyorum” şeklinde konuş-
tu.

MANİSA BÜYÜKŞEHIR’DEN 
SALIHLI’YE HARIKALAR DIYARI

Dev projeleri ile Salihli’ye altın çağını yaşa-
tan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Masal 

Ormanı Parkı’nın açılışı için hazırlıklara baş-
ladı. Gümüşçayı Rekreasyon Alanında, 38 bin 
metrekareyi kapsayan Masal Ormanı Parkı’nın 
7’den 77’ye her yaştan vatandaşa hitap edece-
ğini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, bu önemli projede de sona 
yaklaşmanın heyecanını yaşadıklarını belirtti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Salihli’de ha-
yata geçirdiği Masal Ormanı Parkı’nın açılışı 
için gün saymaya başladı. Masal kahramanları, 
atlıkarınca, eğlence duvarı, her yaş grubuna ait 
oyun grupları, eğitsel materyaller, çocukların 
eğlenip öğrenebileceği masal etkinlik ve oyun 
alanları, çeşitli etkinlik alanları, gençler için ad-
renalin parkuru, teleferik, aileler için kafe, amfi 
ve seyir terasları yanı sıra çimlendirmesi, ağaç-
landırılması, çevre düzenlemesi ve aydınlatma 
çalışmaları da tamamlandı. Her yaştan bireyin 
eğlenerek, spor yapabileceği Salihli Masal Or-
manı Parkı’nın en kısa zamanda hizmete açıla-
cağını söyleyen Belediye Başkanı Zeki Kayda, 
parkın özellikle çocuklara, gençlere ve tüm Sa-
lihlililere hayırlı olmasını diledi.

Düşler Gerçeğe Dönüşüyor
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 

Ergün de, Gümüşçayı Rekreasyon Alanında 
hayata geçirdikleri Masal Ormanı Parkı’nın 
çocuklar için adeta harikalar diyarı gibi bir düş 
ortamını gerçeğe dönüştüreceğini belirterek, 
7’den 77’ye her yaştan vatandaşa hitap eden 
projenin Salihli’ye ve Salihli halkına hayırlı ol-
masını temenni etti.

MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ’NDEN ENERJİ 
ÜSSÜ HALİNE GELİYOR
Alternatif enerji kaynaklarının hayata geçiril-
mesi ile Türkiye genelindeki çevreci projeleriyle 
öne çıkan Malatya Büyükşehir Belediyesi ener-
ji üssü haline geliyor.

Bugüne kadar Çöpgaz Elektrik Santrali, 
Malatya Entegre Çevre Projesi ve Güneş 

Enerji Santralleri ile enerji üretimi yapan Ma-
latya Büyükşehir Belediyesi, mevcut içmesuyu 
şebekesi üzerine kuracağı Hidroelektrik Sant-
rali (HES) ile enerji üretimini artırıyor.   

Malatya Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan verilen bilgilere göre, Malatya HES pro-
jesi ile Malatya sınırları dâhilinde Gündüzbey 
su kaynağından (Kaptaj) başlayan içme suyu 
hattının üzerine 2 adet Hidroelektrik santrali 
kurulması hedefleniyor.

Kuyuönü depoları mevkiinde kurulması 
hedeflenen 2 adet santral binasında toplam 
3.5 MW kapasite ile yıllık ortalama 22.025 
GW/h (Gigawat saat) enerji üretimi amaçla-
nıyor. İhale aşamasındaki ilk Hidroelektrik 
santralinin gücü 2.24 MW olup yıllık 17.92 
GW/h enerji üretimi hedeflenmekte. Proje 
ihalesinin yapılması ve yürütülmesi işi Ma-
latya Büyükşehir Belediye Meclis kararı ile 
MOTAŞ’a devredildi.   

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN 
SANAYİCİYE BÜYÜK DESTEK

KIRKLARELİ’DE TOPLUMSAL CINSIYET 
EŞITLILIĞINE FUTBOL MAÇI ILE DIKKAT ÇEKTILER 

KIRŞEHIR BELEDIYESI’NDEN,
GERI DÖNÜŞÜM HAMLESI

Toplumsal Cinsiyet Eşitliliğine 
Futbol Maçı ile Dikkat Çekti-

ler - Kırklareli 4 gün önce
Kırklareli’nde, toplumsal cinsi-

yet eşitliğine dikkati çekmek ama-
cıyla kız ve erkek öğrencilerden 
oluşan takımlar arasında oynanan 
futbol maçları, renkli görüntülere 
sahne oldu.

Kırklareli’nde, toplumsal cinsi-
yet eşitliğine dikkati çekmek ama-
cıyla kız ve erkek öğrencilerden 
oluşan takımlar arasında oynanan 
futbol maçları, renkli görüntülere 
sahne oldu.

Milli Eğitim Bakanlığı Orta-
öğretim Genel Müdürlüğü ile 
UNICEF iş birliğinde hazırlanan 
“Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine 
Duyarlı Okul Standartlarının Yay-
gınlaştırılması” projesi kapsamın-
da, Kırklareli Bilal Yapıcı Spor Li-
sesi’nin kız ve erkek öğrencilerin-
den oluşan 5 takım Atatürk Stadı 

sentetik sahasında karşılaştı.
Renkli görüntülere sahne olan 

karşılaşmaları 12. sınıf öğrencileri 
kazandı.

Okul Müdürü Önder Köse, kar-
şılaşmaların ardından başarılı olan 
takımlara madalyalarını verdi.

Köse,  yaptığı açıklamada, top-
lumsal cinsiyet eşitliğine dikkati 
çekebilmek amacıyla kız ve erkek-
lerden oluşan takımların futbol 

maçı yaptığını söyledi.
Projenin 81 ilde 162 okulda 

gerçekleştirildiğini belirten Köse, 
projenin başarılı sonuçlar doğu-
racağına inandığını ifade etti. 4 
kız, 4 erkekten oluşan takımların 
spora yakışır bir şekilde mücadele 
ettiğini anlatan Köse, farkındalık 
oluşturduklarına inandıklarını 
vurguladı.

Proje kapsamında, ‘ağaç yaşken eğilir’ felsefesiyle ha-
reket eden belediye ekipleri geri dönüşümün amacı 

ve faydaları okullarda öğrencilere anlatılıyor.
Kırşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri 

tarafından okullar ziyaret edilerek öğrencilere bilinçlen-
dirme çalışmaları yapılıyor. Çevre ve geri dönüşüm ile 

ilgili broşürler dağıtılarak öğrencilerin geri dönü-
şüm hakkında bilinçli olması hedefleniyor.

“Bütün okullarda geri dönüşüm çalışması yapı-
lıyor”

Kırşehir’de bütün okullarda geri dönüşüm bi-
linçlenme çalışması yapıldığını belirten Belediye 
Başkanı Yaşar Bahçeci, çocukların topladıkları 
çöpleri geri dönüşüme kazandırması noktasında 
eğitimlerin arttırıldığını söyledi.

Kağıt, cam, metal ve plastik gibi ürünlerin eko-
nomiye kazandırılmasını sağlamak için çalışmala-
rın yapıldığını bildiren Belediye Başkanı Bahçeci, 
“Kırşehir halkının bu konuda çok duyarlı olduğu-
nu ve bize destek olduğunu biliyoruz.

Hedefimiz mümkün olduğu kadar özellikle doğada 
yok olması çok güç olan plastiğin ve ağır metallerin yeni-
den geri dönüşüme kazandırılarak hem doğayı kirletme-
den ve doğaya zarar vermeden hem de ekonomiye katkı 
sağlayabilmesi için ortam yaratmaya çalışıyoruz.

Kırşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü “gelecek için geri dönüşüm” projesi kapsamında okul-
larda geri dönüşümün faydalarını öğrencilere anlatılıyor.

Kırklareli’nde, toplumsal cinsiyet eşitliğine dikkati çekmek amacıyla kız ve erkek öğrencilerden oluşan 
takımlar arasında oynanan futbol maçları, renkli görüntülere sahne oldu.
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MARDİN’DE MARMEK KURSLAR ILE 
MESLEK EDINDIRILİYOR

MUĞLA’DA  FARKLI KUŞAKLAR 100 
YAŞ EVI’NDE BIR ARAYA GELIYOR

Muş Belediyesi tara-
fından özel gün ve et-
kinliklerde vatandaş-
ların yararlanması 
için ‘İkram Aracı’ 
alındı

Otobüs durakları yanındaki 
dolum noktalarının yanı sıra 

Halk Ekmek Büfeleri’nde de Kah-
ramankart dolum noktası oluştu-
ran Kahramanmaraş Büyükşehir 
Belediyesi, dolum noktalarının her 
geçen gün daha da artacağını söy-
ledi.

Otobüs duraklarının yanındaki 
dolum noktalarının haricinde Kah-
ramankart Dolumu yapan Ekmek 
büfeleri şunlar: Mevsim sitesi Uk-

kaşe Cami karşısı ekmek büfesi, 
Gazipasa Muhtarlık yanı ekmek 
büfesi, Yukar Akdo karşısı ekmek 
büfesi, Tekerek Akdo yanı Ekmek 
Büfesi (Osmanlı Kahvecisi Yanı), 
Boğaziçi Konutları Ekmek Büfe-
si, 5 Nisan Engelliler yanı ekmek 
büfesi. Bu büfeler normal zaman-
larda sabah 04.30 13.00- Ramazan 
ayında da 10.00-17.00 saatleri ara-
sında hizmet veriyor.

İlk etapta 47 bin bayanın 
meslek edinmesi hede-

fiyle yola çıkan MARMEK 
verdiği sertifikalar ile bu 
hedefine adım adım ilerli-
yor. Son olarak zift boyama, 
kumaş boyama dikiş, ev teks-
tili takı tasarım ve nakış kurslarında eğitim alan 49 
kursiyer aldıkları sertifikalarla meslek sahibi oldu-
lar. Kadın ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkan-
lığı ek hizmet binasında gerçekleştirilen sertifika 
programında sertifika alan kursiyerlerin heyecanı 
gözlerinden okundu.

KADIN DOSTU ÇALIŞMALAR
Konuyla ilgili açıklama yapan Vali/Büyükşehir 

Belediye Başkan V. Mustafa Yaman , “Kadınla-
rımızın meslek sahibi olmalarını önemsiyoruz” 

dedi. Yaman, “İlimizde dezavantajlı grupları her 
zaman ön planda tutan bir anlayışla çalışmalarımı-
zı sürdürmekteyiz. Özellikle kadınlarımızın mut-
lu olmaları düşüncesiyle kadın dostu işlere imza 
atmaktayız. Bünyemizde hizmet veren Kadın ve 
Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı bu konuda 
öncülük yapmaktadır. Bunun yanında kadınları-
mızın meslek sahibi olmaları ve ev ekonomilerine 
destek vermelerini sağlayacak projelerimiz de son 
hızıyla devam ediyor. Bunlardan birisi de MAR-
MEK’tir” diye konuştu.

Muğla Büyükşehir Belediyesi Nilüfer Caner 
100 Yaş Evi’nde bulunan vatandaşlarla 

bir araya gelen gençler hem sohbet etme hem 
de tecrübelerinden yararlanma fırsatı buluyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin 2018 yılı 

Nisan ayında hizmete 
açtığı Nilüfer Caner 100 
Yaş Evi, her kuşaktan bi-
reylerin ilgisini görüyor. 
100 Yaş Evi’nde sosyal 
aktivitelere katılıp, farklı 
etkinliklere katılma fırsatı 
bulunan vatandaşlar hobi 
odaları ve atölyelerde ça-
lışmalar yapma fırsatı bu-
luyorlar.

Çoğunluğunun üni-
versite öğrencisi olduğu 
gençler ise Nilüfer Caner 
100 Yaş Evi’nde bulunan 
vatandaşlarla belirli za-
manlarda bir araya geli-
yor. Vatandaşlar kendi-

lerini ziyaret eden öğrencilerden öğrenim gör-
dükleri alanlar hakkında bilgiler alırken, onlar 
da öğrencilere hayatlarındaki çeşitli tecrübele-
rini aktarıyor.

Bugüne kadar alt yapı 
ve üst yapı alanında 

önemli hizmetler yapan 
Muş Belediyesi, sosyal 
belediyecilik alanında da 
beklentileri karşılamaya 
devam ediyor. Muş Be-
lediyesi, vatandaşların 
yararlanabileceği İkram Aracı’nı hizmete sundu. 
Yeni alınan ‘İkram Aracı’nda incelemelerde bu-
lunan Belediye Başkanı Feyat Asya, kurum bün-
yesine dahil ettikleri mobil aracının önümüzdeki 
günlerde vatandaşlara ikram hizmeti vermeye 
başlayacağını söyledi.

Toplumun gereksinimlerini karşılamak üze-
re çalışmalar yaptıklarını belirten Başkan Asya, 
yeni alınan aracın Muş’a ve Muşlulara hayırlı ol-
ması temennisinde bulundu.

Başkan Asya konuşmasında, “Muş Belediyesi 
olarak ilkleri hayata geçirmeye devam ediyoruz.  
Yol, kaldırım, park, kanalizasyon ve içme suyu 

gibi asli görevlerimizin yanı sıra halkımızın sos-
yal alandaki ihtiyaçlarına da cevap veriyoruz. Bu 
kapsamda belediyemiz bünyesine mobil ikram 
aracı aldık. Bu araçla özel gün ve etkinliklerde, 
Ramazan aylarında veya etkinliklerde halkımı-
za soğuk-sıcak yiyecek içecek servisi yapılacak. 
Mobil aracımızda çok sayıda vatandaşımıza aynı 
anda yiyecek içecek hizmeti verilebilecek. İkram 
edilecek her türlü soğuk ve sıcak yiyecek, içecek-
ler hijyenik olarak yapılabilecek. Yeni uygulama-
mızın ilimize ve halkımıza hayırlı olması temen-
nisinde bulunuyorum. İnşallah çok daha güzel 
hizmetlerle vatandaşlarımızın yanında olacağız” 
ifadesini kullandı.

KAHRAMANMARAŞ’TA EKMEK BÜFELERİNDE 
KAHRAMANKART DOLUMU BAŞLADI

SAKARYA’DA ÇIFTÇILERIN 
YÜZÜ GÜLÜYOR

SASKİ tarafından Sakarya Nehri’nin doğu-
sunda yer alan 10 bin dönümlük tarım arazi-

sinde hayata geçirilen Sulama Kanalı Projesi’n-
den yararlanan Küçük Esence Mahallesi Çift-
çilerinden Reşat İren, “Su hayattır. SASKİ’ye 
teşekkür ediyoruz. Allah’a şükür her şeyimiz 
tamam” derken, Mahalle Muhtarı Lütfi Tetik, 
“3-5 senedir SASKİ’nin yaptığı sulama kanal-
larının çok faydasını gördük. Bizim dışımızda 
birçok mahalle daha bu kanallardan yararlanı-
yor” dedi.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Su ve Kana-
lizasyon İdaresi (SASKİ) tarafından Sakarya 
Nehri’nin doğusunda kalan tarım arazileri için 
hayata geçirilen Sulama Kanalı Projesi ile 10 
bin dönümlük tarım arazisine su veriliyor. Su-
lama Kanalı Projesi’nden yararlanan yerler-
den birisi olan Küçük Esence Mahallesi’nde 
çiftçiler oldukça memnun. Verimliliklerinin ve 
kazançlarının arttığını belirten çiftçiler, SAS-
Kİ’nin bölge için çok önemli bir yatırımı hayata 
geçirdiği fikrinde birleştiler.

ORDU’DA ÇİKOLATA PARK 
ŞEKİLLENMEYE BAŞLADI

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından Gül-
yalı ilçesine yapılan Çikolata Park Projesi’n-

de çalışmalar hızlı şekilde ilerliyor. Başkan Enver 
Yılmaz, projenin takvimine uygun olarak devam 
ettiğini ve öngörülen süre içerisinde hizmete açı-
lacağını söyledi. Gülyalı ilçesini cazibe merkezi-
ne dönüştürecek projenin yapım çalışmalarıyla 
ilgili bilgi veren Başkan Yılmaz, “Proje alanında 
yağmur suyu ve kanalizasyon hattı döşeme çalış-
maları, üst kat seyir terasındaki seramik döşeme 
imalatları ve çevre aydınlatma ile ilgili altyapı 
çalışmaları tamamlandı. Çocuk oyun grubu ve 
fitness aletlerinin montajı yapıldı, yürüyüş yolla-
rının tesviye çalışmaları ise bitmek üzere” dedi.

PROJE ÖNGÖRÜLEN TAKVİM İÇERİ-
SİNDE TAMAMLANACAK 

Başkan Enver Yılmaz, projenin öngörülen tak-
vim içerisinde hizmete sunulacağını belirterek, 
“Restoran ve nikâh salonu olacak yapılardaki iç 
mekân çalışmaları ile satış büfelerinin çelik ima-
latları devam ediyor. Önümüzdeki haftalarda ise 
döşeme, yürüyüş yollarının baskı beton imalatları 
ile boya, sıva vb. iç mekân imalatları, peyzaj çalış-
maları ve aydınlatma elemanlarının montajı ya-
pılacak. İnşallah projeyle ilgili çalışmaları öngö-
rülen tarihte tamamlayarak, çok güzel bir yaşam 
alanını daha vatandaşlarımızın hizmetine sunaca-
ğız” diye konuştu.

ÇİKOLATA PARK 8 BLOKTAN OLUŞACAK 
Yapılan revizyonla birlikte 8 blok olarak plan-

lanan projede A ve B1 Blok, 938 m2 kapalı alana 
sahip olup 320 m2 restoran, mutfak, çocuk oyun 
alanı, bay ve bayan wc, bay ve bayan mescit ve 
abdest alma yerleri, depolama alanları, personel 
odası ve ofislerden oluşacak. B3 Blok, 550 m2 ka-
palı alana sahip olup 367 m2 çok amaçlı salon, 
bay ve bayan wc, fuaye, depo, elektrik odası ve 
kulisten meydana gelecek. C Blok, 370 m2 kapalı 
alana sahip olup içerisinde 117 m2 ve 81 kişilik, 
192 m2 ve 156 kişilik olmak üzere toplam iki adet 
nikâh salonu, bekleme salonları, bay ve bayan wc 
yer alacak. Satış birimlerinin faaliyet göstereceği 
E ve F Blok’ta ise 1 adet 47 m2, 3 adet 117 m2, 
1 adet 164 m2 ve 3 adet 288 m2 satış birimi ya-
pılacak. B2 Blok geçiş alanı ve D Blok ise seyir 
terası olarak hizmet verecek. B1, B3 ve C Blok’ta 
da seyir terasları olacak.

NEVŞEHIR’DE GENÇ 
YETENEKLER KEŞFEDILIYOR

NİĞDE’DE BELEDIYEDEN 
SIFIR ATIK PROJESINE 
TAM DESTEK

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı tara-
fından ortaklaşa yürütülen ilkokul 3. sınıf öğrencileri ye-

tenek taramasında Nevşehir’de 40 bin 50 öğrencinin yetenek-
leri keşfediliyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli eğitim Bakanlığı tarafın-
dan bu yıl başlatılan ilkokul 3. sınıf öğrencileri yetenek tara-
ması kapsamında ülke genelinde 1 milyon 200 bin öğrencinin 
yetenek taraması yapılacak. Bu kapsamda Nevşehir Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen çalışmada Nevşehir merkez başta olmak 
üzere 7 ilçede 4 bin 50 ilkokul 3.sınıf öğrencinin yetenek tara-
ması yapılıyor. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Musta-
fa Ünlüer yaptığı açıklamada 10 beden eğitimi öğretmeni, 7 
antrenör eşliğinde kurduğumuz istasyonlar ile öğrencilerimi-
zin yetenek taramaları devam ediyor dedi. Ünlüer, “Gençlik 
spor Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliği ile ilkokul 
3.sınıftaki öğrencilerimizin yetenek taraması 81 ilde olduğu 
gibi ilimizde de devam ediyor. 10 beden eğitimi öğretmenimiz, 
7 antrenörümüz ile tüm il merkez ilçelerimizde hızlı bir şekil-
de genç yetenekleri keşfetmeye çalışıyoruz. Bütün ilköğretim 
3.sınıf öğrencilerimizin okullarını gezerek istasyonlar kurarak 
yetenek taraması devam ediyor. Gençlerimizin ilgisi oldukça 
sevindirici. Beden eğitimi öğretmenlerimiz ve antrenörlerimiz 
de oldukça gayretli bir çalışma ile öğrencilerimizin yetenekle-
rini keşfediyor” diye konuştu.

Şehre kazandırdığı örnek atık projeleriyle çevreye olumlu 
yönde katkılar sunan Niğde Belediyesi, kurum içinde de 

sıfır atık noktasında desteklerini sürdürüyor. Gerek personel 
eğitimleri gerekse belediye binasının her katına konuşlan-
dırılan atık kutularıyla vatandaşın atık konusunda daha çok 
bilinçlenmesi sağlanıyor.

Geri dönüşüm konusunda ciddi adımlar attıklarını söyle-
yen Niğde Belediye Başkanı Rifat Özkan; “Daha temiz bir 
Niğde için atıkları değerlendiriyor, geri dönüşümle tekrar 
hayata kazandırmak için çalışıyoruz. Niğde Belediyesi olarak 
sıfır atık projesine verdiğimiz destekler devam ediyor” dedi.

İçerisinde 600 araçlık kapalı otoparkı ve üst kısmında sos-
yal donatıları barındıran projede çalışmaların hızla de-

vam ettiği görüldü.
Belediye Başkanı Kasap, yetkililerden projenin son duru-

mu ile ilgili detaylı olarak bilgiler aldı.
Başkan Kasap yapmış olduğu açıklamada, “Meydan pro-

jemiz büyük bir hızla devam ediyor. Bu yılın içerisinde pro-
jemizi tamamlayacağız. Meydanımızda bulunan 600 araçlık 
otoparkın kullanımı, giriş ve çıkışları noktasında inceleme-
ler yaptık. Emeği geçen katkıda bulunan herkese ve çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

Başkan Kasap, projede çalışan işçilere tatlı ikram ederek 
kolaylıklar diledi.

RİZE’DE MEYDAN PROJESİ 
BU YIL TAMAMLANIYOR

Niğde Belediyesi ‘Temiz Çevre Temiz Gelecek’ slo-
ganıyla sıfır atık projesi noktasında örnek projelere 
imza atarak adından söz ettiriyor.

Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap, 15 Tem-
muz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanı Projesi’nde 
devam eden çalışmaların son durumunu inceledi.

Mardin Büyükşehir Be-
lediyesi Mesleki Eğitim 
Merkezi  (MARMEK) 
verdiği kurslar ile ba-
yanları meslek sahibi 
yapmaya devam ediyor. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Ba-
kanlığı tarafından ortaklaşa yürütülen ilkokul 3. 
sınıf öğrencileri yetenek taramasında Nevşehir’de 
40 bin 50 öğrencinin yetenekleri keşfediliyor.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi toplu taşıma araçlarında kullanılmakta olan Kahramankart dolum noktalarına 6 adet ekmek büfesini ekledi.

MUŞ BELEDİYESİ’NDEN İKRAM 
ARACI HİZMETİ
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TEKIRDAĞ’DA İLISELI 
ÖĞRENCILERINDEN DEPREM 
İÇIN GÜNEŞ ENERJILI TELSIZ

Tekirdağ Ebru Nayim Fen Lisesi 11. sınıf öğrencileri Me-
like Kahraman ve Damla Akyüz, deprem anında iletişimin 

kesilmemesi için güneş ışınları ile şarj edilebilen “güneş ışın-
larından telsiz frekanslarına” ismini verdikleri telsiz tasarladı.

Tekirdağ Ebru Nayim Fen Lisesi 11. sınıf öğrencileri Me-
like Kahraman ve Damla Akyüz, deprem anında iletişimin 
kesilmemesi için güneş ışınları ile şarj edilebilen “güneş ışın-
larından telsiz frekanslarına” ismini verdikleri telsiz tasarladı.

Yaklaşık iki aylık çalışma sonunda telsizin anten, frekans 
ve diğer materyallerini tamamlayan Kahraman ve Damla, 
projeyle katıldıkları TÜBİTAK 49. Lise Öğrencileri Araştır-
ma Projeleri final yarışmasında İstanbul Avrupa Bölge birin-
ciliği elde etti.

Proje ile olası bir depremde enkazlarda elektrik ve şebeke 
kesintilerinden kaynaklı yaşanabilecek olumsuzlukları engel-
lemeye çalışan öğrenciler, ASELSAN ile Bilim Teknoloji ve 
Sanayi Bakanlığının desteklerini bekliyor.

Tokat Belediyesi tarafından yapılan Kanal Tokat pro-
jesi kapsamında Yeşilırmak kenarındaki şehitlik anıtı 

yerine ay-yıldızlı yeni bir şehitlik anıtı yapıldı. Yaklaşık 10 
metre yüksekliğinde ‘Şehitler Ölmez’ yazılı şehitler anıtı ise 
şehrin Sivas girişine taşındı. Çalışmaları yerinde inceleyen 
Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, Sivas-Tokat ka-
rayolu üzeri Katmer Kaya yakınlarındaki bir alanda şehitlik 
anıtı için peyzaj çalışması başlattıklarını ifade ederek, “Eski 
Belediye Başkanlarımızdan Nizamettin Aydın tarafından 
Yeşilırmak kenarında yapılan bir şehitliğimiz vardı. Kanal 
Tokat peyzaj çalışması çerçevesinde Yeşilırmak yanına yeni 
bir şehitlik anıtı yapmaktaydık. Oradaki şehitlik anıtını şeh-
rimizin girişine taşıyarak başka bir şehitlik anıtı oluşturmak 
istedik. Tokat girişine yakın bir noktada bu şehitlik anıtını 
yapmaktayız. Montesi yapıldı, boyası yapılıyor. Şehitlik anı-
tı şehrin girişinde parlayan yıldız gibi gözükecek. Şehitliğin 
yanında 16 tane Türk devletlerine ait bayrakları koyacağız. 
Burada ayrıca oturma alanı oluşturacağız. Işıklandırma 
ve peyzajı ile insanların geldiği, geçerken ziyaret ettiği bir 
mekân haline getireceğiz” dedi. 

Başkan Eroğlu, bu vatan için canlarını feda eden Şüheda-
yı yad etmek için Yeşilırmak kenarındaki Şehitler Anıtı’nın 
ay ve yıldızla yenilendiğini kaydetti. 

SIVAS’DA KAREKOD UYGULAMASI 
HAYATA GEÇİRİLDİ…

SİNOP’TA YÖRESEL DOKUMA ESERLERI SERGILENDI

Samsun Büyükşehir Belediyesi’nce başlatılan çalışma kapsamında, Karadeniz Bölge-
si’nde ilk defa kuşkonmaz üretimi yapılmaya başlandı. Çiftçilere ücretsiz verilen 33 bin 
kuşkonmaz fidesi, 18 dekarlık alanda toprakla buluşturuldu.

Samsun Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Daire Başkanı Mehmet Akif Özde-

mir, yeni çeşitlerin yöreye adaptasyonu proje-
leri kapsamında, kentte ve Karadeniz Bölge-
si’nde ilk kez üretimi yapılacak kuşkonmaz için 
çiftçilerin ihtiyacı olan fidelerin temin edildiğini 
söyledi.

Bafra’da 13 dekarlık alanda 5, 19 Mayıs’ta 2 
dekarlık alanda 1 ve Terme’de 3 dekarlık alan-
da 1 çiftçinin arazi ön etüt çalışması sonucu 
belirlendiğini kaydeden Özdemir, “Tarım da-
nışmanı kontrolünde yetiştiricilik için gerekli 
tarla hazırlığından gübreleme dikim yöntemine 
kadar gerekli tüm bilgiler verildi. Proje kap-
samında 33 bin kuşkonmaz fidesi satın alındı. 
Geçen hafta ücretsiz olarak çiftçilerime dağı-
tılan fidelerin dikim işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Kuşkonmaz çok yıllık bir bitkidir. Bakımlarının 

İyi yapılması durumunda 12- 15 yıl ürün 
alınılabilir. Başlangıçta fide masrafı yük-
sek olarak görünse de çok yıllık olması 
nedeniyle karlı yetiştiriciliktir” dedi.

Daha çok restoranlara ve lüks otelle-
re satışı yapılan kuşkonmazın kilosunun 
15- 25 liradan alıcı bulduğunu belirten 
Başkan Özdemir, “Son yıllarda büyük 
market zincirlerindeki raflarda da sıkça 
görmeye başladığımız bu bitkiyi yetiştir-
mek çiftçiler için oldukça karlı bir seçe-
nek olabilir. Ancak kuşkonmaz bitkisi-
nin 2 yıl gibi bir gelişme evresi vardır ve 
asıl hasat 2 yıl sonra yapılmaya başlanır. 
İlk yıl ekonomik olarak değerlendirilmez 
300- 400 kilo ürün alınır. 2 yıl ortalama dönüm 
başına yılda 600- 750 kilo ürün alınmaktadır. Bu 
da yıllık ortalama 3 bin TL kar elde edilmesini 

sağlamaktadır. Tarım Kredi Kooperatifleri ile 
bir firma arasında imzalanan protokolle firma 
çiftçilerimize ürün alım garantisi vermektedir” 
diye konuştu.

Arkeoloji Müzesi bahçesinde 
gerçekleştirilen etkinlikte, 

peşkir, masa örtüsü, perde, ev 
aksesuarları, panolar ve elbiseler-
den oluşan 100’ü aşkın eser beğe-
niye sunuldu.

Kurs eğitmeni Suzan Tarakçı, 
yaptığı açıklamada, unutulmaya 
yüz tutmuş peşkir ve keten doku-
ma gibi yöresel el sanatlarını yeniden hayata ge-
çirmek amacıyla yaklaşık 15 yıldır kurs düzen-
lendiğini söyledi.

Kurslara ilginin az olduğunu belirten Tarakçı, 
şöyle konuştu:

“5 kursiyer ve 5 tezgahla çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Kursiyer sayısı arttıkça çalışmaları-

mızı dönüşümlü olarak yapıyoruz. Unutulmaya 
yüz tutmuş el sanatlarımızı yaşatmak için kapı 
kapı gezerek ev hanımlarımızı bu kursa davet 
ediyoruz. Ben bu işi yapamam diyenlerin daha 
sonra iyi bir kursiyer olduğunu çok iyi bir eser 
ortaya çıkarttığını görüyoruz. Ev hanımları 
kurslarımıza gelerek hem kendilerine bir mes-
lek edinsinler, hem de ekonomik yönden ka-
zançları olsun.”

SİİRT’TE ÇOCUKLAR SINEMA ILE BULUŞTURULDU

Dünya Yetimler Günü kap-
samında Siirt’te yetim ço-

cuklar sinema ve çeşitli aktivite-
lerle buluşturuldu.

Siirt Belediyesi, İHH Siirt Şu-
besi desteğiyle ‘Yetim Gülerse 
Dünya Güler’ sloganı ile çok 

sayıda çocuğu, 
annesiyle birlikte 
evlerinden alarak 
Bahçelievler Ma-
hallesinde bir alış-
veriş merkezinde 
yemekte ağırladı. 
Yaşları 8-12 ara-
sında değişen ço-
cuklar sinemaya 
gitti, daha sonra 
anneleriyle bow-
ling oynadı. Dü-
zenlenen etkinliğe 

dahil olan AK Parti Siirt millet-
vekili Yasin Aktay, Siirt Belediye 
Başkanı Ceyhun Dilşad Taşkın 
Taşkın, AK Parti Siirt İl Başkanı 
Özgür Fuat Çalapkulu ve İHH 
Siirt yetkilisi Sadullah Eldemir, 
çocuklarla oyun oynadı.

Siirt Milletvekili Yasin Aktay, 
yetime değer veren, sahip çıkan 
bir inancın mensupları olarak bu 
tür sosyal faaliyetleri önemse-
diklerini, desteklerinden dolayı 
emeği geçen Siirt Belediyesi ve 
İHH yetkililerine teşekkür etti-
ğini söyledi.

Siirt Belediye Başkanı Ceyhun 
Dilşad Taşkın ise insan odaklı 
bir belediyecilik anlayışı içinde 
olduklarını, kent merkezinde 
çocuklara yönelik yeşil alan ve 
oyun grupları kurarak bu anla-
yışı hayata geçirdiklerini belirtti. 
Taşkın, bugün de İHH ile birlik-
te çocukları ağırlayarak onlara 
eğlenceli bir gün yaşattıklarını 
söyledi.

TUNCELİ’DE ENGELİ OLAN 
VATANDAŞLAR İÇİN HAZIRLANAN 

MİNİBÜS FAALİYETE GEÇTİ

ŞANLIURFA’DA 6 İNSANI YARDIM 
TIR’I AFRIN’E UĞURLANDI

Belediyemizce engeli olan vatandaşlarımıza 
yönelik hizmetlerimiz devam ediyor. 

Tunceli Belediyemiz “Hatırlanmak Bir Gün 
Değil Her Gün” Projesi kapsamında tasarlanan, 
1 şoför, 6 oturan ve 3 tekerlekli sandalye kullanı-
cısı kapasiteli, tekerlekli sandalyeli, özel tertibat-
lı minibüs, engeli olan vatandaşlarımızın sağlık 
hizmetine daha kolay ulaşması için Belediyemiz 
bünyesinde hizmet vermeye başladı. 

Engeli olan vatandaşlarımız için özel olarak 
hazırlanan minibüs, hasta vatandaşları evlerin-
den alarak randevularının olduğu resmi sağlık 
kuruluşuna taşıyor. Taburcu olan hastalar da aynı 
yöntemle evlerine götürülüyor.

İlk olarak engeli olan 11 aylık bir çocuğumuz 
Vali/Belediye Başkan V. Tuncay Sonel’in tali-
matıyla evinden alınarak, engeli olan ve ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımızın hizmetine sunulmak için 
hazırlanan minübüs ile tedavi edilmesi için Ela-
zığ’a gönderildi. 

Valilik ve Belediye olarak sadece belirli gün-
lerde değil her gün engeli olan vatandaşların ya-
nında olduklarını belirten Vali/Belediye Başkan 
V. Tuncay Sonel, “Engeli olan vatandaşlarımızın 
toplumsal hayatta varlık göstermeleri ve kendi-
lerine yer bulmaları toplumumuzu güçlendire-
cektir. Biz de Valilik ve Belediye olarak engeli 
olan bireylerimizin Devletimizin her türlü imka-
nından faydalanması için çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Önceki görev yerlerimizde olduğu gibi 
Tunceli’de göreve başladığımız ilk aylarda ev ev 
dolaşıp alan taraması yaptık ve 2529 engeli olan 
vatandaşımıza ulaştık.Yılın belirli gün ve haftala-
rında değil yılın her günü Devletimizin şefkatini 
ve sıcaklığını engeli olan vatandaşlarımıza göste-
riyoruz.Bu vatandaşlarımızın taleplerini öncelik-
lerimiz arasına aldık. Bu kapsamda engeli olan 
vatandaşlarımızın sağlık kuruluşlarına nakli için 
özel olarak hazırlattığımız minibüs hizmet ver-
meye başladı. Tam donanımlı minibüs ile ihtiyaç 
sahibi hasta vatandaşlarımız sağlık kuruluşlarına 
daha rahat ulaşabilecekler.” diye konuştu.

Şanlıurfa İnsani Yardım Platformu ve Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile Afrin halkı-

na yardım için hazırlanılan 6 insani yardım TIR’ı 
törenle uğurlandı.

Şanlıurfalı hayırseverlerin ve STK’lar tarafın-
dan toplanan 6 tır insani yardım malzemesinin 
Afrin kırsalına gönderilmesi için tören düzenlen-
di. Törene, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili İsa Kızıldemir, Şanlıurfa İnsani Yardım 
Platformu Başkanı Osman Gerem, STK temsilcil-
eri katıldı.

Burada bir konuşma yapan Şanlıurfa Büyükşe-
hir Belediye Başkan Vekili İsa Kızıldemir, “Şan-
lıurfalılar her zaman mazlumun yanında durarak 
destek olmuştur. Türkiye ve Şanlıurfa tüm imkân-
larını seferber ederek elinden gelen tüm çabaları 
sergilemiştir.

SAMSUN’DA KARADENIZ’DE İLK 
KUŞKONMAZ ÜRETIMI SAMSUN’DA

TOKAT-SİVAS 
KARAYOLU ÜZERİNE 
ŞEHİTLER ANITI

TRABZON’DA YOL SEFERBER-
LIĞINE DEVAM EDILİYOR

2018 yılı asfalt sezonunu 400 bin ton asfalt serme hedefi ile 
açan Trabzon Büyükşehir Belediyesi, daha Mayıs ayı sonu 

olmadan 85 bin ton asfalt serdi. Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, “Yol seferberliğine 
devam ediyoruz” dedi.

Mahalle yollarına serdikleri asfaltın tümünü kendi tesislerinde 
ürettiklerini ifade eden Gümrükçüoğlu şunları kaydetti: “Asfalt-
lama çalışmalarımızın kısa süre önce başlamış olmasına rağmen 
daha Mayıs ayı sonu gelmeden 85 bin ton asfalt serme rakamına 
ulaşmış bulunuyoruz. Aziz halkımızın, mahalle sakinlerimizin 
özellikle bilmesini istediğim husus şudur ki; belli bir program 
çerçevesinde, sırasıyla yol çalışmalarımızı gerçekleştirmekteyiz. 
Yollarımızda son derece nitelikli, kalıcı işlere imza atıyoruz. 
Hangi mahallemizin yolunun neresinde sorun varsa hepsinden 
haberdarız. Yüksek bütçeli çalışmalarımızla mahalle yollarımızı 
sırasıyla modernize ediyor ve insanlarımıza layık hale getiriyo-
ruz.”

Sivas Belediyesi’nden toplu ta-
şımada bir yenilik daha; kare-

kod uygulaması...
Duraklara getirilen kamera sis-

temleri, bilgilendirme ekranları 
ve şarj ünitelerinin ardından şim-
di ise karekod uygulaması vatan-
daşların hizmetine sunuldu.

Otobüslerin değişimiyle birlik-
te şehir içi toplu taşımayı daha 
konforlu hale getiren Sivas Bele-
diyesi, ulaşımda teknolojinin 
tüm yenliklerini kullanmaya de-
vam ediyor.

Duraklara yerleştirilen tabe-
lalardaki karekod uygulaması 
ile artık toplu ulaşımdan yarar-
lanmak daha rahat hale gelecek. 
Uygulama ile birlikte duraklara 
konulan karekodlar, otobüsler-
in nerede ve ne zaman hangi 
duraklara geleceğini gösterecek. 

Vatandaşların tek yapması 
gereken ise akıllı telefonlarının 
kameralarını açarak duraktaki 
karekodu okutmak olacak. Ekra-
na gelecek olan linke tıklayan 
vatandaşlar, bulundukları du-

rağa hangi otobüslerin, kaç da-
kika sonra geleceğini rahatlıkla 
görebilecek.

Otobüsüm nerede uygu-
lamasının ardından hizmete 
sunulan karekodlar, vatan-
daşın toplu taşımadan daha 
rahat yararlanmalarını sağlay-
acak. Otobüsüm nerede uygu-
lamasının ardından hizmete 
sunulan karekodlar, vatandaşın 
toplu taşımadan daha rahat 
yararlanmalarını sağlayacak.

Sinop Halk Eğitimi Mer-
kezi ve Akşam Sanat Oku-
lu kursiyerlerince hazırla-
nan yöresel dokuma eser-
leri sergilendi.

Kanal Tokat Peyzaj çalışmaları kapsamında 
Sivas girişine taşınan Şehitler Anıtı’nın yeni 
peyzaj alanında 16 Türk devletinin bayrak-
ları dalgalanacak.
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VAN’DA ARITMA TESİSİNİN TEMELİ ATILDI

Uşak’ın şampiyon girişim-
cileri, Türkiye’de yatırım-
larıyla fark oluşturan 
Uşak Belediye Başkanı 
Nurullah Cahan’ı maka-
mında ziyaret etti. Gençler 
Cahan tarafından tam 
destek gördü.

Van Gölü’nü kirlenmekten kurtaracak ‘Merkez İleri Biyolojik Atıksa Arıtma Tesisi-
nin temeli, Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki tarafından atıldı. 

Türkiye’de 30 ilde kurulan 350 
sanal şirketle öğrenim gören 

gençlerin ekonomi ve girişimcilik 
aktiviteleriyle hayallerindeki iş fik-
rini gerçek hayata nasıl geçirecek-
lerini öğreten ‘Şirket Programı’nın 
Uşak’taki il birincisi lise öğrencileri 
Başkan Cahan’ın misafiri oldu.

Yaşları 15 ile 18 arasında değişen 
öğrenciler sıfır sermaye ile çıktıkları 
yolda 75 hisse senedi satarak sağla-

dıkları gelir sayesinde Çin’den ithal 
ettikleri ürünlerle hem sosyal medya 
üzerinden hem de saha çalışmalarıy-
la başarılı bir sunum gerçekleştirdi. 
Bütçesini kısa sürede arttıran öğ-
renciler ticari gelişimin yanı sıra her 
şirkette olması gereken sosyal so-
rumlulukları da hesaba kattı. Sağla-
nan gelirin 500 TL’sini Şehit ve Gazi 
Ailelerine bağışlandı.

UŞAK’TA KURULDULAR DÜN-
YAYA AÇILIYORLAR

İsmini Türkiye’de ilk 30 şirket ara-
sına yazdıran BSM Genç Başarı Şir-
keti’nin yönetim kurulu üyelerinin 
şimdiki hedefiyse Avrupa’da Tür-
kiye’nin ismini duyurmak. Yalnızca 
anlaşmalı okulların öğrencileri ve 
velilerine yönelik dünya üzerine sa-
tış sağlayabilen, program ile küresel 

ekonomide nasıl başarılı olacaklarını 
öğrenen gençler Uşak’ta yakaladık-
ları başarıyı Almanya ile yapacakları 
ithalatla güçlendirmeyi planlıyor.

Uşak’ta kurulan 9 sanal şirket 
arasından sıyrılarak stand, sunum, 
pazarlama, sosyal medya ve inovatif 
ürün gibi çeşitli kategorilerde başarı 
yakalayan gençler Başkan Nurullah 
Cahan’dan tam destek aldı.

Türkiye’nin en büyük gölü olan 
Van Gölü’nün gelecek nesille-

re taşınması için önemli bir projenin 
startı bugün verildi. Uzun zamandır 
hızlı kirlenmesiyle ülke gündeminde 
yer bulan Van Gölü’nü kirlilikten 
kurtaracak ‘Merkez İleri Biyolojik 
Atıksu Arıtma Tesisi’nin yapımına 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet 
Özhaseki’nin katılımıyla başlandı. 
Tuşba İlçesi İskele Mahallesi sınırları 
içersin de eski arıtma tesisinin hemen 
yanı başında inşa edilen tesisin temel 
atma töreninde konuşan Çevre ve Şe-
hircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, tesisin bu günle-
re gelmesinde çok titiz davrandıklarını ifade ederek 
en kısa sürede bitirileceğini müjdeledi.

Temel atma töreninde konuşan Bakan Özhase-
ki, Van Gölü’nün önlem alınmazsa bir süre sonra 
çamur ve balçık içinde kalacağını, kokudan etrafta 
oturulamayacak, terk edilen bir alan haline ge-
leceğini ve temizlenmesinin teknik olarak müm-
kün olmayacağını söyledi.

Van’ın bu nedenle cazibe merkezi olması için 
çaba gösterdikleri, turizmin incisi olarak gördükleri, 
gelecekte kalkınacak en önemli kent olarak karar 
verdikleri ve üzerinde ısrar ettikleri bir kentte bu 
yatırımın yapılmasının elzem olduğunu vurgulayan 
Özhaseki, “İnşallah bugün başlayan inşaatımız iki 
sene içerisinde biter ve neticesinde de maksat hasıl 
olur. Bütün kirli sularımız temizlenmiş olarak den-
ize verilir. Sonrada hiç kimse bu ortamdan rahatsız 
olmaz. Dileğimiz, duamız budur” dedi.

Engelliler Haftası dolayısıyla engelli vatandaş-
ların ulaşımda sıkıntı yaşamamaları için İl 

Özel İdare kaynaklarıyla asansörlü engelli aracı 
alındı. Düzenlenen törenle engelli vatandaşların 
kullanımına sunulan engelli aracını Aile ve Sos-
yal Politikalar İl Müdürlüğü Bakım ve Rehabili-
tasyon Merkezinde kalan engelli vatandaşlar test 
etti.

Engelli vatandaşların sosyal hayatlarında sı-

kıntı yaşamamaları için her 
türlü tedbiri aldıklarını söy-
leyen Yozgat Valisi Kemal 
Yurtnaç, yaptığı açıklamada 
“Engelliler için Şehir Has-
tanesi’ne ulaşımında sıkın-
tılar vardı. İl Özel İdaresi 

kaynaklarıyla bir araç aldık. Engellilerin bineceği 
şekilde asansörlü hale getirdik. Belediye bir yer 
tahsis edecek. Günlük hastaları hastaneye ve şe-
hir merkezine getirip götürecek. Amacımız en-
gellilerin hayatını kolaylaştırmaktır. Onların mut-
luluklarına ilave mutluluklar katmaktır. Kamu 
kurumlarına ulaşmada, toplumdaki hayatlarını 
daha huzurlu hale getirmek için her türlü tedbiri 
hep birlikte almaya devam ediyoruz” dedi.

ZONGULDAK’DA ASFALTLAMA
ÇALIŞMALARINA DEVAM...
Zonguldak Belediyesi Fen işleri ekip-

lerince mahallelerde parke ve asfalt 
çalışmaları devam ediyor. Program da-
hilinde Tepebaşı Mahallesi Hasan Kara-
bacak Sokakta asfaltlama çalışmalarına 
başlanıldı. Belediye Başkanı Muharrem 
Akdemir’de konu ile ilgili olarak yaptığı 
açıklamada’Vatandaşlarımıza gösterdikle-
ri sabır ve anlayış için teşekkür ediyorum.
Enerji hatları ve doğalgaz çalışmaları ar-
dından mahallelerimizde asfalt ve parke 
çalışmalarımıza başladık. Gazipaşa’da 
sona geliyoruz, Ontemmuz’da çalışmala-
rımız bitmek üzere. Tepebaşı Mahallesi 
Hasan Karabacak sokakta asfalt çalışma-
larımız başladı, ardından Taşocağı Sokak’ta ça-
lışmalarımız devam edecek. Kurban bayramına 

kadar çalışmalarımızı yetiştirmeyi hedefliyoruz.
Daha güzel bir Zonguldak için elimizden geleni 
yapıyoruz ‘dedi.

UŞAK’IN EN GENÇ İŞ ADAMLARI’NIN HEDEFİ 
AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU

KIRIKKALE’DE DOWN 
SENDROMLU ÖZEL 
EVLATLARIMIZA 

EĞLENCE PROGRAMI

Down Sendromlu Özel Evlatlarımız için 
Eğlence Programı Düzenlendi. Kırıkka-

le Belediyesi tarafından Down sendromlu özel 
evlatları için Engelsiz kafede eğlence programı 
düzenlendi. Belediye Başkanı Sayın Mehmet 
Saygılı, Belediyemiz tarafından Down send-
romlu özel evlatlarımız için düzenlenen eğlence 
programına katıldı. Kırıkkale Belediyesi tarafın-
dan Down sendromlu özel evlatları için Engelsiz 
kafede düzenlenen eğlence programında Başkan 
Mehmet Saygılı down sendromlu özel evlatları 
ile bir araya geldi. Down sendromlu özel evlat-
larının hepsiyle tek tek ilgilenen Başkan Saygılı, 
birlikte pasta kesti ve çeyrek altın taktı. Down 
Sendromlu evlatlarımızın aileleri böyle güzel bir 
organizasyonu kendilerine sunmalarından dolayı 
Belediye Başkanı Sayın Mehmet Saygılı’ya teşek-
kür etti.

BATMAN’DA AHMET ARİF 
VE ÖZGÜRLÜK BULVARINDA 
ÇALIŞMALAR BAŞLADI

Batman kent merkezinin en önemli ana 
arterlerinden biri olarak bilinen ve al-

ternatif yol olarak kullanılan Ahmet Arif 
ve Özgürlük Bulvarı trafik, kaldırım ve yol 
düzenlemeleri çalışmasına başlandı.

Şehre farklı bir ambiyans katarak, trafik 
akışının seri ve sıkıntısız oluşumuna katkı 
sağlayacak çalışmayla ulaşımın rahatlatılması 
hedefleniyor.

Kent merkezinin önemli arterlerinden biri 
olan Ahmet Arif ve Özgürlük Bulvarı, kaldırım 
ve trafik düzenlemelerini kapsayan bulvar 
çalışmasında sert zeminler için bazalt ve trezo 
karolar kullanılacak.

Bulvarlara, yol boyunca aydınlatma ele-
manlarının konulacağını belirten Fen İşleri 
Müdürlüğüne bağlı yetkililer, bulvara estetik 
bir görünüm elde etmek amacıyla çalışmalarını 
sürdürüyor. Projede engelli vatandaşlarımızın 
da unutulmadığını kaydeden Belediye Başkan 
Vekili Ertuğ Şevket AKSOY: “Engelli, yaşlı, be-
bek arabalı vatandaşların kullanımına elverişli 
şekilde bir proje hazırlandığını, yapılan çalışma 
ile Batman kentine daha çağdaş bir görünüm 
kazandırılmasının hedeflendiğini ” ifade etti.

Yozgat Valiliği İl Özel 
İdaresi kaynaklarıyla en-
gelli vatandaşların ula-
şımda yararlanabilmesi 
için 1 adet asansörlü en-
gelli aracı alındı.

Batman Belediyesi 3. Etap vizyon bul-
var projesinin ardından şimdi de Ah-
met Arif ve Özgürlük Bulvarlarının 
altyapı çalışmalarına başladı.

Karaman Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’nce 
gerçekleştirilen asfalt çalışmaları şehrin muhte-
lif bölgelerinde devam ediyor.

Bahar aylarının gelmesi ve hava sıcaklarının 
artması ile beraber Bayburt Belediyesi Vete-
riner İşleri Müdürlüğü ekipleri Nisan ayından 
itibaren başlattığı ilaçlama çalışmalarını hız-
landırdı.

AKSARAY’DA II. KILIÇARSLAN 
HAMAMI TÜM İHTİŞAMIYLA 
ORTAYA ÇIKIYOR

BAYBURT BELEDIYESI İLAÇLAMA 
MESAISINE DEVAM EDIYOR

Zamanla tahribata uğrayıp yıkılmış bir halde kaderine terk 
edilen II. Kılıçarslan Hamamı, 2016 yılında başlayan res-

tore çalışması sonrasında ortaya çıkan tarihi dokusu ve mima-
ri kimliği ile hayranlık uyandırıyor.

Anadolu Selçuklu Sultanı II. Kılıçarslan dönemine ait kül-
türel mirasımızın en nadide örneklerinden biri olan II. Kılı-
çarslan Hamamı, Aksaray Belediyesi tarafından yürütülen 
restore çalışmasıyla her geçen gün tüm ihtişamı ile ortaya 
çıkıyor.

Konya Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu kontrolünde 
başlatılan restorasyon çalışmalarının ilk etabı yılbaşında ta-
mamlanmış. İlk etap sonrasında aslına uygun bir biçimde 
restore edilen Hamam, özgünlüğü korunarak deformasyon 
sonucu kaybolmuş kubbeleri tamamlanmıştı.

Aksaray Belediyesi, hamamın iç mimarisini aslına uygun 
hale dönüştürmek için ikinci bir ihale süreci başlattı. İhale 
sürecinde yüklenici firma hamamın ön avlu da çevre düzenle-
mesi için bilimsel kazı çalışması başlattı.

Yüklenici firma, hamam çevresi ile zemininde ve kubbe 
kaplamalarını aslına uygun olarak inşa ederken hamam üze-
rinde orijinal kubbe, tonoz, baca ve tütekliklerin koruma ona-
rımı sürdürülüyor. Ayrıca o döneminde şartları göz önünde 
tutulduğunda hamamın hayranlık verici bir özelliği de hama-
mın üstü açık ve kapalı cehennemlik adı verilen alttan ısıtmalı 
bölümlerden oluşması. Yüklenici firma, üstü açık ve kapalı 
olan cehennemliklerde kazı ve temizlik çalışması başlattı.

Restore çalışmaları sırasında tarihi yapının niteliğinin ko-
rundurduğu bildirilirken çalışmanın bu yıl içinde bitirilerek 
tarihi hamamın turizme kazandırılması hedefleniyor.

Kene, pire ve diğer zararlı haşerelere karşı başlatılan ilaç-
lama çalışmaları kapsamında daha önce Bayburt mer-

kezdeki birçok okulda bulunan yeşil alanlar ile park ve bah-
çelerde ilaçlama çalışması yapan ekipler çalışmalarını karasi-
nek ve sivrisineklerin çoğaldığı alanlara taşıdı. Haşerelerden 
vatandaşlara gelebilecek zararların önlenebilmesi amacıyla 
gerçekleştirilen ilaçlama çalışmaları sezon boyunca devam 
edecek.  

Bu yıl da asfalt sezonuna hızlı giren ve birçok mahallede 
çalışma yapan Karaman Belediyesi, altyapısı biten böl-

gelerde sıcak asfalt çalışması gerçekleştiriyor. Fen İşleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipler, yağışlı havaya rağmen çalışmalarını 
titizlikle yürüterek şehrin farklı noktalarında deforme olan 
yolları planlı bir şekilde asfaltlıyor. Beyazkent Mahallesi Se-
yir Terasları yolunu sıcak asfaltla kaplayan ekipler, Çeltek 
Mahallesi’ndeki otobüs ve dolmuş güzergâhı üzerinde de 
sıcak asfalt çalışması yaptı. Çeltek Mahallesi’nde ki üç so-
kakta devam eden çalışmaların ardından ekipler, Larende ve 
Sümer Mahallesi’ndeki eksik kalan sokaklar da sıcak asfalt 
çalışması yapacak. 

Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan, özellikle altyapısı ta-
mamlanan yerlerde asfalt ve kaldırım çalışması yapıldığını 
belirterek, planlı ve programlı bir şekilde her bölgenin asfalt 
ihtiyacını gidereceklerini söyledi.  

KARAMAN’DA ASFALT 
ÇALIŞMALARI HER BÖLGEDE 
DEVAM EDİYOR

YOZGAT’TA ENGELLI VATANDAŞLAR 
IÇIN ASANSÖRLÜ ARAÇ TAHSIS EDILDI
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Yalova-Altınova Tersane Girişimcileri A.Ş. Yöne-
tim Kurulu Başkanı Şükrü Fazıl Uzun, taleplerde 
artış olduğunu belirterek, “Son zamanlarda bura-
daki belli tersanelerimize özellikle Norveç kaynak-
lı, büyük talep var. Hatta 2022’ye kadar dolu olan 
yeni inşa tersanelerimiz var.

YALOVA’DAKİ TERSANELER 
2022’YE KADAR DOLDU GEMI 
TALEBINE YETIŞEMIYOR

Yalova- Altınova Tersane Girişimcileri A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Şükrü Fazıl Uzun, taleplerde artış 

olduğunu belirterek, “Son zamanlarda buradaki belli ter-
sanelerimize özellikle Norveç kaynaklı, büyük talep var. 
Hatta 2022’ye kadar dolu olan yeni inşa tersanelerimiz var. 
Yeni işler almakta da siparişleri öteliyorlar. Yani talepleri 
karşılayamayacak duruma geliyoruz.” dedi.

Uzun, yaptığı açıklamada, 10 yılı aşkın süredir tersane 
yatırımlarının devam ettiği Altınova bölgesinde, şu anda 
37 tersanenin faaliyet gösterdiğini söyledi.

Bu bölgede dünyada denizcilikte kendini kabul ettirmiş 
ülkelere yeni gemiler inşa ettiklerini vurgulayan Uzun, 
“Bu tersanelerde şu anda dünyanın en önemli denizci 
ülkelerine, Norveç, İngiltere, İzlanda, Belçika, Hollanda, 
Fransa, Danimarka, Almanya ve İtalya’ya çok önemli, ka-
liteli, pahada çok yüksek gemiler inşa ediyoruz. Türkiye, 
gemi inşa sanayinde kendisini dünyaya kanıtladı, kabul et-
tirdi.” diye konuştu.

B artın Üniversitesi Bartın Mes-
lek Yüksekokulu Gemi İnşa-

atı Bölümü öğrencileri tarafından 
yapılan 11 metre uzunluğunda ve 3 
buçuk metre genişliğindeki uygu-
lama teknesi ‘Allah Selamet Ver-
sin’ denilerek hizmete alındı.

Bartın Üniversitesi’nin Bartın 
Meslek Yüksekokuluna bağlı Ku-
rucaşile yerleşkesinde eğitim-öğ-
retime devam eden öğrenciler uy-
gulama teknesi yaptı. Öğretim ele-
manları ve Kurucaşile İlçesindeki 

Gemi inşa ustalarının gözetiminde 
yapılan tekne 11 metre boyunda, 
3 buçuk metre genişliğinde ve 13 
deniz mili hız yapabilecek şekilde 
tasarlandı.

Kullanıma hazır hale getirilen 

uygulama teknesinin hizmete alı-
mı için bir tören gerçekleştirildi.

VALI DIRIM TEBRIK ETTI

Bartın Valisi Nusret Dirim uy-
gulama teknesinin yapılmasında 

emeği geçenlere teşekkür ederek 
“Özellikle öğrencilerimize böyle 
güzel bir işe imza attıkları için teb-
rik ederim. Bartın Üniversitesi’n-
de güzel işler yapılıyor. Bizler de 
gururla takip ediyoruz.” dedi.

ŞIRNAK’TA KALDIRIM VE REFÜJLER BOYANARAK 
ESTETIK BIR GÖRÜNÜME KAVUŞTURULUYOR

Yaz aylarıyla birlikte çalışmalarına hız 
kazandıran Fen İşleri Müdürlüğü-

müz, kış aylarında yıpranan ve boyaları de-
forme olan kaldırımları boyayarak estetik 
bir görüntüye kavuşturuyor. Şehir estetiği-
ne katkı sunmak ve caddelere güzel görü-
nüm kazandırmak için başlatılan çalışma 
ile birlikte, sarı ve beyaz renklere boyanan 
kaldırım ve refüjler artık daha renkli.

Ana cadde ve sokakların daha güzel gö-
rünmesi için başlatılan boya çalışmaları, 
şehrin birçok noktasında yoğun bir şekilde 
devam ediyor.

OSMANİYE BELEDİYESİ 
TÜM CAMİİLERE TEMİZLİK 
MALZEMESİ DAĞITIYOR

Osmaniye Belediyesi tarafından merkez-
de bulunan tüm camilere temizlik mal-

zemesi seti dağıtımı başladı.
On bir ayın sultanı Ramazan dolayısıyla ca-

milerin temizliği için temizlik malzemelerin-
den oluşan paketlerinin dağıtımı Belediye Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerince yapılıyor.

Temizlik malzemesi dağıtımında bir açıkla-
ma yapan Alibeyli Camii İmam Hatibi Yunus 
Çetinkaya; “Mübarek ramazan aylarımızda ca-
milerimizin her zamankinden daha fazla temiz 
olması gerekiyor. Bu konuda belediye bizlere 
her zaman destek oluyor. Sayın belediye başka-
nımız başta olmak üzere temizlik işleri müdür-
lüğümüz ve tüm belediye personellerini de gö-
nülden tebrik ediyorum. Camilerimizde temiz-
lik malzemelerine gerçekten ihtiyaç duyuluyor. 
Sayın başkanımızın mübarek gece ve aylarda 
camilere özen göstermesi cemaate ikramlarda 
bulunması çok önem arz ediyor. Topluma olan 
sevgi saygıyı gösteriyor. Yapmış olduğunuz hiz-
met takdire şayan bir hizmettir. Teşekkür edi-
yorum.” İfadelerini kullandı.

Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü or-

taklığında hazırlanan çalışma programı kap-
samında şehir merkezinde düzenleme ve 
yapılandırma işlemlerine hız verildi. Şehir 
Merkezinde ana arterler başta olmak üzere 
cadde üzerinde kaldırım duba uygulaması 
kaldırılarak dekoratif saksı ile yeşillendirme 
işlemi yapılmaya başlandı. Çalışmalar Mer-
kez Büyük Camii önünden başlarken yapılan 
açıklamada oluşturulan plan kapsamında 
İstanbul Caddesi başta olmak üzere belli 
noktalarda saksı konulması işlemi devam 
edeceği belirtildi. Gürcü Osman Camii çev-
resinde bulunan ağaçların bakımlarını da ya-
pan ekipler, avlu kısmında bulunan ağaçların 
etrafını tahribattan korunması amacıyla taş 
bordürlerle kapladı. Ayrıca park ve Bahçe-
ler müdürlüğü ekipleri 15 Temmuz Şehitler 
Parkında yeşil alanların bakımını da düzenli 
şekilde yürütmeye devam ediyor.

Öte yandan Fen İşleri Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıklamada asfaltlama çalışma-
larında yeni bir rut planı oluşturulduğu be-
lirtilerek çalışmaların Sancaklar, Körpeşler 
arasında bulunan bağlantı caddesinin açma 
işleminin tamamlanması ile asfalt öncesi alt 
yapı düzenlemelerine başlandı. İki mahalle 
arasındaki ve ana arterler ile D-655 bağlan-
tısının sağlanması amacıyla açılan yolda mı-
cır serme işlemi sonrası asfaltlama çalışması 
başlayacak.

DÜZCE’DE ÇEVRE DÜZENLEME 
ÇALIŞMALARI HIZLANDI

BARTIN ÜNIVERSITESI ÖĞRENCILERI 
TEKNE YAPTI 3 GÜN ÖNCE

KARABÜK’TE KANYON PARK 
PROJESINDE ÇALIŞMALAR BAŞLADI

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili’nin en önemli 
projeleri arasında yer alan Beşbinevler ve Safranbolu 

arasında hayata geçirmeyi planladığı Kanyon Park Projesi’nin 
ön çalışmaları başladı.

Kanyon Park projesinde, her yaş grubunun yararlanacağı, 
gençlerin her türlü sporu yapabilecekleri alanlar olacak. Pey-
zaj alanı 310.000 metrekare, 17.000 metrekare spor tesisleri, 2 
km bisiklet yolu, bin 870 m uzunluğunda su kanalı bulunacak. 
Ayrıca Afet Evleri bölgesine dev dönme dolap ve lunapark, 
yapay tırmanma duvarı, renk ve koku terasları, adrenalin 
parkı, çocuk köyü, kaykay pistleri, çeşitli eğlence merkezleri 
ve su sporlarının da bulunduğu daha birçok tesis ve alan yer 
alacaktır.

Kanyon Park projesinin tamamlanması ile Karabük’te 
gençlerin spor yapabilecekleri, birlikte eğlenebilecekleri her 
şeyden önemlisi kaynaşabilecekleri bir cazibe merkezi oluşa-
cak.

3. Off Road araçların parkurlardan geçişi sırasında 
heyecanlı anlar yaşanırken, bazı araçlar engelleri 

geçmekte zorlandı. Arızalanan araçlar çekici yardımıyla 
yarış alanından çıkarıldı.

7 Aralık Üniversitesi yanı TOKİ’nin arka tarafında 27 
ilden 70’e yakın özel donanımlı Off-Road aracının katıl-
dığı yarışlara Kilisliler yoğun ilgi gösterirken, protokol 
üyeleri ile yüzlerce Kilislinin izlediği yarışta, araçlar, ça-
murlu engebeli parkurları güçlükle geçerken, bazı araç-
lar parkuru geçemezken, arızalanan veya parça kıran 
araçlar, iş makineleriyle yarış alanından çıkarıldı. Araç-
lar, hazırlanan zorlu parkurda çamur, tümsek, hendek 
demeden mücadele etti. Yarışma sonunda 27 ilden ge-
len yüze yakın yarışçı arasından S1, S2, S3 ve S4 katego-
rilerinde dereceye girenlere ödülleri taktim edildi. Baş-
kan Kara “ Kilis’ te üçüncüsü gerçekleşen Zeytin Dalı 
Off-Road yarışlarında 26 ilden gelen sürücüler zorlu 
parkurda güzel bir yarış çıkardı. Kazanan kazanmayan 
tüm yarışçılarımızın ellerine, kollarına, yüreklerine sağ-
lık. Kilis’te bu tarz aktiviteleri gerçekleştirmeye devam 
edeceğiz. Emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi.

ARDAHAN SANATÇILAR ARÜ’DE BULUŞTU

Ardahan Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fa-

kültesi koordinatörlüğün-
de 2. Uluslararası Dünya 
Sanat Günü Çalıştay ve 
Sergisi Üniversitesi Hoca 
Ahmet Yesevi Konferans Salonu Sergi Ala-
nı’nda gerçekleştirildi.

Serginin açılışını Ardahan Belediye Başka-
nımız Faruk Köksoy, Üniversite Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Biber, ve sanatçılar gerçekleştirdi.

Ardahan ve yaşam temalı eserleri inceleyen 
konuklar eserler hakkında bilgiler aldı. 24 Ni-

san 2018 tarihine kadar açık kalacak sergi ko-
nuklarını ağırlamaya devam edecek.

Çalıştaysa, Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi, Gazi Üniversitesi, Atatürk Üniversite-
si, Akdeniz Üniversitesi, Kafkas Üniversitesi, 
Kırgızistan Manas Üniversitesi akademisyenle-
rinin yanı sıra Japonya, Azerbaycan, Gürcistan, 
İran, Güney Kore ve Bulgaristanlı sanatçılar 
katıldı. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından kendi imkanlarıyla ekilip hazırlanan 100.000 adet çiçek şehir 
merkezinde farklı yerlere ekilecek.

Şırnak’ta ‘Gençlik ve 
Huzur Festivali’ŞIR-
NAK Ak Parti İl Baş-
kanlığı tarafından, Ulu-
dere ilçesi Şenoba belde-
sinde düzenlenen 1’inci 
Geleneksel Gençlik ve 
Huzur Festivali’ne çok 
sayıda kişi katıldı.

Bartın Üniversitesi Bartın Mes-
lek Yüksekokulu Gemi İnşaatı 
Bölümü öğrencileri tarafından 
yapılan 11 metre uzunluğunda ve 
3 buçuk metre genişliğindeki uy-
gulama teknesi ’Allah Selamet 
Versin’ denilerek hizmete alındı.

IĞDIR ŞEHIR MERKEZI SERASINDA 
YETIŞTIRİLEN 100 BIN ÇIÇEK İLE 

RENGARENK OLACAK

Iğdır Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
bahar aylarının gelmesi ile Belediye garajın-

da bulunan kendi serasında 100.000 adet çiçek 
ekti. Ekilen çiçekler şehir merkezinde parklar, 
yolların orta refüjleri ve tüm yeşil alanlara eki-
lerek şehir renklendirilecek.

Seraya ekilen çiçeklerin şehir merkezine 
ekimine kısa bir süre kalması ile seranın son 

durumunu yerinde 
inceleyen Başkan 
Yikit;” Belediyemi-
zin kendi serasın da 
kendi imkanlarımız 
ile yetiştirdiğimiz 
100.000 adet çiçeği-
miz artık şehrimizi 
süslemek için hazır 
duruma geldiler. 
Park bahçeler Mü-
dürlüğümüzün çok 
kısa bir zaman da 
şehir merkezimizde 
bulunan parkları-
mıza, yollarımızın 
refüjlerine ve tüm 
yeşil alanlarımıza 

bu çiçekleri ekmesi ile 
birlikte bu çiçekler Yeşil Iğdır’ımızın yeşilli-
ğine renk katacaktır. Şehrimizin var olan gü-
zelliğine yeşilliğine biz sadece renk katmaya 
çalışacağız.  Biz halkımızdan da bu çiçeklerin 
ekiminden itibaren özellikle parklarımız da 
çiçeklerin korunması için özen göstermelerini 
rica ediyoruz.” dedi. 

KİLİS ZEYTİN DALI 3. OFF ROAD 
YARIŞLARI NEFES KESTİ

Kilis Belediyesinin düzenlemiş olduğu Zeytin Dalı 3. Off-Ro-
ad yarışları sona erdi.

Düzce Belediyesi şehir merkezinde yeni yol 
açma, çevre düzenleme ve bakım çalışmala-
rına hız verdi.



ABD’nin 50 milyar dolar değe-
rinde ek gümrük vergisi uy-

gulayacağı Çin menşeli ürünlerin 
nihai listesinin 15 Haziran’da,  bu 
ülkeye yönelik yatırım kısıtlamala-
rı ve ihracat kontrollerinin ise 30 
Haziran’da açıklanacağı bildirildi.

Beyaz Saray’dan yapılan yazılı 
açıklamada, ABD’nin ulusal gü-
venliğinin korunması amacıyla 
Çin’in endüstriyel açıdan önem 
arz eden teknolojileri ele geçirme-
sinin önlenmesine yönelik birkaç 
adım atılacağı kaydedildi. 

1974 tarihli Ticaret Yasası’nın 
301. maddesi çerçevesinde Çin’den 
ithal edilen teknoloji odaklı ürün-
lere yüzde 25 ek gümrük vergisi uy-

gulanacağı belirtilen açıklamada, 
ilgili ürünlere yönelik nihai listenin 
15 Haziran’da kamuoyuyla paylaşı-
lacağı vurgulandı.

Daha önce açıklanan ilk listeye 

göre, değeri 50 milyar doları bul-
ması beklenen ek gümrük vergile-
rinin uygulanacağı ürünler arasın-
da nükleer reaktörler, toryum ve 
uranyum bileşikleri, demir, çelik, 

alüminyum ve bunları içeren ala-
şım metaller, gaz türbini, fırın, 
hava ve gaz sıvılaştırıcı makineler, 
laktik maya, bazı ilaç ve aşılar yer 
alıyordu. 
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Rusya’da 15 Haziran’da başlayacak olan dünya kupası 
finalleri için en çok maç bileti alan ülke taraftarları açıklandı.

Azerbaycan’ın en büyük ağır sa-
nayi şirketi Türk işadamı Da-

ğıstan Turanlı’ya ait DHT Holding. 

Türkiye’nin yanı sıra yaklaşık çeyrek 

asırdır Azerbaycan’da demir-çelik 

yatırımı yapan Turanlı’nın şirketi 

şidmilerde Güney afrika’da adından 
söz ettiriyor. Özellikle hurda metal 
konusundaki yatırımlarıyla tanınan 
DHT Holding, Güney Afrika’nın en 
önemli çelik yatırımlarından birine 
imza atıyor. Turanlı’nın şirketi DHT 
Holding, 1967’de Murray&Roberts 
adlı şirket tarafından kurulan ve 
2010’da kapatılan Cape Town Iron 
and Steel Works (Cisco) adlı tesisi 
satın aldı ve bugün resmen üretime 
açtı.

Yenilenen fabrika DHT holding 
tarafından 550 milyon Güney Afri-
ka Randı yani 200 milyon lira değe-

rinde. Fabrika bugün Güney Afrika 
Ekonomik Kalkınma Bakanı Ebra-
him Patel tarafından açılıyor.

500 bin ton üretim hedefleniyor

Fabrikada elektrikli ark fırınla-
rı kullanarak hurda metalden çelik 
üretilecek. Tipik olarak imalat ve 
inşaat sektörlerinde kullanılan ürün-
ler, yurt içi piyasaya odaklanacak 
ancak ihracat da yapılacak. Güney 
Afrika Ekonomik Kalkınma Depart-
manı’na (DED) göre Cisco, yılda 
500 bin ton hurda metal üretecek.

Türk işadamı Dağıstan Turanlı, Güney Afrika’nın en önemli çelik 
yatırımlarından birine imza atıyor

TÜRK IŞADAMI CISCO’YU ALDI, YENIDEN AÇTI

ABD, ÇIN IÇIN TAKVIM AÇIKLADI

ALMANYA’DA IŞSIZLIK AZALDI, ISTIHDAM ARTTI

Almanya Federal İş Ajansı’nın 
(BA) açıkladığı verilere göre, 

mayıs ayında piyasalarda 10 bin 
azalması beklenen mevsimsellikten 
arındırılmış işsiz sayısı 11 binlik aza-
lış kaydetti. Ülkede mevsimsellikten 
arındırılmış işsiz sayısı bu ay 2 milyon 

358 bin olarak ölçüldü.

Almanya’da mevsimsellikten arın-
dırılmış işsizlik oranı ise mayısta yüz-
de 5,2 ile Almanya’nın 1990 yılındaki 
birleşiminden bu yana görülen en 
düşük seviyeye geriledi. Daha önceki 
rekor, yüzde 5,3 ile bu yılın mart ayın-

da kaydedilmişti. 
Arındırılmamış rakamlarla ele 

alındığında işsizlik, mayıs ayında yüz-
de 5,3’ten 5,1’e geriledi. 

Federal İş Ajansı Başkanı Detlef 
Scheele, konuya ilişkin değerlendir-
mesinde, “İş piyasasında artış eğilimi 
kış aylarında olduğundan daha yavaş 
olsa da devam ediyor.” ifadesini kul-
landı.

İSTIHDAMDA ARTIŞ

Almanya Federal İstatistik Ofi-
si’nin (Destatis) açıkladığı geçici 
verilere göre, bu yılın nisan ayında 
mevsimsellikten arındırılmış istih-

dam, mart ayına göre yüzde 0,1 artış 
gösterdi. 

Nisanda istihdama katılan kişi 
sayısı 35 bin kişi artarken, toplam 
istihdam 44 milyon 644 bin oldu. İs-
tihdam, arındırılmamış rakamlarla 
değerlendirildiğinde ise aylık yüzde 
0,3, yıllık da yüzde 1,4 arttı.

Bu arada, iş gücü anketine dayanan 
geçici tahminlere göre, nisan ayında 
arındırılmamış rakamlarla 1,51 mil-
yon işsiz belirlendi. Bir önceki aya 
kıyasla işsiz sayısı 10 bin (yüzde 0,7) 
arttı.

DÜNYA KUPASI’NDA 
AMERIKALILAR BOY GÖSTERECEK

Rusya’nın 11 şehrinde gerçekleşecek olan ve 15 Hazi-
ran’da başlayıp 16 Temmuz’da sona erecek FİFA 2018 

Dünya Kupası için en çok bilet alan ülke taraftarları açıklan-
dı.

Hem FIFA resmi bilet satışından hem de Rusya’nın farklı 
şehirlerinde açılan bilet satış noktalarında yapılan satışlara 
yoğun talep gelmiş, 3 milyona yakın futbolsever bilet satın 
alabilmek için birbiriyle yarışmıştı. Toplamda 2 milyona yakın 
biletin satıldığı öğrenilirken, bu biletlerin 1 milyon 700 bini 
geçtiğimiz nisan ayına kadar satılmıştı.

Yapılan açıklamada ilginç bilgiler paylaşıldı. Dünya kupası 
finallerinde boy gösteremeyecek olan Amerika’dan toplam 
87 bin bilet satın alındı. Dünya kupasının favorileri arasında 
yer alan Brezilya’dan toplam 72 bin taraftar finaller için bilet 
aldı. Üçüncü sırada Kolombiyalılar yer aldı. Kolombiya’dan 
64 bin kişi bilet satın alıp Rusya’da müsabakaları izleyecek. 
Avrupa’dan ise sadece Almanya ilk 5’te yer aldı. 60 bin Al-
manya vatandaşı ülkelerini Rusya’da desteklemek için bilet 
aldı.

MOODY’S TÜRKIYE’NIN 	
BÜYÜME TAHMININI DÜŞÜRDÜ

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, Türkiye’nin 
büyüme tahmini düşürürken, ekonomi üzerinde daha 

fazla aşağı yönlü risk gördüğünü belirtti.

Moody’s tarafından bugün yayımlanan küresel makro gö-
rünüm raporunda Türkiye hakkında değerlendirme içeren 
bir bölüm de yer aldı.

Raporda Türkiye’nin büyüme tahmininin bu yıl için yüzde 
4’ten yüzde 2.5’e, gelecek yıl için ise yüzde 3.5’ten yüzde 2’ye 
indirildiği ifade edildi.

Raporda TL’nin gelişmekte olan diğer ülke para birim-
lerinden daha keskin değer kaybetmesi, ikincil piyasa faiz-
lerindeki artış ve enflasyondaki yükselişe dikkat çekilerek, 
“Bundan önce döngüsel faktörler ve maliye ile para politi-
kasında gevşeme nedeniyle ekonomide yavaşlama bekliyor-
duk” denildi.

Türkiye’nin ham petrol ithalatında komşu ülke 
İran’ın payı, yılın ilk çeyreğinde yüzde 50,3’e 
yükseldi.

Genişlemeci politikaların yarattığı baskıya dik-
kat çeken Moody’s Türkiye’nin büyüme tah-
minlerini aşağı çekti.

HAM PETROLÜN YARISI İRAN’DAN

Türkiye’nin toplam petrol ithalatı yılın ilk çeyreğinde 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10,6 azalarak 8 

milyon 444 bin tona geriledi. Bu dönemde toplam petrol 
ithalatının yaklaşık yüzde 90’ını oluşturan iki ana kalem-
den biri olan ham petrolün ithalatı azalırken, motorinin 
arttı.

Ocak-mart döneminde ham petrol ithalatı geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 33,5 azalarak 4 milyon 128 
bin ton oldu. Bu dönemde motorin ithalatı ise yüzde 24,3 
yükselerek 3 milyon 177 bin tona çıktı. Toplam petrol it-
halatının kalan bölümünü fuel oil, havacılık ve denizcilik 
yakıtları oluşturdu.

Ocak-mart döneminde en fazla motorin ithalatının ya-
pıldığı ülkeler sırasıyla Rusya, Hindistan, Yunanistan, İs-
rail ve Bulgaristan oldu.

Bu dönemde motorin ithalatının yüzde 40,1’i Rusya, 
yüzde 29,2’si Hindistan, yüzde 12,9’u Yunanistan, yüzde 
6’sı İsrail ve yüzde 3,1’i de Bulgaristan’dan gerçekleştiril-
di. Geriye kalan yaklaşık yüzde 9’luk bölüm ise İtalya, Ro-
manya ve İsveç’ten ithal edildi.

ABD’nin 50 milyar dolar değe-
rinde ek gümrük vergisi uy-

gulayacağı Çin menşeli ürünlerin 
nihai listesinin 15 Haziran’da, bu 
ülkeye yönelik yatırım kısıtlamala-
rı ve ihracat kontrollerinin ise 30 
Haziran’da açıklanacağı haberi ti-
caret savaşı endişelerini artırırken, 
azalan risk iştahı yatırımcıların gü-
venli liman olarak gördüğü enstrü-
manlara yönelmesine neden oldu.

Söz konusu gelişmelerle, ABD 
10 yıllık tahvil faizleri düşüş eği-
limini devam ettirerek yüzde 
2,76’ya kadar gerilerken, Dow 
Jones endeksi yüzde 1,58, S&P 
500 endeksi yüzde 1,16 ve Nasdaq 
endeksi yüzde 0,50 değer kaybet-
ti. Dolar endeksi ise artan küresel 
taleple yüzde 0,7 değer kazanarak 
95’in üzerine çıktı.

Avrupa tarafında, ABD’nin ithal 
otomobil ve otomobil parçalarına 
gümrük vergisi uygulamasının, Al-
manya’ya 5 milyar avroya mal ola-
bileceği yorumları ve Sentix Avro 
Bölgesi Dağılma Endeksi’nin, ma-

yısta Nisan 2017’den bu yana kay-
dedilen en yüksek seviyeye çıkma-
sı, İtalya’daki siyasi belirsizliklerin 
devam ettiği ortamda pay piyasa-
larında sert düşüşlere neden oldu. 
Dün Almanya’da DAX endeksi 

yüzde 1,53, Fransa’da CAC 40 en-

deksi yüzde 1,29 ve İngiltere’de 

FTSE 100 endeksi yüzde 1,26 de-

ğer kaybederken, İtalya pay piya-

sasındaki düşüş yüzde 3’e yaklaştı.

KÜRESEL PIYASALARIN GÜNDEMI YOĞUN
Küresel piyasalar negatif bir seyir iz-
lerken, bugün yoğun veri gündeminin 
yatırımcı kararları üzerinde belirleyici 
olması bekleniyor.

Almanya’da mevsimsellikten arındırılmış işsiz sayısı, bu ay 
piyasa beklentisinin üzerinde 11 bin azalırken, işsizlik oranı 
da yüzde 5,2 ile yeni rekor seviyeye geriledi. Ayrıca istihdam 
nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 0,1 yükseldi.

50 milyar dolar değerinde gümrük 
vergisi uygulanacak Çin menşeli 
ürünlere yönelik nihai liste, 15 
Haziran’da kamuoyuyla paylaşı-
lacak. Çin’e getirilecek yatırım sı-
nırlamaları ve ihracat kontrolleri 
ikinci adımının içeriği, 30 Hazi-
ran’da açıklanacak.
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

Sermin TOPAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



Seçim açıklamasının ardından piyasada baş-
latılan algı operasyonları ve uluslararası 

arenada Türkiye’ye yönelik ekonomik saldırı-
larla rekor kıran kura karşı başlatılan müca-
deleye Türk iş dünyasından da destek geliyor. 
Dolarla ticaret yapmak zorunda kalan pek çok 
sektör ya kuru sabitledi ya da TL’ye döndü. 
Tekstilde firmalar belirledikleri kur üzerinden 
kendi aralarında TL ile ticarete başladı. Tu-
rizmciler ise kur sabitleme yolunu tercih etti. 
Ağırlıkla yabancı uyruklu kişilerin yer aldığı 
evde bakım hizmeti sektöründe de ücretler 
TL’ye döndü.

DOLARA ŞAPKA KOYUYORUZ

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı 
Hadi Karasu, Türkiye’nin kurun volatil oldu-
ğu bir süreçten geçtiğini bu dönemde özellikle 
iç piyasada TL’ye dönerek önlem aldıklarını 
söyledi. Karasu, “Fason imalatçı kuru fırsat bi-
lip rakamları ikiye katladı. Ama böyle devam 
ederlerse işler normale döndüğünde yapacak 
iş bulamayacaklarını söylüyoruz. Bankalarla 
forward kuru alarak devam ediyoruz” dedi. 
Hammaddede yerli alım yaptıkları firmalarda 
TL anlaşmaları yaptıklarını dile getiren Kara-

su, “TL’ye dönüp dolara şapka koyuyoruz. Alt 
baremi 4.2, üst baremi 4.5 lira olarak sabitli-
yoruz. Ama şartlara göre rakamlarda aşağı ya 
da yukarı yönlü revizeler oluyor” ifadelerini 
kullandı.

YABANCININ YERİNİ TÜRKLER ALDI

Evde Bakıcım Aile İlişkileri Direktörü Ni-
zam Ali Eriş, kurdaki artış nedeniyle yabancı 
bakıcının yerini Türk bakıcıların almaya başla-
dığını söyledi. Eriş, “Şu anda yüzde 50-50 yerli 
yabancı dağılımı var. Bu oran geçen yıl yüzde 
60 yabancı şeklindeydi” dedi. Yabancı bakıcı-
larla toplantı yaptıklarını aktaran Eriş, şöyle 
konuştu:

“Bu kurda hizmet alan kişinin ödemeleri zora 
düşüyor. Bu nedenle biz de hem hizmet alıcı-
larımıza hem de bakıcılarımıza sözleşmelerinizi 
TL üzerinden imzalayın, eğer dolarla devam 
etmek istiyorsanız imzayı attığınız tarihte dolar 
kuru ne kadarsa o kur üzerinden bir yıl çalışmak 
üzere sözleşmeye bir madde ekleyin’ şeklinde 
bir öneri sunuyoruz. Konaklamalı bakıcılar ıs-
rar etse de bir süre sonra iş bulmakta zorlana-
caklar, bu nedenle kabul edecekler”dedi.

Yerli ve Milli Otomobil Fabrikasında kurulacak şirketle ilgili atanması bek-
lenen CEO`ya ilişkin yeni bir gelişme yaşandı... Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü, yerli otomobil CEO’sunun şuan belli olduğunu ve çok 
yakında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açıklayacağını söyledi.

EKONOMIDE TÜRK LIRASI DEVRI

Baklava ve Tatlı Üreticileri Derneği (BAKTAD) 
Yönetim Kurulu Üyesi Necati Göksu, “Bakan 

Fakıbaba’nın da desteğiyle boykot kararımız başarıya 
ulaştı. Baklavacılar olarak protestoyu sona erdirip ye-
niden fıstıklı baklava üretmeye başladık. Çiftçiden 60 
TL’ye alınan fıstığın fiyatı en fazla 75 TL olması ge-
rekiyor. Baklavanın kaderini stokçulara bırakmamak 
için bir an evvel lisanslı depoculuğa geçilmeli” diye 
konuştu.

Ramazan ayıyla birlikte baklavalık fıstığın fiyatı 5 
gün içinde 70 TL’den 210 TL’ye çıkınca sektörün önde 
gelen baklava üreticileri BAKTAD öncülüğünde fiyat 
artışını protesto ederek fıstıklı baklava üretmeme ka-
rarı amacına ulaştı. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
Eşref Fakıbaba’nın da desteğini alan Baklava üreticile-
ri 1 hafta boyunca fıstıklı baklava üretmeyince fiyatlar 
kilo bazında 50 TL birden geriledi. 210 TL’ye satılan 
baklavalık fıstık 160 TL’ye kadar geriledi.

BAKLAVACI BOYKOT ETTI!
Ramazan ayıyla birlikte 70 TL’den 210 TL’ye fırlayan baklavalık 
fıstığın fiyatı baklavacıların boykotu ve Bakan Fakıbaba’nın açık-
lamalarıyla 1 haftada 50 TL birden geriledi.

Merkez Bankası’nın, kur saldırısına karşı verdiği mücadeleye reel sektörden de 
destek geldi. Tekstilciler TL’ye dönerken, turizmciler kuru sabitledi.

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDE-
Rİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her haf-

ta geleneksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki 
programımız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş 
adamlarını, sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üye-
lerimizin katılımı ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini 
göstermekdir.   

YER : İslambey Cad. No :153 Eyüp 

Yandex  İsederi

İSEDERİ’DE ESNAF, SESİ

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, “Sebze ve 
meyve ticaretinin elektronik ortamda takip edilmesi 

için ‘Hal Kayıt Sistemi (HKS) Mobil Uygulaması’nı hayata 
geçirdik. Tüketicilerimiz cep telefonlarına yükleyecekleri 
HKS Mobil Uygulama ile künyedeki karekodu okutarak, sa-
tın aldıkları sebze ve meyvelerin üreticisini, üretim zamanını 
ve üretim yöntemini öğrenebilecek.

MEYVE-SEBZE ALIŞVERIŞIN-
DE YENI DÖNEM BAŞLADI! 
CEPTEN ANINDA GÖRÜLECEK

Muhalefetin karşı çıktığı şehir hastaneleri 1.5 yılda 6 
milyon hastaya şifa dağıttı. Hastalara 5 yıldızlı özel 

hastane konforunda ücretsiz sağlık hizmeti sunan şehir has-
tanelerinin beşincisi Kayseri’de açıldı. Dünyanın en büyük 
sağlık kompleksine sahip olacak Ankara Bilkent Şehir Has-
tanesi ise önümüzdeki günlerde açılacak.

VATANDAŞ VAZGEÇMİYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, “En büyük 
rüyam” dediği Şehir Hastaneleri, Cumhurbaşkanlığı seçim 
kampanyasında muhalefetin hedefi oldu. Dünyada en nite-
likli ve en yeni teknolojiyle çağ atlatacak şehir hastanelerini 
‘gereksiz masraf’ diye kapatmayı vaat eden Cumhurbaşka-
nı adaylarının aksine vatandaş buralara büyük ilgi gösterdi. 
İlki 2017’de Mersin’de açılan daha sonra Yozgat, Isparta, 
Adana ve son olarak ise Kayseri’de açılan şehir hastanele-
rinde kısa sürede doluluk oranları yüzde 80’lerin üzerine 
çıktı. Şehir hastaneleri, her hastaya bir ve iki kişilik oda-
larda, özel banyo ve tuvaletli, refakatçi odalı, buzdolabı, 
televizyon ihtiyaçlarının yanı sıra, yüksek teknolojili tıbbi 
cihazlarla donatıldı. Helikopter pistinden, golf araçlarıyla 
hasta içinde transferlere kadar her türlü konfor ile özel has-
tanelerden daha iyi hizmet sunmayı hedefliyor.

Dünyaca ünlü Dalyan, Sarıgerme, İztuzu Plajı ve Ka-
unos Antik Kenti’ne ev sahipliği yapan Muğla’nın 

Ortaca Belediyesi’nin, ilçenin tanıtımı için ‘30 bin lira 
maaşla profesyonel turist aranıyor’ ilanı yoğun ilgi gördü. 
10 günde, belediyenin ve projenin internet sitesine giren 
yaklaşık 6 bin kişi resmi başvuru yaptı. Aralarında yaban-
cıların da olduğu adaylar, internet sitesindeki formu dol-
durup kendilerini tanıtan 2 dakikalık video da ekledi.

Bestjobinturkey.com adresinden başvuru yapanlar ara-
sında öğrenci, işkadını, fotoğrafçı, sosyal medya uzmanı, 
rehber, öğretmen, doktor, işadamları ve gezginler de var.

TATİLİN SONUNDA 30 BİN LİRA MAAŞ ALACAK

Gazete Habertürk’ten Mehmet İnmez’in haberine göre 
Best Job In Turkey (Türkiye’nin En İyi İşi) projesiyle seçi-
lecek bir kişi, profesyonel turist olarak 1 ay boyunca gezip 
tatil deneyimlerini ve fotoğraflarını Instagram, Facebook, 
Youtube gibi sosyal medya hesaplarında paylaşacak. Tüm 
masrafları Ortaca Belediyesi, esnaf ve STK’lar tarafından 
karşılanacak olan profesyonel turist, tatilin sonunda 30 
bin lira da maaş alacak.

1.5 YILDA 6 MILYON HASTA

TÜRKIYE’NIN EN İYI İŞI 
PROJESI’NE 6 BIN KIŞI BAŞVURDU
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YERLI OTOMOBILDE YENI GELIŞME: 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN AÇIKLAYACAK

Kastamonu’da ziyaretlerde bulu-
nan Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Faruk Özlü, yerli otomobil 
fabrikası ile ilgili basında Filyos’un 
şansının yüksek olduğu yönünde çı-
kan bilgilerin doğru olmadığını be-
lirterek, sözlerinin farklı lanse ettiril-
diğini ve 22 ilin şansının hala devam 
ettiğini kaydetti.

Yerli ve Milli Otomobil Fabri-
kasında kurulacak şirket ile ilgili 

atanması beklenen CEO ile ilgili de 
konuşan Bakan Özlü, özetle şöyle 
konuştu:

“CEO ile ilgili gelişmeler var. CEO 
şuan için belirlendi. İsmi benim değil 
Sayın Cumhurbaşkanımızın açıkla-
ması daha doğru olur. Sayın Cum-
hurbaşkanımız ismi açıklayacak. 
Sayın Cumhurbaşkanımız bir televiz-
yon kanlında vereceği röportajda bu 
konuları cevaplayacaklar” dedi.

Kayseri Ticaret Odası’nın (KTO) Mayıs Ayı Meclis Toplantısı’na katılan Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki; hızlı trenin temelinin sene sonunda 
atılacağını, havaalanı için de projelerin tamamlanmak üzere olduğunu söyledi.

YÜKSEK HIZLI TREN MÜJDESI
KTO Mayıs Ayı Meclis Toplantısı 

Meclis Başkanı Cengiz Hakan 
Arslan tarafından açıldı. Toplantı-
da, gündem maddeleri ve faaliyet 
raporları okunarak üyeler tarafından 
oylandı. Toplantıda konuşan KTO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gül-
soy, katılımlarından dolayı Bakan 
Özhaseki’ye teşekkürlerini ileterek 
hep birlikte ortak akılla Kayseri’ye 
hizmet etmek için çalışılacağını söy-
ledi. Kayseri olarak ekonomik teş-
viklerden daha fazla faydalanmak 
istediklerini sözlerine ekleyen Gül-
soy; “Ekonomik teşviklerden biz de 
faydalanmak istiyoruz. Bu konuda 
sizlerden destek bekliyoruz. Kayseri 
olarak gelişmişliğimiz, teşviklerden 
faydalanmanın önünde engel olma-
malı” diye konuştu.

Toplantıda konuşan Çevre ve Şe-
hircilik Bakanı Mehmet Özhaseki ise 
Kayseri’deki projeler hakkında bilgi-
ler vererek; “Hızlı trenin bu senenin 
sonunda temelini atmaya başlanacak. 
142 kilometrelik bir hat yapılacak. 
Havaalanı ile ilgili projeler başladı, 
bitmek üzere. 8. ayda en son projeler 
bitirilerek karar verilecek. Allah izin 
verirse 9. ayda başlanacak. Sulama 
kanalları ile ilgili projeleri birebir ta-

kip ediyoruz. Burada önemli olan is-
tikrar. İstikrar olmaz ise ekonomi ge-
lişmez. 2002 yılında yabancı yatırım 
ortağı 400 civarında. Şimdi 60 bine 
ulaştı. Bu güveni bozmamak, yabancı 
ortaklıkları artırmamız lazım” ifade-
lerini kullandı.

Dış mihrakların Türkiye’yi eskiye 
götürmek için çalıştığını ancak onlara 
boyun eğmeyerek dimdik duracakla-
rının altını çizen Özhaeki konuşması-
nı şöyle sürdürdü;

“28 Avrupa ülkesi var, bunların 
26’sından daha iyi durumdayız. Dün-

yadaki en büyük 10 kapsamlı yatı-
rımın 6’sının altyapısı Türkiye’de. 
Zor bir ülkedeyiz, bu coğrafya bizim 
kaderimiz. Zorun bir kısmı yerin al-
tında, deprem tehlikesi var. Yer üs-
tünde de dışardakilerin tahrikleriyle 
envai çeşit fitne ocakları bitmiyor. 
Son iki yıl içerisinde öyle bir müca-
dele edildi ki PKK bitti. Baktılar ki 
PKK belası tutmadı, 23 ili kopara-
madılar FETÖ’yü devreye soktular. 
Onlar da aynı mihraklar tarafında 
beslenmiş. Şimdi de en son batının 
ekonomik baskıyla karşı karşıyayız. 

Ne yapacağız peki? Ya bu tehditler 
karşısında batıya dönüp ‘Büyüksün 
ağabey, aşağıda devlet mi kuracaksı-
nız buyurun’ deyip diz çökeceğiz. Ya 
da dimdik durulacak, Allah, bayrak, 
millet için durulacak. Seçimlere ka-
dar karşımızda bizi zayıf düşürmek 
için çırpınacaklar. Allah’ın izniyle o 
günlere dönmeyeceğiz.”

Meclis toplantısına Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mustafa 
Çelik de katıldı. Toplantının ar-
dından Bakan Özhaseki, KTO 
üyeleri ile iftar yaptı.
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Havanın ısınmasıyla mikropların üremesini kolaylaştıran 
ve gıdaların bozulmasını neden olan ortam şartları hazır-

lanmış oluyor. Ayrıca ishalin en önemli komplikasyonu aşırı 
sıvı kaybına bağlı olarak görülen bulgular; sekiz saat boyunca 
gözyaşı olmaması ve idrar yapamama şeklinde gözlenebiliyor.

İSHAL NEDİR?

İshal, 24 saat içerisinde üçten fazla sulu dışkılama veya anne 
sütü ile beslenen bebeklerin her zamankinden daha sık ve sulu 
dışkılama yapması olarak tanımlayabiliriz. Yapılan araştırma-
lara göre her yıl 5 yaşın altındaki çocuklarda en sık rastlanan 
hastalıklardan biri olmaktadır. Ve her yıl 2 milyon çocuk ishal 
ve oluşturduğu sıvı kaybından dolayı hayatını kaybetmektedir.

İshal çocuklarda sadece hayati risk taşımamakla birlikte, 
beslenme bozukluğuna bağlı olarak sağlıklı büyümeyi etkile-
mektedir. Çocuğunuzda ishalle birlikte kusma, karın ağrısı ve 
ateş görülüyorsa, zaman kaybetmeden bir çocuk hastalıkları 
uzmanına başvurulmanız gerekir.

Fırından yeni çıkmış sıcacık taze pide, şerbetli sütlü tatlı-
lar, turşudan salatasına ana yemeğinden çorbasına kadar 

her şeyiyle ağızları tatlandıran iftar sofrası... On bir ayın sul-
tanı, yine bereketiyle geldi. İftar sofraları harika lezzetlerle 
şenlendi. 17 saatlik oruç, hazımsızlık, sinirlilik, uyuklama 
hali, baş ağrısı ve sıvı kaybı gibi sağlık sorunlarını beraberin-
de getirdi. Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Elif Nida Zafer, orucu sağlıklı hale 
getirebilmek için yapılması gerekenler hakkında bilgi verdi...

15 DAKİKA BEKLEYİN 

İftarda mideye aniden yüklenen yemekler, hazımsızlık ve 
gaz gibi problemleri beraberinde getiriyor. Kilo alımına da 
neden oluyor. Bu nedenle iftara önce su, ayran ve çorba ile 
başlayarak midenin alıştırılması gerekiyor. 15-20 dakika son-
ra ana yemeğe geçmek, midenin yükünü hafifletiyor.

YAZIN BEBEKLERDE GÖRÜLEN 
ISHALIN NEDENLERI NELERDIR?

SAĞLIKLI ORUÇ IÇIN
HURMA TÜKETIN

Oruç, hazımsızlık, baş ağrısı gibi şikayetleri beraberinde 
getiriyor. Uzmanlar ise sağlıklı Ramazan’ın sırrını açıklı-
yor: Tatlı değil, hurma.tüketin...

Havaların ısınması ile birlikte çocuklarda en sık görülen rahat-
sızlıklardan bir tanesi de ishaldir. Peki, bebeklerde ishal belirti-
leri nelerdir? Bebeklerde ishal tedavisi nasıl olur?

B12 eksikliği birçok sıkıntılara sebep olmaktadır. Özellikle depresyona kadar götüren hastalıklara yol açan B12 vitamininin eksik-
liği, unutkanlık, yorgunluk gibi günlük hayatı etkileyen önemli sonuçları vardır. Peki B12 hangi besinlerde bulunur? B12 içeren 
meyve ve sebzeler nelerdir? Hangi yiyeceklerde B12 vitamini vardır? İşte uzmanlarımıza sorarak B12 hakkındaki bilgileri derledik...

Güneş gözlüğünün sıradan bir aksesuar olmadığını ifade 
eden Tuna İnan, güneş gözlüğünün sağlık malzemesi 

olarak kullanılması gerektiğini belirti. İnan, “Güneş ışığına 
doğrudan bakmak, görme tabakasına ciddi boyutlarda zarar 
verir. Güneş gözlüğü, sadece gözü fazla ışıktan korumak için 
değildir, zararlı ultraviyole ışınları önlemek içinde kullanılma-
lıdır.” dedi.

Bilecikli gözlükçü Tuna İnan, güneşten kaynaklanan ult-
raviyole (UV) ışınlarının, gözün mercek ve retinasına zarar 
verdiğini belirtti. Bunun, çocukların ve erişkinlerin ileride-
ki yaşamlarında katarakt olmasına ve görmesini etkileyecek 
başka rahatsızlıklar yaşamasına neden olabileceğini anlatan 
İnan, “Güneş gözlüğü kullanmaya başlamak için hiç bir yaş 
erken değil. Hem erişkinler hem de çocuklar uzun süre güneş-
te kalacaklarında, mutlaka güneş gözlüğü kullanmalı. Gözlük 
camlarının mutlaka UV filtreleme özelliğinin olmasına dikkat 
etmek gerekir. Güneş gözlüğünün UV ışınlarının en az yüzde 
99’unu süzmesi gereklidir. Buna dikkat etmek gerekir. Yoksa 
pahalı olan gözlük iyi gözlüktür fikri tamamen yanlıştır.

KALITESIZ GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ 
SAĞLIĞA ZARAR VERIYOR

İnsanların geçer diyerek beklediği, 
tedavisinin çeşitli yöntemlerle ya-

pıldığı bel fıtığı ihmal edilmeyecek 
bir hastalık olarak karşımıza çıkıyor. 
Ameliyatla ve ameliyatsız çeşitli tedavi 
yöntemleri mevcuttur. Genellikle bel 
fıtığı ve bel ağrısı karıştırılmaktadır. 
Her bel ağrısı bel fıtığı değildir. Bel 
fıtığı MR’da belli olmaktadır. Bel fıtı-
ğı nedir? Bel fıtığı nasıl geçer? Tedavi 
yöntemleri nelerdir?

Medical Park Karadeniz Hastanesi 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uz-
manı Prof. Dr. Mehmet Tosun, bel 
ve boyun fıtığı konusunda uyarılarda 
bulunarak, düzenli spor ve egzersiz ya-
panlarda bel fıtığının daha az görüldü-
ğünü belirtti. Bel ve boyun fıtıklarının 
çoğunlukta orta yaşlılarda görüldüğü-
ne dikkat çeken Tosun, “Bel ve bo-
yun fıtıkları çoğunlukla orta yaşlarda 
görülmekle beraber gençlerde ve ileri 
yaşta da hiç te azımsamayacak sıklık-

ta görülebilmektedir. Bel fıtıklarının 

oluşmasına zemin hazırlayan faktör-

ler arasında hareketsiz bir yaşam tarzı 

(iş yerinde oturarak çalışma, vasıta ile 

işe gitme, ev veya iş yerinde merdiven 

yerine asansörü tercih 
etme, evde televizyon 
veya bilgisayar karşı-
sında uzun süre oturma 
gibi), hazırlıksız bir ha-
reket, ruhsal stres, şiş-
manlık, ağır işlerde ça-
lışma, sigara içimi, uzun 
boyluluk, gebelik ve do-
ğum sonrasında gelişen 
bel ve karın kaslarındaki 
zayıflık sayılabilir” dedi.

DÜZENLİ SPOR YA-
PANLARDA DAHA AZ 
GÖRÜLÜR

Düzenli spor ve eg-
zersiz yapanlarda bel 
fıtığının daha sıklıkla 

görüldüğünü kaydeden Prof. Dr. Meh-
met Tosun, “Düzenli spor veya egzer-
siz yapan insanlarda bel fıtığı daha az 
sıklıkta görülür. Bunun temel nedeni 
karın ve bel bölgesindeki kasların daha 

güçlü olması ve adeta bir korse gibi 
beli korumasıdır. Bel fıtığına bağlı olu-
şan ağrıya bağlı olarak bel kaslarında 
da vücudu ağrıdan korumak amacıyla 
sertleşme ve kasılma olur ve sertleşen 
kaslar da ağrıyı artırır” diye konuştu.

“DENİZ KUMU, SICAKLIĞIN-
DAN ÖTÜRÜ AĞRILARI AZALTIR”

Deniz kumunun ağrıları azalttığı 
söylentileriyle ilgili bilgi veren Tosun, 
“Deniz kumu sıcaklığı nedeniyle ka-
sılan bu kaslarda gevşeme dolayısıyla 
ağrıda azalmaya yol açar. Yani bura-
da ağrıyı azaltan kumun kendisi de-
ğil, oluşan sıcaklıktır. Yüzme en ideal 
sporlar arasında sayılır. Yüzme sırasın-
da suyun kaldırma gücü nedeniyle bel 
ve çevre kaslar zorlanmadan hareket 
eder. Düzenli yüzme ile zaman içinde 
kas güçlenmesi ve kasların elastikiyeti 
daha iyi gelişir. Bunun sonucunda kas-
lar güçlenir ve bel ağrısı azalır” şeklin-
de konuştu.

Çaya, siyah çaya uygulanandan farklı bir işlem 
uygulanarak beyaz çay elde edilir. Beyaz çay 

diğer çaylara göre daha az işlem görür, bu yüzden 
daha faydalıdır. İşte çok hafif bir tadı olan beyaz 
çayın faydaları...

Beyaz çay bağışıklık sistemini güçlendirir.
Kansere karşı korur.

Tansiyon ve kolesterolü düşürür.

İçeriğindeki antioksidan ve polifenoller cildin 
yaşlanmasını önler.

Kalp damar hastalığı riskini azaltır.

Kilo vermeye yardımcıdır.

Diş sağlığını korur.

geçer?Bel fıtığı genellikle ağrı ile ortaya çıkan ve zamanla ileri safhalara doğru ilerleyen bir hastalıktır. Gün içinde yapılan düzensiz hareketler ve 
ısınmadan başlanan egzersizlerin neden olduğu, bacak uyuşmasından felce kadar gidebilen oldukça yaygın görülen bir hastalıktır. Sizler için bel 
fıtığı nedir? bel fıtığı tedavi yöntemleri nelerdir ve bel fıtığı nasıl geçer gibi akla takılan soruların cevaplarını uzmanlarımıza sorarak derledik...

KILO VERMEK IÇIN BEYAZ ÇAY TÜKETIN

Toplumda sık bir şekilde görülen 
B12 vitaminin eksikliği birçoğu-

muzu olumsuz etkilemektedir. B12 ek-
sikliği sabahları yorgun kalkma, sinir 
fonksiyonlarının bozulmasına neden 
olma, uyuşukluk, isteksizlik gibi çeşitli 
hastalıklara sebep olmaktadır. Ayrıca 
B12 vitaminin yetersizlik durumu söz 
konusu olursa kansızlık, sarılık, iş-
tahsızlık gibi günlük hayatı etkileyen 
durumlara neden olmaktadır. Ayrıca 
B12 vitaminin eksikliğinde işitme siniri 
iltihabı ve zihinsel bozukluklar ortaya 
çıkmaktadır. Peki B12 vitamini içeren 
meyve ve sebzeler nelerdir? B12 hangi 
besinlerde bulunur? B12 vitamininin 
bulunduğu yiyecekler nelerdir? 

B12 hangi besinlerde bulunur? B12 
içeren meyve ve sebzeler

Kimya Mühendisi Nigar Yıldırım, 
“B12 vitamini ve son dönemlerde 
adından sıklıkla söz ettiren ginkgo 

biloba bitkisi tam bir zihin dostudur” 
dedi. B12 vitaminini deniz, et ve süt 
ürünleri ile yumurta ve peynirden 
alınabileceğini belirten Yıldırım, “B 
vitamini kompleksleri ve ginkgo bit-
kisi bir araya gelince günlük hayatın 
koşturmacasına doğal destek olarak 
günlük alınması gereken bir gıda tak-
viyesi konumundadır. B vitaminle-
rinden özellikle büyük öneme sahip 
B12 vitaminini deniz ürünlerinden, et 
ve süt ürünlerinden, yumurta ve pey-
nirden alabiliriz. Akşamlar eve daha 
zinde gitmek istiyorsanız, sevdikleri-
nizle daha kaliteli zaman geçirmek, 
uyku kalitenizi arttırmak istiyorsanız, 
B vitamini kompleksi ve ginkgo bitki-
sini günlük almalısınız.Aradaki farkı 
düzenli kullanım sonucu,hemen fark 
edeceksiniz”şeklinde konuştu. 

B12 vitamininden zengin olan be-
sinler

Uzman Diyetisyen Pınar Kural Enç 
ise, B12 vitamininin suda eriyen bir vi-
tamin olduğunu ve diğer adının kobal-
amin olduğunu anlatarak, “Besinlerin 
saklanması ve pişirilmesi sırasında da 
vitamin eksikliği görülebilir. Örneğin; 
ızgara ette yüksek ısı ve et suyunun 
damlaması ile; sütte pastörize ve kay-
nama işlemlerinde; balığın pişirildikten 
sonra suyunun dökülmesiyle B12 vita-
mininin etkinliği oldukça azalır…Asit, 
alkali ve ısıya karşı dayanıksızdır. Kay-
natma süresinin uzaması ve derecesinin 
yükselmesi, B12 vitamininin kaybını 
artırır. Karaciğerin suda haşlandık-
tan sonra suyunun dökülmesi, balık 
haşlandıktan sonra suyunun dökülmesi, 
yine B12 vitamini kaybını artıran sebe-
pler arasındadır. Etler ızgara yapılırken, 
sıcaklık ve damlayan suyla B12 vita-
mininin yüzde 30’u, nemli sıcaklıktaysa 
yüzde 10-20’sinin kaybolduğu bilinme-

ktedir. UHT sütlerdeki kayıp yüzde 7- 
10 civarında iken, yüzde 30 kadarı da 
kaynamayla kaybolmaktadır. Peki, tüm 
bu olumsuz etkilerden uzak durmak için 
nasıl bir beslenme planı oluşturmalıyız? 
B12 vitamininden zengin olan başlıca 
besinleri yani; et, süt, peynir, yumurta 
ve balığı hayatımıza sokmamız gereki-
yor. Yani hayvansal besinleri… Veje-
taryenler içinse süt ürünleri ve yumur-
taya ağırlık vermek önerilebilir. Sonuç 
olarak unutkanlık, dikkat dağınıklığı, 
halsizlik ve ileride karşılaşılabilecek 
daha ciddi problemlerin engellenmesi 
için B12’den zengin besinlerin ihmal 
edilmemesi ve 6 ayda 1 mutlaka B12 
düzeyinin ölçülmesi yararlı olacaktır.14 
yaşından büyük olanlar için günde 2.4 
mcg B12 alınmalıdır. Hamilelik döne-
minde 2.6 mcg ve emzirme döneminde 
bu miktar 2.8 mcg olmalıdır” şeklinde 
konuştu.

B12 HANGI BESINLERDE BULUNUR?

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

EPSOM TUZU BOYUN 
AĞRILARINI GEÇIRIYOR

Boyun ağrısının yanlış yatış şekli, aniden değişen tansi-
yon, biliçsiz hareketler, yanlış oturma şekli, kas geril-

mesi gibi birçok nedeni vardır. Boyun bölgesinde görülen 
bu keskin ağrılar sersemlik, baş ağrısı, yemek yeme zorluğu 
gibi belirtilerle günlük hayatı olumsuz etkiler.

Epsom tuzu sülfat ve magnezyumdan oldukça zengindir. 
Bu içeriğiyle de boyun ağrısına iyi gelir. 2 bardak epsom tu-
zunu bir kase ılık suda bekletip bu suyla boynunuza masaj 
yaparsanız ağrınızın geçtiğini göreceksiniz.

BEL FITIĞI NEDEN OLUR?



LUCESCU SOYUNMA ODASINDA IKI ISMI ALKIŞLATTI

AVRUPA’DA YUSUF YAZICI
AYAKLANMASI BAŞLADI

İTALYA’DA DEV TAKAS!
YER YERINDEN OYNAYACAK

MILLI GÜREŞÇI RIZA
KAYAALP’IN HEDEFI

OLIMPIYAT ŞAMPIYONLUĞU

Avrupa ve Dünya Şampiyonu Milli Güreşçi Rıza Kaya-
alp, Esenyurt Belediyesi tarafından gerçekleştirilen if-

tar yemeğinde binlerce sporcuyla bir araya geldi. Esenyurt 
Belediyesi tarafından ilçede bulunan sporcu ve ailelerine 
Turgut Özal Stadyumu’nda iftar programı düzenlendi.

İftar programına Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe, Avrupa ve Dünya Şampiyonu Milli Güreşçi Rıza 
Kayaalp ve çok sayıda sporcu katıldı. İftar programından 
önce Rıza Kayaalp ile Başkan Alatepe Esenyurt Belediye-
si’nde bir araya geldi. Burada Kayaalp Esenyurt Belediye 
Başkanı Ali Murat Alatepe’ye milli formayı hediye etti. 
Ardından Başkan Alatepe ve Rıza Kayaalp Turgut Özal 
Stadyumu’ndaki iftar programına katıldı. Burada bir ko-
nuşma yapan Mili Güreşçi Rıza Kayaalp, “Ülkemize bir-
çok dalda madalyalar kazandıracaklar. Zaten böyle böyle 
oluyor. Biz de aynı durumdaydık. Köydeydik ve oradan 
güreşe başladık. Şimdi görüyorsunuz, 8 kez Avrupa şam-
piyonu oldum. 3 kez dünya şampiyonu oldum. Olimpi-
yatlarda da iki kez madalya kazandım. Bir tek olimpiyat 
şampiyonluğum eksik. İnşallah Allah bize o günleri de 
nasip eder. 2020 Tokyo Olimpiyatlarında altın madalyayı 
kazanmış olurum. Neden bu gençlerimizin de arasından 
şampiyonlar çıkmasın” şeklinde konuştu.

Trabzonspor’un genç futbolcusu Yusuf Yazı-
cı’nın menajeri Erkut Söğüt, İtalya basınına 

yaptığı açıklamalarda transfer hakkında konuş-
tu.

“İNGİLTERE, ALMANYA VE İSPANYA...”
21 yaşındaki futbolcunun geleceği hakkın-

da konuşan Söğüt, “Yusuf’un müthiş bir yete-
neği var. Şüphesiz, Türkiye’de oynayan en iyi 
genç yetenek. Süper Lig’de 10 gol attı, tekniği 
mükemmel. İtalya’dan kendisi için teklifler alı-
yoruz. Menajeri olarak söyleyebilirim ki Avru-
pa’nın yarısı Yusuf’u istiyor. İngiltere’den, Al-
manya’dan ve İspanya’dan önemli takımlardan 
teklifler geldi.” dedi.

“SERIE A MÜKEMMEL OLUR”
Yusuf Yazıcı için en iyi ligin İtalya olacağını 

belirten Erkan Söğüt, “Dediğim gibi İtalya’dan 
teklifler var. Alman ve İngiliz kulüpleri de çok 
istekliler. Bence bu kalitede bir oyuncu Serie A 
için mükemmel olur. Kendisi saf bir yetenek.” 
diye konuştu.

BAŞKAN, SATMAYACAĞIZ DEMİŞTİ
Trabzonspor Başkanı Ahmet Ağaoğlu, geçti-

ğimiz günlerde ‘’Defalarca söyledik, anlamadı-
lar. Bu 3 oyuncumuz da altyapı için büyük ör-
nek. Bu örnekleri böyle zamanda kaybedersek, 
arkalarından gelenlere bir şey anlatamayız. Bu 
futbolculara değer vermemiz gerekir. Değer 
vermenin yolu da onları takımda tutmak, en iyi 
performansı almak. Okay’ı da, Abdülkadir’i de 
Yusuf’u da satmak istemiyoruz’’ sözlerini kul-
lanmıştı.

Avrupa Şampiyonası’na hazırlık için 
özel maç programı başlayan A Milliler, 

Dünya Kupası’nda mücadele edecek İran’ı 
2-1 yenerken oynanan futbol geçer not aldı. 
İlk yarıda mutlak pozisyonları cömertçe har-
cayan golcülerimiz maçın genelinde rakip-
ten penaltı golü yemelerine rağmen isteğiyle 
takdir topladı.

‘BU GELENEK OLSUN’
Teknik direktör Lucescu da soyunma oda-

sında bu durumdan etkilenerek önce tüm 
oynayanları tebrik edip sonra da sözü ilk kez 
A Milli olan oyunculara getirdi. Çok kritik 

toplar çıkaran, hata yapmasına rağmen ka-
lede güven veren Serkan ile oyuna sonradan 
giren Tarkan’a ayrı parantez açan Romen 
çalıştırıcı, “Bundan böyle her yeni oyuncu-
nun ilk maçını kutlayalım” dedikten sonra 2 
oyuncu ortaya alınarak kutlama yapıldı. 

AÇIKLAMA DOKTORUNDAN 
GELDI: SALAH’TAN KÖTÜ HABER!

Milli formayı ilk kez giyen Tarkan ve Serkan’ı soyunma odasında alkışlatan Lucescu, 
takımın performansından da çok memnun..

Avrupa ve Dünya Şampiyonu Milli Güreşçi Rıza 
Kayaalp, “8 kez Avrupa Şampiyonu oldum. 3 kez 
dünya şampiyonu oldum. Bir tek olimpiyat şampi-
yonluğum eksik. İnşallah Allah bize o günleri de 
nasip eder 2020 Tokyo Olimpiyatlarında altın 
madalyayı kazanmış olurum” dedi.

İtalya futbolunda bomba etkisi yapan dev bir takas 
gündeme geldi. Son şampiyon Juventus, Mauro 
Icardi için Inter’e Gonzalo Higuain’i önerdi.

Şampiyonlar Ligi final maçında sakatlanan 
Muhammed Salah’ın dünya kupasının ilk iki maçını 
kaçırma ihtimali olduğu belirtildi.

Süper Ligi 4 .sırada tamamlayan Beşiktaş’ta Brezilyalı 
yıldız Aderson Talisca tedirginliği sürüyor.

Trabzonspor Teknik Direktörü Ünal Karaman, düzenle-
nen törenle imzayı attı.

BEŞIKTAŞ’TA
TALISCA TEDIRGINLIĞI 

DEVAM EDİYOR

ÜNAL KARAMAN IMZAYI 
ATTI! İŞTE ILK AÇIKLAMASI

Siyah-Beyazlı yöneticiler futbolcunun satın alma op-
siyonunu kullanmaları durumunda, başka kulübe 21 

milyon euronun üzerinde bir bedelle satıp satamayacak-
larından emin değil. O yüzden de hala bir netlik yok. 
Talisca’da satın alma süresi ise yarın akşam mesai saati 
bitiminde sona eriyor.

DENGELERİMİZ UYGUN DEĞİL

 Beşiktaşlı yöneticiler yaptığı açıklamada “Talisca ko-
nusunda net bir şey yok. Hala karar verebilmiş değiliz. 
Ama hava daha çok olumsuz yönde. Yani opsiyonu kul-
lanmama konusunda genel bir görüş var. Konuyu yöne-
timde tartışacağız. Alınması yönünde bir karar verirsek, 
hiçbir bürokratik engel yok. Peşin para ödememiz de 
gerekmiyor. Sadece Benfica Kulübü’ne 2 satır resmi yazı 
yazıp, ‘Biz oyuncuyu alıyoruz’ dedik mi iş biter. Ancak 
o maliyeti kaldırabilecek durumda değiliz. Alır da sata-
mazsak büyük sıkıntıya düşeriz. Bizim kendi dengeleri-
miz şu anda bu parayı ödemek için yeterli gözükmüyor.

YENİDEN DAMGAMIZI VURACAĞIZ

Elbette her duruma göre planlarımız var. Talisca son-
rasında oluşabilecek boşluğu kapatmak için çalışmalar 
sürüyor. Transfer döneminde hareketli günler geçirece-
ğiz. Geçtiğimiz günlerde Başkanımız Fikret Orman da 
söyledi. Beşiktaş Türkiye’nin en büyük kulübü, elbette 
ki takviyeler olacak. 2 sezon üst üste kazanılan şampi-
yonluk sonrasında geçtiğimiz sezon taraftarlarımızı üz-
düğümüzü çok iyi biliyoruz. Onları tekrar mutlu etmek 
için elimizden gelen her şeyi yapacağız. Hocamız Şenol 
Güneş’le birlikte yeniden Türkiye’ye ve Avrupa’ya dam-
ga vuracağız.” dedi. 

İmza töreninde ilk sözü alan Asbaşkan Hayrettin 
Hacısalihoğlu, “Trabzonspor her alanda yapılan-

maya gidiyor. Bu yapılanmanın en önemli taşlarından 
biri Ünal Karaman hocamız olacak. Kendisiyle birlikte 
mutluluk ve üzüntüleri beraber yaşadık. İnşallah mutlu 
bir süreç yaşayacağız. Bu camianın içinden biri. Trab-
zonspor yönetim kurulu adına kendisine başarılar dili-
yoruz” dedi. 

Karaman ise yaptığı açıklamada, “Bana bu camianın 
bir parçası olma şansını veren herkese teşekkür edi-
yorum. Ben bu şehirde yaşadım ve bu şehrin değerleri 
içinde kendi değerlerimi örtüştürdüm. Başarıyı da acıyı 
da beraber yaşayacağız. Bu camia taraftarla güzel. İn-
şallah güç birliği oluşturacağız. Camiamızı hak ettiği 
yere ulaştıracağız” diye konuştu.

Şampiyonlar Ligi finalinde geçirdiği sakatlık sebebiyle 
Dünya Kupası’nı kaçırma ihtimali doğan Mohamed Sa-

lah’ın sahalara geri dönüş tarihi açıklandı.
Kulüp doktoru Ruben Pon, Mısırlı yıldızın omuz bağla-

rında yaşanan sakatlığı tamamen atlatmasının 3 veya 4 haf-
tayı bulacağını açıkladı.

 Bu gelişmenin ardından Salah’ın 2018 Dünya Kupası’nda 
Mısır’ın ilk iki maçını kaçırma ihtimali belirdi.

A Grubu’nda yer alan Mısır ilk maçında 15 Haziran’da 
Uruguay ile oynayacak.

Gruptaki ikinci maçında ev sahibi Rusya ile karşılaşacak 
olan Mısır bu maça ise 19 Haziran’da çıkacak.

İtalya Serie A’nın son şampiyonu Juventus, transferde 
yılın sürprizine imza atmak için çalışmalara başladı. 

İtalya basınının iddiasına göre Juventus, Inter’in golcü 
oyuncusu Mauro Icardi’yi transfer etmek için 50 milyon 
Euro ve Gonzalo Higuain’i gözden çıkardı.

Inter formasıyla bu sezon etkileyici bir performans or-
taya koyan Icardi’nin sözleşmesinde 110 milyon Euro’ya 
serbest kalır maddesi bulunuyor ancak bu madde sadece 
İtalya dışındaki kulüpler için geçerli.

WANDA NARA, YENİ SÖZLEŞME DEMİŞTİ

Icardi’nin menajeri ve aynı zamanda eşi Wanda Nara, 
geçtiğimiz günlerde Inter ile yeni sözleşme için konuşa-
caklarını söylemişti.

Karadeniz temsilcisi Trabzonspor’da forma giyen yıldız oyuncu Yusuf 
Yazıcı’nın menajeri Erkut Söğüt, açıklamalarda bulundu. Söğüt, 
“Avrupa’nın yarısı Yusuf Yazıcı’nın peşinde” dedi.

BAFETIMBI GOMIS AÇIKLADI! ‘BENI 
ARARSA ASLA ONU REDDETMEM’

“Şampiyon oldunuz ve 33 maçta 29 gol 
attın, daha iyi bir sezon hayal edebi-

lir miydin?” sorusuna yanıt veren Bafetimbi 
Gomis, “Hayır edemezdim. Büyük Gala-
tasaray ailesinin sevgilisi olduğum için çok 
şanslıyım. 30 milyondan fazla taraftarı olan 
Galatasaray, beni sevgisiyle çok şımarttı. 
Bir hikaye yazmak isteseydim, bu kadar 
güzelini, bundan daha iyisini yazamazdım.” 
dedi.

“FRANSA DIŞINDA KENDİMİ KANIT-
LAMAK...”

“Çok kısa sürede sana hayranlık oluştu, 
bu nasıl gerçekleşti?” sorusunu yanıtlayan 
Bafetimbi Gomis, “Havalimanında bana ya-
pılan karşılamadan çok etkilendim. Ailem 
bana her zaman gösterilen sevgiye, saygıya 
karşılık vermemi öğretti, ben de bunu yap-
tım. Marsilya’daki performansımdan sonra 
taraftarlar benden çok şey bekliyordu, en 
büyük Türk kulübünün iyi bir golcüsü olma-
lıydım. Oyun tarzımla, Galatasaray’ın plan-
ları uydu ve yurt dışında önemli bir deneyim 
yaşamış oldum. Özellikle Swansea’deki kar-
maşık günlerin ardından Fransa dışında da 
kendimi kanıtlamak istedim.” açıklamasını 
yaptı.

“KAYSERİSPOR MAÇINDA ATTIĞIM 
GOLLERLE...”

“Hazırlık kampında kendimi bulmam 
uzun zaman aldı. Daha sonra takıma uy-
gun olup olmadığım sorgulandı. Ligdeki ilk 
maçımda Kayserispor’a karşı iki gol attım. 
O maçla birlikte doğru oyuncu olduğumu 
düşündüklerine inanıyorum. Kolektif bir 
oyun ve iyi paslarla birlikte çok gol attım ve 
şımartıldım. Kesinlikle bunun için çok şans-
lıyım.” ifadelerini kullandı.

Galatasaray’ın Fransız golcüsü Bafetimbi Gomis, sarı-kırmızılı takımda geride bıraktığı 
başarılı sezonun ardından ülkesinde açıklamalarda bulundu.


